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صادرات محصولات کشاورزی 
از فرودگاه آبادان به کویت

کرملین اعلام کرد رؤسای جمهور ایران و روسیه در تماسی تلفنی درباره 
گسترش روابط تجاری و سرمایه گذاری از جمله از طریق اجرای پروژه های 

بزرگ در زمینه حمل و نقل و انرژی، گفت وگو کردند.
بیانیه ای اعلام کرد، »ولادیمیر پوتین«  کرملین دیروز )سه شنبه( و در 
و »مسعود پزشکیان« روسای جمهور روسیه و ایران توافق کردند که برای 
تقویت همکاری های عملی و هماهنگی در سیاست خارجی، همکاری های 

مشترک را افزایش دهند.

کرملین همچنین اعلام کرد طرفین درباره پیشرفت مذاکرات ایران و 
آمریکا با میانجیگری عمان درباره برنامه هسته ای ایران و همچنین توسعه 
همکاری های دوجانبه بر اساس پیمان مشارکت جامع استراتژیک صحبت 

کردند.
کرملین با بیان اینکه »پوتین بر آمادگی روسیه برای پیشبرد گفت وگو 
با هدف دستیابی به توافقی عادلانه درباره برنامه هسته ای ایران تاکید دارد«، 
گفت: »مسائل مربوط به توسعه بیشتر همکاری های روسیه و ایران بر اساس 
پیمان مشارکت جامع استراتژیک بین ۲ کشور که در جریان سفر رسمی 
رئیس جمهور ایران به روسیه در ۱۷ ژانویه امضا شد، به تفصیل مورد بحث 

قرار گرفت. دو طرف همچنین توجه ویژه ای به گسترش روابط تجاری و 
سرمایه گذاری متقابلا سودمند از جمله از طریق اجرای پروژه های مشترک 

بزرگ در زمینه حمل و نقل و انرژی داشتند.«
کرملین همچنین اعلام کرد، پوتین مراتب تسلیت صمیمانه خود را به 
رئیس جمهور ایران به خاطر کشته شدن ده ها نفر در انفجار ۲۶ آوریل در 

بندر شهید رجایی در جنوب ایران ابراز کرد.
روسیه  مردم  و  پوتین  به  صحبت  این  ادامه  در  ایران  جمهور  رئیس 

هشتادمین سالگرد روز پیروزی این کشور را تبریک گفت.

سای جمهوری ترکیه و آمریکا امروز -دوشنبه- طی  رؤ
تماسی تلفنی درباره روابط دوجانبه، مسائل منطقه ای و 
بین المللی از جمله مذاکرات ایران و آمریکا گفت وگو 

کردند.
اردوغان«  طیب  »رجب  آناتولی،  گزارش  به 
همتای  ترامپ«  »دونالد  و  ترکیه  رئیس جمهوری 
آمریکایی وی طی تماسی تلفنی درباره روابط دوجانبه، 
مسائل منطقه ای و بین المللی از جمله مذاکرات ایران و 

آمریکا گفت وگو کردند.
اردوغان در این تماس گفت که ترکیه از تلاش هایی 
که در مذاکرات با ایران صورت گرفته است و همچنین 
تلاش برای حل بحران روسیه و اوکراین قدردانی می کند.

بر اساس اعلام اداره ارتباطات ریاست جمهوری ترکیه، 
اردوغان از ترامپ برای سفر به ترکیه دعوت کرده است.

اتخاذ  به  آنکارا  که  گفت  ترامپ  به  اردوغان 
گام هایی برای تقویت همکاری با واشنگتن، به ویژه در 

حوزه صنایع دفاعی، ادامه خواهد داد.
وی همچنین تأکید کرد که بحران انسانی در غزه 
به سطحی »وخیم« رسیده و ترکیه آمادگی خود را برای 
اعلام  پایدار  ایجاد صلحی  و  امدادها  ارسال  به  کمک 

می کند.
آنکارا  اینکه  بیان  با  ترکیه  رئیس جمهوری 
ثبات  تضمین  و  سوریه  ارضی  تمامیت  حفظ  برای 
آن تلاش می کند، بر اهمیت اقدام های آمریکا برای 
این  به  کمک  به منظور  سوریه  تحریم های  کاهش 

تأکید کرد. روند 
باثبات  سوریه ای  که  کرد  خاطرنشان  اردوغان 

می تواند به صلح منطقه ای و جهانی کمک کند.

کشف قاچاق ۲ میلیون لیتری 
سوخت از یک پمپ بنزین 

در بندرعباس
۲۰۰ متهم شناسایی و ۱۱ نفر 

بازداشت شدند
قاچاق  پرونده  به  اشاره  با  بندرعباس  دادستان 
یکی  در  سوخت  لیتر  میلیون   ۲ از  بیش  سازمان یافته 
و  متهم   ۲۰۰ شناسایی  از  بندرعباس  جایگاه های  از 

بازداشت ۱۱ نفر از عوامل اصلی خبر داد.
از  هرمزگان،  استان  مرکز  دادستان  اکبری،  عارف 
تشکیل پرونده قاچاق سوخت به صورت سازمان یافته برای 
یکی از جایگاه های عرضه سوخت در بندرعباس خبر داد.

وی بیان کرد: با انجام تحقیقات میدانی، اقدامات فنی 

توسط پلیس امنیت اقتصادی استان و بررسی دوربین های 
جایگاه  مدیر  و  کارگران  بین  مالی  مراودات  مداربسته، 
از  بیش  یادشده  جایگاه  اساس،  این  بر  و  شد  مشخص 
دو میلیون لیتر سوخت قاچاق کرده است. قاچاقچیان با 
برنامه ریزی قبلی، کارت های سوخت اجاره ای تهیه و در 
با هماهنگی  قرار می دادند؛ سپس  اختیار متصدی پمپ 
مدیر جایگاه، کامیون های مشخص شده سوخت را تحویل 
گرفته و در محل از پیش تعیین شده دپو می کردند تا از 

طریق دریا از کشور خارج کنند.
دادستان بندرعباس افزود: در این رابطه ۲۰۰ نفر از 
عوامل و اشخاصی که به صورت منسجم و سازمان یافته 
به عنوان  و  شناسایی  داشتند،  مشارکت  قاچاق  امر  در 
متهم احضار و تفهیم اتهام شدند که پس از صدور قرار 
متناسب، با تودیع وثیقه آزاد هستند. همچنین ۱۱ نفر از 
تومانی  میلیارد   ۲۵۰ تا   ۹۰ وثیقه  قرار  با  اصلی  متهمان 

بازداشت شده اند.

امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان 
اعلام کرد: هرگونه  امنیت  به شورای  ای  نامه  در  ملل 
ماجراجویی نظامی از سوی ایالات متحده یا نایب آن، 
رژیم صهیونیستی، اعم از اقدام علیه حاکمیت، تمامیت 
ایران،  یا منافع ملی و حیاتی جمهوری اسلامی  ارضی 

با پاسخی سریع، متناسب و مشروع مواجه خواهد شد.
سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه 
خود به دبیرکل سازمان ملل و نیز رئیس شورای امنیت 
تصریح کرد: کلیه مسئولیت ها و تبعات ناشی از هرگونه 
تجاوز غیرقانونی و بی پروا، به طور کامل و بدون تردید، 
بر عهده ایالات متحده و رژیم صهیونیستی خواهد بود.

دائم  نماینده  و  ایروانی، سفیر  امیر سعید  نامه  متن 
به  متحد،  ملل  سازمان  نزد  ایران  اسلامی  جمهوری 
اتهامات اخیر  امنیت در خصوص تهدیدات و  شورای 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی به آقای اوِانجِلسِ سی. 
آنتونیو  و  امنیت  شورای  ای[  ]دوره  رئیس  سِکِریس، 
گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد به شرح زیر است:

پیرو دستور دولت متبوعم، مایلم توجه جنابعالی و 
اعضای شورای امنیت را به یکی دیگر از موارد آشکار 
توسط رژیم صهیونیستی جلب  بین الملل  نقض حقوق 

نمایم.
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، طی 
اظهار نظری علنی در روز یکشنبه مورخ ۴ میِ ۲۰۲۵، بار 
دیگر ضمن تکرار اتهاماتی بی اساس، به نادرستی اقدامات 
فلسطین  در  ارتکابی  جنایات  به  واکنش  در  یمن  ملت 
اشغالی را به جمهوری اسلامی ایران نسبت داد. در خلال 
صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر  اشاره،  مورد  نظر  اظهار 
ایران را تهدید کرد و اعلام  صراحتاً جمهوری اسلامی 
داشت که اسرائیل نه فقط از یمن، بلکه از آنچه او »اربابان 

ایرانیِ تروریست« خواند، انتقام خواهد گرفت.
پیت  سوی  از  غیرمسئولانه  تهدید  این  متأسفانه 
تکرار  نیز  آمریکا،  متحده  ایالات  دفاع  وزیر  هگزث، 
 ،۲۰۲۵ آوریل   ۳۰ مورخ  چهارشنبه  روز  در  وی  شد؛ 
به گونه ای مشابه اظهار داشت که ایران به دلیل حمایت 
ادعایی از اقدامات انصارالله یمن، که با عنوان حوثی ها 
نیز شناخته می شوند، »با پیامدهایی مواجه خواهد شد«.

در این خصوص، مایلم موضع جمهوری اسلامی 
ایران را به شرح ذیل تصریح نمایم:

۱- جمهوری اسلامی ایران قاطعانه چنین اتهامات 
بی اساس،  را  آن ها  شمرده؛  مردود  را  تهدیداتی  و 
تحریک آمیز و دارای اغراض سیاسی دانسته و به شدت 
و  جنگ طلبانه  اظهارات  چنین  می نماید.  محکوم  نیز 
زور  به  توسل  به  تهدید  با  توأمان  صراحتاً  که  تنش زا 
علیه یک کشور دارای حاکمیت و عضو سازمان ملل 
متحد است، نقض آشکار و جدی اصل بنیادین حقوق 
 ۲ ماده  علی الخصوص  متحد،  ملل  منشور  و  بین الملل 
بند ۴ آن، بوده و تهدیدی مستقیم علیه صلح و امنیت 

بین المللی به شمار می آید.
است،  شده  تأکید  مؤکداً  بارها  چنان که   -۲
اقدامات ملت یمن ناشی از تصمیماتی مستقل بوده که 
ایشان در مقاومت  اعمال حق حاکمیتی  در چارچوب 
ارضی  تمامیت  و  حاکمیت  علیه  تجاوزات  برابر  در 
یمن، و همچنین در ابراز همبستگی با ملت فلسطین که 
اتخاذ  دارند،  قرار  غیرقانونی  و  بی وقفه  تحت حملات 

اقدامات  این  انتساب  برای  تلاش  هرگونه  گردیده اند. 
مشروع به جمهوری اسلامی ایران، تحریفی عامدانه از 
توجه  منحرف سازی  برای  نومیدانه  تلاشی  و  واقعیت 
در  بحران جاری  اصلی  ریشه های  از  بین المللی  جامعه 
منطقه یعنی؛ جنایات فاحش و مستمر رژیم صهیونیستی 
نسل کشی،  جمله  از  باختری،  کرانه  و  غزه  نوار  در 
اقدامات  و  بشریت،  علیه  جنایات  و  جنگی  جنایات 
ایالات متحده آمریکا علیه یمن،  تجاوزکارانه بی وقفه 

است.
۳- ضمن یادآوری پیامدها و تبعات خطرناک تداوم 
یمن  ارضی  تمامیت  و  حاکمیت  علیه  نظامی  تجاوزات 
برای امنیت و ثبات دریای سرخ و کل منطقه، جمهوری 
اسلامی ایران [مجدداً اعلام می نماید که] همواره خواستار 
پایان یافتن نسل کشی و جنایات جنگی در فلسطین اشغالی 
و  ناامنی  اصلی  ریشه  جنایات  این  که  چرا  است؛  بوده 

بی ثباتی مستمر در سراسر منطقه به شمار می آیند.
بر  ایران ضمن تأکید مجدد  ۴- جمهوری اسلامی 
موضع اصولی خود پیرامون لزوم احترام به تمامیت ارضی 
و حاکمیت ملی کشورها، حملات نظامی ایالات متحده 
علیه حاکمیت و تمامیت ارضی یمن را محکوم می نماید. 
ایالات متحده آمریکا و متحدان آن  بلکه  ایران،  نه  این 
هستند که با نظامی سازی دریای سرخ و انجام عملیات های 
نظامی غیرقانونی علیه یمن، دامنه درگیری های منطقه ای 
را گسترش داده اند. این حملات و اقدامات تجاوزکارانه 
که زیرساخت های غیرنظامی را هدف قرار داده اند، نقض 

فاحش منشور ملل متحد و حقوق بین الملل، به ویژه حقوق 
بین الملل بشردوستانه، به شمار می آیند و صلح و ثبات یمن 

و منطقه را به شدت به مخاطره می اندازند.
تبعات  و  فاحش  نقض های  به چنین  عنایت  با   -۵
شورای  از  ایران  اسلامی  جمهوری  آن ها،  خطرناک 
امنیت سازمان ملل متحد می خواهد تا مسئولیت اصلی 
خود را ذیل منشور ملل متحد در راستای حفظ صلح و 
امنیت بین المللی ایفا نماید. شورای امنیت نباید در برابر 
صراحتاً  باید  بلکه  کند،  اختیار  سکوت  اقدامات  این 
رژیم  مقامات  جنگ طلبانه  و  تهدیدآمیز  اظهارات 
صهیونیستی و ایالات متحده را محکوم کرده و از آن ها 
بخواهد فوراً به تهدیدات غیرقانونی خود پایان دهند و 

به طور کامل به تعهدات بین المللی خود پایبند باشند.
۶- جمهوری اسلامی ایران کماکان نسبت به صلح 
می دارد  ]اعلام  و  داشته  راسخ  تعهد  منطقه ای  ثبات  و 
حال،  این  با  نیست.  تنش  تشدید  یا  تقابل  به دنبال  که[ 
ایران بار دیگر بر حق ذاتی خود ذیل حقوق بین الملل و 
منشور ملل متحد در دفاع از حاکمیت، تمامیت ارضی 
توسل  یا  تهدید  هرگونه  برابر  در  خود  ملی  منافع  و 

غیرقانونی به زور تأکید می نماید.
هرگونه ماجراجویی نظامی از سوی ایالات متحده یا 
نایب آن، رژیم صهیونیستی، اعم از اقدام علیه حاکمیت، 
تمامیت ارضی یا منافع ملی و حیاتی جمهوری اسلامی 
ایران، با پاسخی سریع، متناسب و مشروع مواجه خواهد 
تجاوز  از هرگونه  ناشی  تبعات  و  مسئولیت ها  کلیه  شد. 
غیرقانونی و بی پروا، به طور کامل و بدون تردید، بر عهده 

ایالات متحده و رژیم صهیونیستی خواهد بود.
حاضر  مکاتبه  چنانچه  بود  خواهد  امتنان  موجب 

به عنوان سند شورای امنیت ثبت و توزیع گردد.

گفت وگوی تلفنی پوتین و پزشکیان

استقبال اردوغان از مذاکرات ایران و آمریکا

نامه ایران به شورای امنیت در پی تهدیدات نتانیاهو
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هشدار ارتش اسرائیل به 
نتانیاهو؛ اسرا در صورت 

گسـترش جنـگ
کشـته می شـوند

ارتش رژیم صهیونیستی طی روزهای اخیر هشدار 
داده است که گسترش عملیات نظامی در نوار غزه 

ممکن است جان زندانیان...

روایـت پاکسـتان 
از جلسه شـورای امنیت 
پیرامون تنش ها با هنـد

امور خارجه  روابط عمومی دفتر سخنگوی وزارت 
پاکستان اهداف و موضوعاتی  که توسط نمایندگی 

دائم این کشور به عنوان عضو...

پارلـمان آلمـان بـه 
صـدر اعظمی »مرتس« 

رای نـداد
که  آلمان  محافظه کاران  رهبر  مرتس«  »فریدریش 
قرار بود صدراعظم آتی این کشور شود، نتوانست 

اکثریت پارلمانی لازم...

محسن برهانی:
آقای صدیقی؛ پیامـک 
ارسـالی به شهروندان 
وجـاهت قانونی ندارد

منکر  از  نهی  نام  به  ستادی  که  است  زشت  بسیار 
مرتکب  مرّات  و  کرّات  به  خود  و  شود  تشکیل 

منکری به نام قانون شکنی شود...

بیانیـه قاهـره؛ 
چشم انداز همکاری های 
فرهنگـی و گردشگری

کشورهای  گردشگری  وزرای  اجلاس  چهارمین 
با  دی هشت  اقتصادی  همکاری های  سازمان  عضو 

صدور »بیانیه قاهره« به کار خود...

فاضل میبدی؛
آقای موحدی کرمانی 
سـن بالا به خـود  با 
اسـتراحت دهیـد

سخن چون برابرشود با خرد
روان سراینده رامش برد

زبانی که اندر سرش مغز نیست دود سـفید مذاکـرات غـول گـرانی را مهـار می کند

سفره داری در آستانه انتخابات هیات رئیسه 

وزیر خارجه طالبان هفته آینده 
به تهران می آید

ایرانی  مقامات  با  نشست  در  حضور  بر  علاوه  طالبان  خارجه  وزیر 
گفتگوهای جداگانه ای نیز درباره طیفی از مسائل مورد علاقه و مشترک 

کابل و تهران خواهد داشت.
»امیرخان متقی«، وزیر خارجه طالبان هفته آینده به تهران می آید.

هیئتی  رأس  در  آینده  هفته  طالبان،  وزیر خارجه  متقی«  »امیرخان 
دیپلماتیک به تهران سفر می کند.

قرار است علاوه بر حضور در نشست با مقامات ایرانی گفتگوهای 
از مسائل مورد علاقه و مشترک کابل و  نیز درباره طیفی  جداگانه ای 

تهران داشته باشد. تسنیم

مرزبانی فراجا همواره 
خواهان دیپلماسی مقتدرانه 

با همسایگان مرزی است
فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر امنیت پایدار 
در مرزهای ایران و قطر، بر آمادگی همکاری و تعامل مرزبانی انتظامی 
مرزهای  امنیت  تأمین  منظور  به  قطر  کشور  مرزبانی  با  ایران  کشور 

مشترک تأکید کرد.
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر، گفت: نوزدهمین 
اجلاس مشترک مرزی مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران و قطر 
با هدف تحکیم روابط  به منظور توسعه و گسترش روابط دو جانبه و 
زمینه  در  ساحلی  گارد  مرزی  نیروهای  همکاری  و  همجواری  حسن 

ارتقاء امنیت مرزهای دریایی دو کشور در تهران برگزار شد.
منظور  به  نشست  این  برگزاری  اهداف  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
تعامل و همکاری های مرزی بین دو کشور، افزود: جمهوری اسلامی 
ایران علاوه بر کشور قطر خواهان و خواستار روابط حسنه در چارچوب 
دیپلماسی مقتدرانه در جهت دفاع و پاسداری از دست آوردهای نظام 
همسایه  کشورهای  سایر  با  عزیزمان  میهن  مرزهای  و  اسلامی  مقدس 

می باشد.

حمایت ایران 
از صلح ارمنستان و آذربایجان

معاون وزیر خارجه و رئیس مرکز مطالعات سیاسی و روابط بین الملل 
و  ارمنستان  میان  صلح  از  ایران  که  کرد  تاکید  خارجه  امور  وزارت 

جمهوری آذربایجان حمایت می کند.
»سعید خطیب زاده« رئیس مرکز مطالعات سیاسی و روابط بین الملل 
باکو  بین الملل در  وزارت امور خارجه در نشست مرکز تحلیل روابط 
جمهوری  و  ارمنستان  بین  صلح  معاهده  از  ایران  این که  بر  تاکید  با 
از  را  خود  حمایت  رسما  تهران  گفت:   می کند،   حمایت  آذربایجان 
پیمان صلحی که قرار است بین ارمنستان و آذربایجان امضا شود،  ابراز 

می کند.
وی بیان داشت که این عامل می تواند با ابتکار روسای جمهور ایران 

و آذربایجان محقق شود.
خطیب زاده همچنین گفت معتقدم که این موضوع در روابط هر ۲ 

طرف منعکس خواهد شد.
خطیب زاده همچنین در جمع خبرنگاران در باکو درباره تاخیر در 
اجرای حکم فرد متعارض به سفارت جمهوری آذربایجان در تهران اظهار 

داشت:  تشریفات لازم برای اجرای حکم باید در قوه قضاییه طی شود.

صفحه 6

روایـت 
میـنا و پلنـگ«  «
برنـد جهـانی 
روسـتای 
کنـدلوس شـد

صفحه 3

مشـکل مسـکن 
به اموات هم رسید!

صفحه 8

نجـات لاکـچری؛ 
مخفیـگاه 
۲۱ تریلیون دلاری 
آمـریکـا 
خاص ثروتـمندان!

صفحه 3

تولـد ۴۰۰۰ 
نـوزاد کـم شـنوا 
در سـال!
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رامسر مرکز حفظ 
شهرهای تالابی ایران شد

صفحه 2



2 سیاسی
سفره داری در آستانه انتخابات هیات رئیسه 

تحرکات نمایندگان برای انتخابات هیأت رئیسه مجلس در سال دوم آغاز 
شده است. 

لابی  که  آن  بلکه  چیست  فرد  برنامه  نمی گوید  کسی  الآن  متاسفانه 
بیشتری داشته باشد انتخاب می شود. البته این نافی توانایی برخی از منتخبین 
نیست. به نظر من این رفتارها توهین به شأن و جایگاه نمایندگان است و 

باید در اسرع وقت به این بساط غلط پایان داد.
سیاست  و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو  و  ایلام  نماینده  فلاحی،  سارا 
خارجی مجلس در گفت و گو با خبرآنلاین درباره برخی مهمانی ها برای 
اجلاسیه دوم گفت: متاسفانه این رویه اشتباه از گذشته بوده و این بار قصد 
سایر  که  هستند  نمایندگان  از  برخی  کنیم.  مبارزه  موضوع  این  با  داریم 
نماینده ها را به شام و ناهار دعوت می کنند، هدایا می دهند و به اصطلاح 
اساس  بر  را  افراد  باید  و  است  اشتباه  رویه  این  کنند.  می  گیرشان  نمک 

شایستگی و توانایی شان انتخاب کرد. برخی از نمایندگان از آن مصاحبه 
ناراحت شده بودند اما واقعیت را مطرح کردم.

وی افزود: خیلی از افرادی که شائبه کاندیداتوری آنان مطرح است، 
قصد  که  هم  افرادی  که  رفته  سمتی  به  فضا  دهند.  می  انجام  را  کار  این 
کاندیداتوری ندارند و بخواهند به مناسبتی شیرینی به همکاران بدهند، این 

شائبه شامل حالشان می شود.
است.  تاثیرگذار  کارها  این  اما  نیست  زیاد  خیلی  تعدادشان  البته 
پایه  افراد که کاندیدا شدند این رویه غلط را  متاسفانه در گذشته، برخی 
گذاری کردند. کسانی هم هستند که علی رغم دادن شام و ناهار و هدیه، 

رأی نیاوردند. یعنی هم نان و هم شأن خودشان را از دست دادند.
هم  رئیسه  هیأت  عضو  افراد  که  پرسش  این  به  پاسخ  در  فلاحی 
به  محلی  شیرینی  برخی   گفت:  کردند؟   ناهار  و  شام  دادن  به  اقدام 

همکاران دادند؛ شاید هم به رسم ادب همکار بودن دادند. اما  به شکل 
زن  روز  مناسبت  به  هم  آنان  از  یکی  ام.  ندیده  فعلا   مرسوم  و  واضح 
اما  نداشت  انتخاباتی  قصد  شاید  کرد؛  برگزار  ها  خانم  برای  ای  جلسه 
یک  مناسبتی  هر  به  ای  نماینده  هر  الآن  آورد.  وجود  به  را  شائبه  این 
هیأت  انتخابات  علت  به  که  شود  می  برداشت  این  بدهد،  را  ای  هدیه 
رفتار  بر  نظارت  هیأت  و  شده  جمع  بساط  و  بند  این  باید  است.  رئیسه 

به این موضوع ورود کند. نمایندگان 
هر چند که گاهی خود اعضای هیأت نظارت بر رفتار نمایندگان در 
باشد،  قواعدی  باید  اما  اند  کرده  برگزار  را  هایی  مهمانی  مختلف  ادوار 
کاندیداها برنامه داشته باشند و برنامه را ارائه دهند. متاسفانه الآن کسی نمی 
گوید برنامه فرد چیست بلکه آن که لابی بیشتری داشته باشد انتخاب می 

شود. البته این نافی توانایی برخی از منتخبین نیست.
به نظر من این رفتارها توهین به شأن و جایگاه نمایندگان است و باید 
در اسرع وقت به این بساط غلط پایان داد. در مورد ریاست کمیسیون ها 
هم کاندیداها باید دقت کنند که وارد چنین بازی که کاملا ضد شایسته 

سالاری است و رفتاری خیانت آمیز است نشوند.
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اینتـرنت بی  سـر و صـدا 
دوباره گـران شد

قیمت بسته های اینترنتی بلندمدت اپراتور های تلفن همراه نشان می دهد 
که قیمت هر گیگ اینترنت همراه با احتساب ارزش افزوده به ۷ هزار 
و ۷۰۰ تومان رسیده است. قیمت هر گیگ اینترنت همراه با احتساب 
ارزش افزوده به ۷ هزار و ۷۰۰ تومان رسیده است. طبق آخرین آمارهای 
منتشر شده، امارات متحده عربی، قطر، کویت، بحرین و بلغارستان پنج کشوری 
هستند که پنج رتبه نخست بالاترین سرعت پهنای باند اینترنت موبایل را در 
مارس ۲۰۲۵ به خود اختصاص داده اند. قیمت بسته های اینترنتی بلندمدت 
اینترنت  گیگ  هر  قیمت  که  می دهد  نشان  همراه  تلفن  اپراتور های 
همراه با احتساب ارزش افزوده به ۷ هزار و ۷۰۰ تومان رسیده است. 
پیش از گران سازی اینترنت در دی ماه ۱۴۰۲ قیمت هر گیگابایت اینترنت 

در بسته های بلند مدت حدود ۲ هزار تومان بود. باشگاه خبرنگاران

ویتکاف:
دور چهارم مذاکرات هسته ای ایران 

و آمریکا در حال برنامه ریزی است
پایگاه »آکسیوس« به نقل از فرستاده ویژه رئیس جمهوری آمریکا گزارش 
داد که واشنگتن در تلاش است دور چهارم مذاکرات با ایران درباره برنامه 

هسته ای این کشور را این آخر هفته )روز شنبه( برگزار کند.
ویژه  فرستاده  ویتکاف«  »استیو  از  نقل  به  »آکسیوس«  پایگاه 
رئیس جمهوری آمریکا گزارش داد که واشنگتن در تلاش است دور 
چهارم مذاکرات با ایران درباره برنامه هسته ای این کشور را این آخر 

هفته )روز شنبه( برگزار کند.
»باراک راوید« خبرنگار »آکسیوس« در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت: 
فرستاده کاخ سفید به من اطلاع داد که ایالات متحده در حال برنامه ریزی برای 
برگزاری دور چهارم مذاکرات هسته ای با ایران در این هفته است. ویتکاف 

تأکید کرده است که طرفین در مذاکرات در حال پیشرفت هستند.
به گفته ویتکاف، در صورتی که این نشست میان آمریکا و ایران 
برگزار نشود، علت آن سفر »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا، 

به خاورمیانه خواهد بود.
و  هستیم  پیشرفت هایی  به  دستیابی  حال  در  ما  افزود:  وی 
رئیس جمهور خواهان حل دیپلماتیک این موضوع است؛ بنابراین تمام 

تلاش خود را برای آغاز این روند به کار گرفته ایم.ایلنا

سفره ای برای نوش جان کردن بیت المال
ادعای پرداخت 5۳ میلیارد تومان 

به هر شرکت دانش بنیان!
نداره،  صفا  نشستن  زمین  دیگه  شده  جوری  یه  سفره ها  رقم   و  عدد 
با مردمی فقیر،  ایرانِ دچار تحریم  ناهارخوری لاکچری میخواد.  میز 
اینقدر دانش بنیان شده که در فروردین ، میانگین به هر شرکت بیش از 
لیست  حداقل  ولی  نوش جان،  دادند.  تسهیلات  تومان  ۵۳میلیارد 

شرکت ها و فعالیت شون رو بدین مردم ببینن. سامان صحرایی

چهارمین اجلاس وزرای گردشگری کشورهای عضو سازمان همکاری های 
بیانیه ای  پایان داد؛  »بیانیه قاهره« به کار خود  با صدور  اقتصادی دی هشت 
کشورهای  گردشگری  و  فرهنگی  همکاری های  چشم انداز  که  راهبردی 

اسلامی را در افق توسعه ای نوین ترسیم می کند.
دیروز  دی هشت  عضو  کشورهای  گردشگری  وزرای  نشست  چهارمین 
)سه شنبه( در قاهره پایتخت جمهوری عربی مصر، با حضور مقامات عالی رتبه از 
جمهوری اسلامی ایران، ترکیه، پاکستان، بنگلادش، مالزی، اندونزی، نیجریه، 
آذربایجان و مصر برگزار شد. در این نشست، وزیران گردشگری و رؤسای هیات های 
نمایندگی بر تعهد مشترک خود نسبت به ارتقای همکاری های گردشگری، تبادل 

دانش و توسعه پایدار با بهره گیری از ظرفیت های مشترک تأکید کردند.
در بیانیه نهایی این نشست که با عنوان »بیانیه قاهره« صادر شد، اعضا ضمن 
تأکید بر اجرای استراتژی جامع گردشگری دی هشت و ابتکار »هلال ماه«، بر 
اقتصادی  تعاملات  ضرورت تعمیق همکاری های فرهنگی و گسترش دامنه 
و اجتماعی از طریق گردشگری تأکید کردند. جمهوری اسلامی ایران نیز با 
محوریت دیپلماسی فرهنگی و نقش پیشرو در ارتقای هم افزایی میان تمدن های 

اسلامی، از پیشنهادهای کلیدی این بیانیه حمایت کرده است.
بیانیه قاهره دربرگیرنده ۱۵ بند راهبردی و تحول آفرین است که از جمله 
دی هشت«  گردشگری  جامع  »استراتژی  اجرای  و  تدوین  به  می توان  آن ها 
ناملموس تمدن  با محوریت برندسازی فرهنگی و معرفی میراث ملموس و 

اسلامی، حمایت هدفمند از بهره گیری از فناوری های نوین نظیر هوش مصنوعی، 
زیرساخت های  توسعه  در  داده محور  رویکردهای  و  دیجیتال  پلتفرم های 
توافق های  طریق  از  به ویژه  روادید  صدور  فرآیندهای  تسهیل  گردشگری، 
دوجانبه و چندجانبه میان اعضا، تبادل تجارب در حوزه گردشگری پایدار و 
مسئولانه با تأکید بر نقش جوامع محلی، طراحی و اجرای سازوکار انتخاب 
سالانه »شهر گردشگری جهان اسلام«، تقویت زیرساخت های سرمایه گذاری 
و حمایت مؤثر از حضور بخش خصوصی در پروژه های مشترک و همچنین 
ارتقای تعاملات دانشگاهی، پژوهشی و انتقال دانش تخصصی در زمینه هایی 
چون اقتصاد گردشگری، بازاریابی بین المللی و نوآوری اشاره کرد. در این بیانیه 
همچنین ابتکاراتی نظیر ایجاد پلتفرم دیجیتال مشترک برای بازاریابی محصولات 
فرهنگی و صنایع دستی، برگزاری رویدادهای فرهنگی منطقه ای، مستندسازی 
سرمایه های فرهنگی و طبیعی کشورهای عضو، همکاری با نهادهایی همچون 
بانک توسعه اسلامی و تلاش برای جذب منابع مالی بین المللی جهت توسعه 

زیرساخت های گردشگری، مورد حمایت و تأکید قرار گرفته است.
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر  صالحی امیری،  سیدرضا 
با شماری از  ایران، در حاشیه این اجلاس  صنایع دستی جمهوری اسلامی 
روابط  تعمیق  راستای  در  و  دیدار  اسلامی  وزیران گردشگری کشورهای 
حوزه های  در  ایران  منحصربه فرد  ظرفیت های  بر  چندجانبه،  و  دوجانبه 

میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تأکید کرد.

ارسالی  پیامک های  به  خانواده  و  زنان  امور  در  جمهور  رئیس  معاون 
تذکر حجاب از سوی ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان تهران به 

شهروندان واکنش نشان داد.
در  خانواده  و  زنان  امور  در  جمهور  رئیس  معاون  آذر  بهروز  زهرا 
گفت وگو با ایلنا در پاسخ به سوالی درباره اقدامات این معاونت برای زنان 
به استرداد لایحه »حمایت از زنان در برابر خشونت« از مجلس اشاره کرد 
و گفت: دولت چهاردهم به محض اینکه تشکیل شد، یک سری لوایح که 
قرار داد.  بودند، دوباره در دستور کار  برای مجلس فرستاده  این  از  پیش 

و  کرامت  »حفظ  لایحه  داشت،  که  اهمیتی  خاطر  به  لوایح،  این  از  یکی 
حمایت از زنان در برابر خشونت« بود. مذاکرات زیادی انجام شد که حتماً 
این لایحه زودتر در دستور کار قرار گیرد. این لایحه قضایی بود و انتظار ما 
این بود که طبق روال در کمیسیون حقوقی قضایی بررسی شود، اما شنیدیم 

که به کمیسیون اجتماعی ارجاع شده است.
وی افزود: وقتی که در کمیسیون مشغول بررسی شدند، به کمیته زنان 
و خانواده رفت و آنجا قرار بود لایحه دولت را بررسی کنند. این لایحه 
یک روحی داشت مبنی بر این که خشونت در یک لحظه اتفاق نمی افتد؛ 

خشونت یک نقطه شروع دارد و یک مسیری را طی می کند تا به مرحله 
بروز می رسد. شاید بتوان گفت چهار مرحله دارد و مرحله آخر، که مرحله 
بروز است، ما آن را می بینیم در حالی که قبل از آن ایجاد شده بود و باور 
ما این است که وقتی حرف از پیشگیری از خشونت می زنیم، باید بتوانیم 

هر چهار مرحله را ببینیم.
وی در خصوص ارسال پیامک های تذکر حجاب به دختران توسط 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر افزود: ما در حال حاضر در پی آن هستیم 
تا بدانیم دقیقاً کدام نهاد این کار را انجام می دهد و من هنوز پاسخی ندارم. 
چه  با  و  کجاست  پیامک ها  این  مبدا  شود  مشخص  که  هستیم  این  دنبال 
هدفی ارسال می شوند و ذیل کدام قانون است. چون هنوز این اطلاعات 

دقیق جمع آوری نشده، من نمی توانم گزارش دهم.

بسیار زشت است که ستادی به نام نهی از 
منکر تشکیل شود و خود به کرّات و مرّات 
و  قانون شکنی شود  نام  به  منکری  مرتکب 
علیرغم فقدان صلاحیت قانونی، بر ارتکاب 

آن ها اصرار ورزد.
ارسال  به  واکنش  در  برهانی  محسن 
برای شهروندان، در  پیامک تذکر حجاب 
کانال تلگرامی خود نوشت: آقای صدیقی 
پیامک  ارسال  در  شما  زیرمجموعه  اقدام 
صلاحیت  فقدان  علت  به  شهروندان،  به 

قانونی، مصداق روشن »منکر« است.
جناب آقای کاظم صدیقی

از  نهی  و  معروف  به  امر  ستاد  رییس 
منکر کشور

احتراماً ستاد زیرمجموعه شما از اوایل 

سال ۱۴۰۱ اقدامات مختلف و متنوعی را با 
انجام داده و در ماه های  محوریت حجاب 
مختلف  با خلاقیت های  اقدامات  این  اخیر 
»ارسال  آنها  آخرین  که  است  شده  همراه 
به شهروندان جامعه مبنی  پیامک« و تذکر 
پیامک  ارسال  حتی  و  پوشش  رعایت  بر 
چون  شهرهایی  در  افراد  والدین  برای 

اصفهان و شیراز و تهران است.
آن ستاد به کدامین استناد قانونی اقدام 
و  ایشان  والدین  و  شهروندان  شناسایی  به 

ارسال پیامک می کند؟
قانونگذار در ماده ۱۶ قانون حمایت از 
آمران به معروف و ناهیان از منکر مصوب 
سال ۱۳۹۴ در ۱۲ بند به صلاحیت ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر اشاره کرده است. 

در این ماده و بندهای دوازده گانه آن، هیچ 
اسم و نشانی از اقدامات التهاب آفرین اخیر 

آن ستاد وجود ندارد. 
بندهای دوازده گانه به شرح زیر است:

خط مشی های  و  سیاست ها  تعیین   -۱
به  امر  اجرای  و  ترویج  زمینه  در  اساسی 
به  آن  پیشنهاد  و  منکر  از  نهی  و  معروف 

مبادی ذی ربط.
برای  نظرات  و  اطلاعات  تبادل  ۲ـ 
به  امر  به  مربوط  سیاست های  شکل گیری 

معروف و نهی از منکر
علل  ریشه یابی  و  آسیب شناسی  ۳ـ 

ترک معروف و ارتکاب منکر
۴ـ تعیین الگوهای رفتاری

همه   مشارکت  جهت  سازی  زمینه  ۵ـ 

اداری  های  دستگاه  و  مردم  آحاد  جانبه 
به  مربوط  امور  در  عمومی  های  رسانه  و 

فریضه امر به معروف و نهی از منکر
۶ـ رصد اقدامات انجام شده در اجرای 

این قانون و انعکاس آن به مراجع ذی ربط
برای  آموزشی  راهبردهای  تدوین  ۷ـ 

سطوح مختلف جامعه
در  تحقیق  و  پژوهش  و  آموزش  ۸ـ 
زمینه امر به معروف و نهی از منکر و ترویج 

گسترش فرهنگ آن
به  کمک  و  ظرفیت ها  شناسایی  ۹ـ 
مردمی  های  تشکل  و  ها  جمعیت  تشکیل 

فعال
اقدامات  از  جانبه  همه  حمایت  ۱۰ـ 

قانونی آمران به معروف و ناهیان از منکر
عالی  شورای  مصوبات  پیگیری  ۱۱ـ 
انقلاب فرهنگی در ارتباط با تکالیف ستاد 
فرهنگ  اجرایی  راهکارهای  خصوص  در 

عفاف و حجاب
۱۲ـ ارائه گزارش سالانه به مقام معظم 

رهبری و قوای سه گانه و مردم
آقای صدیقی

ارسال  در  شما  زیرمجموعه  اقدام 
فقدان  علت  به  شهروندان،  به  پیامک 
»منکر«  روشن  مصداق  قانونی،  صلاحیت 
شهروند  یک  عنوان  به  اینجانب  و  است 
این  مجدد  ارتکاب  از  را  ستادتان  و  شما 

منکرات، نهی می کنم.
نام  به  ستادی  که  است  زشت  بسیار 
نهی از منکر تشکیل شود و خود به کرّات 
و مرّات مرتکب منکری به نام قانون شکنی 
شود و علیرغم فقدان صلاحیت قانونی، بر 

ارتکاب آن ها اصرار ورزد.
و  عریض  ستاد  آن  اعضای  و  شما  به 
طویل بازگشت به قانون را توصیه می کنم.

عصرایران

وزیر خارجه کشورمان گفت: میزان بالای رضایت مندی 
نمایندگان مجلس خبرگان از عملکرد دستگاه دیپلماسی، 
برای  ارزشمند  پشتوانه ای  و  ملی  وفاق  یک  از  نشانه ای 
سیاست  عرصه  در  خارجه  امور  وزارت  مسیر  تداوم 

خارجی کشور به شمار می آید.

حاشیه  در  خارجه  امور  وزیر  عراقچی  عباس  سید 
قم  در  رهبری  خبرگان  اجلاس  روز  دومین  در  حضور 
گفت: نمایندگان مجلس خبرگان رهبری با ابراز رضایت 
از فعالیت های وزارت امور خارجه، رویکرد این وزارت را 

در مسیر تفاهم ملی و با حفظ عزت ملی ارزیابی کردند.

در  تحولات  آخرین  نظیر  موضوعاتی  افزود:  وی 
با  غیرمستقیم  مذاکرات  روند  خارجی،  سیاست  عرصه 
آمریکا، دلایل اتخاذ این شیوه مذاکره، سیاست همسایگی 
جمهوری اسلامی ایران، دستاوردهای دیپلماسی اقتصادی، 
تعاملات منطقه ای با سازمان هایی نظیر سازمان همکاری 

سابقه  بر  کامل  مرور  همچنین  و  بریکس،  و  شانگهای 
از جمله  متحده  ایالات  تهدیدهای  و  مذاکرات  روند  و 

محورهای مطرح شده در این نشست بود.
وزیر خارجه کشورمان خاطرنشان کرد: میزان بالای 
عملکرد  از  خبرگان  مجلس  نمایندگان  رضایت مندی 
دستگاه دیپلماسی، نشانه ای از یک وفاق ملی و پشتوانه ای 
ارزشمند برای تداوم مسیر وزارت امور خارجه در عرصه 

سیاست خارجی کشور به شمار می آید.

بیانیه قاهره؛ چشم انداز همکاری های فرهنگی و گردشگری

دود سفید مذاکرات غول گرانی را مهار می کند

معاون رئیس جمهور:
مبدا پیامک های ارسالی تذکر حجاب هنوز نامعلوم است!

محسن برهانی:
آقای صدیقی؛ پیامک ارسالی به شهروندان وجاهت قانونی ندارد

عراقچی:
رضایت  مجلس خبرگان رهبری از عملکرد وزارت خارجه نشان وفاق ملی است

فاضل میبدی؛
آقای موحدی کرمانی با سن بالا 

به خود استراحت دهید بدهید
سخن چون برابرشود با خرد

روان سراینده رامش برد
زبانی که اندر سرش مغز نیست

اگر در ببارد همی نغز نیست
فردوسی به ما آموخت که خرد را بن مایه سخن قرار دهید و زبان 

بی مغز را به کار نگیرید.
»قوانینی  رهبری:  خبرگان  مجلس  رییس  کرمانی  موحدی  آقای 
تصویب کنیم که برای افراد محجبه امتیاز قائل شود، از جمله تخفیف 
مالیات، بخشودگی جرایم رانندگی .. این امتیازباعث می شودافراد به 

سمت حجاب تشویق شوند«.
اگر چنین سخنی یک روضه خوان معمولی فاقد مسئولیت بر زبان 
جاری ساخته بود، انسان چندان تاسف نمی خورد. درد این جاست که 
این گفته خردستیز و قانون گریز از زبان کسی جاری می شود که در 
نهاد  ریاست حساسترین  متولد ۱۳۱۰(درمسند   ( بالای ۹۰ سالگی  سن 

کشور نشسته که سرنوشت رهبری به دست آن نهاد است.
کجای اسلام و یا قوانین موضوعه کشور آمده که می توان میان 

زنان محجبه و غیر محجبه تفاوت حقوقی و قانونی قائل شد؟
کجای اسلام ویا فقه  آمده برای این که زنان را به حجاب جذب 
ازآنان  مالیات  یا  و  بپوشیم  چشم  آنان  رانندگی  تخلفات  از  نماییم، 

نگیریم تا به سوی حجاب رغبت نمایند؟
درکدام مکتب فقهی و حقوقی آمده که قوانینی تصویب کنید، تا 
برای بخشی از جامعه که نافرمانی می کنند، امتیاز حقوقی و یا کیفری 

دهد؟
آقای موحدی از کدام جایگاه سخن می گوید؟ چه توهینی از این 

بالاتر، هم به اسلام و هم به زنان جامعه؟
زمین های چند هزار متری را  از سوی بعضی بلعیدن و یا مفسدان 
گرداندن،  بر  میلیاردی  هلدینگهای  به  را  اعدام  به  محکوم  اقتصادی 
زینابارتراست، یا وجود چند زن غیر محجبه در خیابان؟ چرا از دردهای 
بودند، سخن  امثال من و شما  از  بارجامعه، که منشا آن برخی  هلاکت 
نمی گویید؟ چرا هروقت دولت بحث مذاکره و رفع تحریمها را دنبال 
می کند، بی حجابی و یا مسایل حاشیه ای درد و بلای جامعه می شود؟ 
هزینه  میلیاردهاتومان  و  رفتی  حجابی  بی  با  مبارزه  برای  راهها  انواع 

کردی، چه سودی نصیب ملت شد؟
مالی  تشویق  قانون،  ازراه  که  شدی  وارد  طرف  آن  از  اکنون 
شما  بیان  این  شود!!اشگفتا!  رفع  حجابی  بی  تا  کنیم  حقوقی  وتبعیض 

توهین به قانون و زنان تلقی نمی شود؟
بالای سی درصد-  تورم  در  ایران  ملت  است  سال  اندی  و  چهل 
سیاستگزاریهای  آن  عمده  عامل  می کشدو  نفس  زمانی-  اندک  مگر 
نادرست کلان کشور بود، چقدر امثال شما آن اندازه که سر بی حجابی 

فریادکشیدی، بربی عدالتی فریاد وااسلاما!بلند نمودی؟
بالا  سن  این  در  که  خواهد  جامعه  و  شما  سود  به  موحدی  آقای 
کمی به خود استراحت دهید وگذشته های خود وسایرمسئولان را نقد 
نمایید تا  ببینیم وعده هایی که داده بودیم به انجام رساندیم؟ یا با مولانا 

همصدا شویم:
چون  لب  آن  های  وعده  کو/  سوگند  آن  و  عهد  آن  عجب  ای 

قند کو
چه بساعالمانی که در این سالها بر کرسی قدرت نشستند، وبه نام 
اسلام فرمان راندند، ولی زیانشان بیش از سودشان بود. به فرمایش امام 

علی )ع( :
» وآخر قد تسمی عالما ولیس به، دیگری خود را دانشمند نامد واز 

دانش در او نشانی نیست )نهج البلاغه،خ ۸۵(

نیاز ایران برای حفظ انرژی 
صلح آمیز هسته ای

کارشناس ارشد مسائل بین الملل گفت: در نتیجه گزارش مهمی درباره 
 ،۱۹۹۴ سال  تا  که  می کند  بلندمدتتوصیه  در  ایران  هسته ای  نیازهای 
از  بیش  شود.  ساخته  دهه  دو  زمان  مدت  در  هسته ای  راکتور  بیست 

۳۰ سال بعد، ایران هنوز از تحقق این چشم انداز بسیار عقب تر است.
رضا نصر استاد دانشگاه و تحلیل گر سیاست بین الملل  در واکنش 
هسته ای  برنامه  درباره  آمریکا  رئیس جمهور  ترامپ  اخیر  اظهارات  به 
ایران که گفته بود: »تمایل دارم بگویم، چرا به آن نیاز دارید؟ شما که 

نفت زیادی دارید.« نوشت:
سفارش  به   -  )SRI( استنفورد  تحقیقاتی  موسسه   ،۱۹۷۴ سال  در 
سازمان انرژی اتمی ایران و با حمایت دولت ایالات متحده - گزارش 

مهمی درباره نیازهای انرژی بلندمدت ایران تهیه می کند.
این مطالعه پیش بینی می کند که ایران با صنعتی شدن سریع، رشد 
شهرنشینی و افزایش جمعیت روبرو خواهد شد و این موضوع منجر به 
افزایش چشمگیر تقاضا برای برق خواهد شد. اگرچه ایران ذخایر قابل 
توجهی از نفت دارد، گزارش هشدار می دهد که نباید بیش از حد به 
این  باشد.  وابسته  خود  داخلی  انرژی  تأمین  برای  فسیلی  سوخت های 
گزارش خطرات استراتژیک مختلفی را در این زمینه مورد اشاره قرار 
می دهد. از جمله: کاهش درآمدهای صادراتی، محدودیت در عرضه 

نفت و احتمال کمبود انرژی داخلی تا دهه ۱۹۹۰.
برای مقابله با این چالش ها، گزارش پیشنهاد می دهد که »انرژی 
شود.  گرفته  به کار  پایدار  و  ضروری  راه حل  یک  به عنوان  هسته ای« 
گزارش استدلال می کند که انرژی هسته ای برای تأمین نیازهای برق 
ایران  آینده، حفظ نفت برای صادرات و حمایت از توسعه اقتصادی 

حیاتی خواهد بود.
در نتیجه، گزارش توصیه می کند که تا سال ۱۹۹۴، بیست راکتور 
هسته ای در مدت زمان دو دهه ساخته شود. بیش از ۳۰ سال بعد، ایران 

هنوز از تحقق این چشم انداز بسیار عقب تر است.

قادر باستانی تبریزی

می گویند معیشت مردم را به مذاکرات گره نزنید، 
اما مردم عقل دارند و هر روز با چشم خود می بینند 
که هرگاه دود سفید از مذاکرات بلند می شود، غول 
تورم و گرانی، هر چند موقت، قدری مهار می شود 
و هر بار که اخبار مبهم از راه می رسد، این غول 
دوباره گزنده تر و بی رحم تر پیش می تازد. باز در 
میانه  همین روزهای دشوار و پرُابهام، ایران همچنان 
بهبود اوضاع  برای  اتکا  قابل  ظرفیت هایی زنده و 
اقتصادی  راه حل های  از  بیش  امروز  آنچه  دارد. 
رابطه ای  احیای  دارد،  ضرورت  کوتاه مدت 
صادقانه، منصفانه و معنادار میان مردم و حاکمیت 

است؛ رابطه ای بر پایه شنیدن، اعتماد و انصاف.
فرصتی کم نظیر پیش  روی کشور قرار دارد 
تا با آغاز یک گفت وگوی ملی، سرمایه اجتماعی 
خطاهای  تکرار  از  و  بازسازی  را  آسیب دیده 
آن  در  که  دورانی  کند.  پرهیز  گذشته  پرُهزینه 
سکوت خریدنی بود و رضایت با پرداخت یارانه 
آنچه  امروز  است.  گذشته  دیگر  می شد،  تامین 
که  معیشت،  فقط  نه  است،  تهدید  معرض  در 
بنیان های مشروعیت و پایداری نظم اجتماعی است. 
جامعه ای که احساس کند شنیده نمی شود، دیر یا 
می کند.  جدا  رسمی  ساختار  از  را  خود  راه  زود 
اگر سیاستگذاران در این بزنگاه تاریخی، به جای 
شوک  درمانی های تکراری، سیاست ورزی گفت 

فرصت  تنها  نه  نکنند،  جایگزین  را  محور  گو   و 
خواهد  دست  از  کنونی  وضع  از  کم هزینه  عبور 
رفت، بلکه باید هزینه های تلخ تری بابت بی اعتمادی 

انباشته  شده پرداخت شود.
در روزگاری زندگی می کنیم که نامعلومی 
آینده، به مولفه مسلط در ذهن و روان جامعه بدل 
شده است. در سه دهه گذشته، همواره سه ضلع 
اصلی علت نارضایتی مردم، در نظرسنجی ها تکرار 
بیکاری  افسارگسیخته،  گرانی  و  تورم  شده اند: 
نابرابری و تبعیض  امنیت شغلی و فساد،  و فقدان 
ساختاری. در کنار این مسائل مزمن، هر از گاهی 
یا  فرسوده  زیرساخت های  از  برآمده  بحران هایی 
اقلیم ناپایدار -از قطعی برق و کمبود آب و گاز 
گرفته تا ترافیک مزمن شهری و حاشیه نشینی رو به 

گسترش-  بر وخامت اوضاع می افزاید.
با این حال، آنچه امروز بیش از گذشته ذهن 
جامعه ما را می آزارد، نه صرفا این مشکلات دیرپا، 
بنیان  احساس شکنندگی  و  آینده  مبهم  افق  بلکه 
برابر حوادث پیش بینی ناپذیر است.  خانواده ها در 
که  است  موثر  اما  پنهان  کابوسی  آینده،  تعلیق 
طبقات  فقط  نه  و  ربوده  را  جامعه  روانی  آرامش 
گرفتار  نیز  را  متوسط  لایه های  بلکه  محروم، 
است.   کرده  جمعی  بی پناهی  و  مزمن  اضطراب 
بیگاه  و  گاه   تهدیدهای  فزاینده،  تحریم های 
بحران های  یا خرابکاری،  از جنگ  ترس  امنیتی، 
اقلیمی، فرسودگی زیرساخت ها و اختلال در منابع 

انرژی، همگی بسان شوک هایی اند که به  صورت 
متناوب، بر روان جامعه فرود می آیند و چشم انداز 
پیش رو را غبارآلودتر می کنند. با این  همه، شاید 
خطای راهبردی ما این باشد که همچنان به دنبال 
راه حل های کوتاه مدت برای بحران هایی هستیم که 

نه کوتاه دامنه اند و نه سطحی.
استادان  صنفی،  فعالان  کارشناسان،  باید 
منتقدان،  حتی  و  اجتماعی  کنشگران  دانشگاه، 
از  بخشی  عنوان  به  بلکه  شوند،  شنیده  نه تنها 
گفت وگو،  شوند.  شناخته  رسمیت  به  راه حل 
از  بیشتر  آنچه  میان،  این  در  است.  نجات  کلید 
اجتماعی  قرارداد  است،  بازبینی  نیازمند  همه 
میان مردم و حاکمیت است. سال هاست که در 
فضای سیاسی ایران، به ویژه در دهه های پس از 
بود؛  نانوشته شکل گرفته  قرارداد  نوعی  جنگ، 
توزیع  و  عمومی  رضایت  میان  معامله  نوعی 
منابع. اما این مدل، با کاهش درآمدهای دولت،  
نه  ایران،  امروز  جامعه  نیست.  کارآمد  دیگر 
به  بلکه  است،  اقتصادی  بهره مندی  تنها خواهان 
به  بیان و احترام   دنبال عدالت، شفافیت، آزادی 
تحقیر  که  جامعه ای  هست.  نیز  انسانی  کرامت 
نمی خواهد، بلکه شراکت می طلبد. باید به سمت 
پایه  بر  تازه ای رفت که دیگر  اجتماعی  قرارداد 
حق  پایه  بر  بلکه  باشد،  نشده  بنا  رانت«  »توزیع 
مطالبه گری  و  کردن  انتخاب  دانستن،  بر  مردم 

استوار باشد.اعتماد



3 اجتماعی
مشکل مسکن به اموات هم رسید!

ماه  این  آخر  تا  اگر  شهر:  شورای  عضو  پیرهادی، 
از  نشود،  مشخص  تهران  جدید  گورستان  تکلیف 

ابتدای پاییز جایی برای دفن اموات نخواهیم داشت.
شهر  شورای  شهری  خدمات  کمیسیون  رئیس 
ماه  این  آخر  تا  اگر  که  گفت  پیرهادی  مهدی  تهران 
تکلیف گورستان جدید تهران مشخص نشود از ابتدای 

پاییز جایی برای دفن اموات نخواهیم داشت.
سال  اواخر  تهران  گورستان  ساخت  بود  قرار 
تهران  شهر  شورای  عضو  اما  شود،  آغاز  گذشته 

می گوید که به مانع خوردیم.
 بزودی ظرفیت دفن در بهشت زهرا به اتمام می رسد و 

در حال حاضر فقط چند قطعه باقی مانده است.
شهر  شورای  شهری  خدمات  کمیسیون  رئیس 
ماه  این  آخر  تا  اگر  که  گفت  پیرهادی  مهدی  تهران 

تکلیف گورستان جدید تهران مشخص نشود از ابتدای 
پاییز جایی برای دفن اموات نخواهیم داشت.

برای  را  نقطه   ۵ شهری ها  شورای  گذشته  سال 
احداث آرامستان در تهران در نظر گرفتند و قرار بود 
در اسفند سال گذشته ساخت اولین گورستان تهران در 

کلاغیه در جنوب تهران آغاز شود.
عضو شورای شهر تهران می گوید که کار به مشکل 
خورده و ما از استانداری و وزیر کشور پیگیر هستیم اگر 
این بار مشکل حل نشود، اموات قطعاً روی زمین می مانند.

پایتخت نیازمند ۱۷۰۰ هکتار آرامستان )بیش از ۳ 
برابر ظرفیت فعلی بهشت زهرارا( است و باید حدود ۷ 
میلیون قبر )۴ برابر قبور فعلی( در تهران ساخته شود، اما 
تأیید  مورد  تهران  در  هم  اولین گورستان  مجوز  هنوز 

قرار نگرفته است.

که  می گوید  علمرادنیا  محیط زیست  کارشناس 
باید بهشت زهرا دوباره توسعه یابد چرا که تمامی زیر 
ساخت ها در آن موجود است و نباید شهرداری به دنبال 

مکان جدید باشد.
کوثری  حسن  ترافیک  کارشناس  مقابل  در 
می گوید که تاکنون دو بار بهشت زهرا توسعه یافته و 
دیگری زیر ساختی ندارد و باید گورستان توزیع شود 

تا همه مردم به یک نقطه گسیل نشوند.
سریعتر  چه  هر  باید  که  می گویند  کارشناسان 
احداث  مجوز  و  کرده  ورود  اجرایی  دستگاه های 
دفن  بحران  به  تا  بدهند  را  تهران  آرامستان های جدید 
نخوریم. همچنین باید ساخت ۵ گورستان در تهران به 
منطق  جغرافیایی  توزیع  تا  شود  آغاز  همزمان  صورت 

پیدا کند.

گروگان  ۱۴ ساله 
به آغوش خانواده بازگشت

میدانی  اقدامات  و  تخصصی  شیوه های  از  بهره گیری  با  کارآگاهان 
از یک  ناشی  مالی  اختلاف  اقدام مجرمانه،  این  اصلی  انگیزه  دریافتند 
معامله موادمخدر بوده که با یکی از بستگان گروگان مرتبط بوده است.

 فرمانده انتظامی رودان هرمزگان گفت: نوجوان ۱۴ ساله ای که در 
با تلاش بی وقفه  ناشناس ربوده شده بود،  افرادی  این شهرستان توسط 

پلیس به آغوش خانواده  بازگشت.
 ۶ کرد:  اظهار  خبر  این  جزئیات  تشریح  در  یوسف وند  سرهنگ 
اردیبهشت ماه، یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس آگاهی رودان، از ربودن  
فرزند ۱۴ ساله اش توسط ۲ فرد ناشناس خبر داد که بلافاصله رسیدگی به 

موضوع با حساسیت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
از شیوه های تخصصی و  بهره گیری  با  بیان کرد: کارآگاهان  وی 
اقدامات میدانی دریافتند انگیزه اصلی این اقدام مجرمانه، اختلاف مالی 
گروگان  بستگان  از  یکی  با  که  بوده  موادمخدر  معامله  یک  از  ناشی 

مرتبط بوده است.
فرمانده انتظامی رودان ادامه داد: با هماهنگی مرجع قضایی، تیمی 
از ماموران پلیس آگاهی به منطقه زیارتعلی اعزام و با انجام اقدامات فنی 
و جمع آوری اطلاعات دقیق، موفق به شناسایی هویت ربایندگان شدند.

سرهنگ یوسف وند تصریح کرد: با تشدید عملیات اطلاعاتی، فنی 
و میدانی پلیس آگاهی، آدم ربایان عرصه را بر خود تنگ دیده و نهایت 
گروگان را در اطراف شهر زیارتعلی آزاد کردند و نوجوان ربوده شده 

در صحت و سلامت کامل به خانواده اش تحویل داده شد.
با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری متهمان در دستورکار  وی 
پلیس قرار دارد، یادآور شد: تلاش ماموران برای بازداشت این افراد و 

تکمیل ابعاد پرونده ادامه دارد.
برخورد  در  پلیس  جدی  عزم  بر  تاکید  با  رودان  انتظامی  فرمانده 
استفاده  و  اطلاعاتی  اشراف  با  پلیس  گفت:  عمومی  امنیت  مخلان  با 
شهروندان  آرامش  و  امنیت  داد  نخواهد  اجازه  قانونی،  ظرفیت های  از 

دستخوش اقدامات مجرمانه شود.

۵ کشته و ۱۱ مصدوم در 
تصادف زنجیره ای محور فهرج - بم

رئیس اورژانس بم گفت: تصادف زنجیره ای پنج دستگاه خودرو و یک 
برجای  و ۱۱ مصدوم  پنج کشته  بم،   - فهرج  در محور  موتورسیکلت 

گذاشت.
این  وقوع  زمان  کرد:  اظهار  خبر  این  تشریح  در  بارانی  حمید 
حادثه، ساعت ۲۳:۲۹ دقیقه شامگاه ۱۵ اردیبهشت بوده که در آن، یک 

موتورسیکلت و پنج خودرو با هم برخورد کردند.
وی افزود: با توجه به شدت حادثه، پنج دستگاه آمبولانس و یک 
به  مجروح   ۱۱ و  اعزام  تصادف  محل  به  آمبولانس  اتوبوس  دستگاه 

بیمارستان پاستور بم منتقل شدند.
این حادثه  نفر در  پنج  باختن  به جان  اشاره  با  بم  اورژانس  رئیس 
رانندگی، گفت: یک نفر از فوتی ها و دو نفر از مصدومان، از کارکنان 

نیروی انتظامی بودند.
حال  در  تصادف  این  علت  کرد:  اعلام  بم  راهور  پلیس  رئیس 

بررسی است.

حمله به پلیس با سلاح سرد
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک 

شرور به اتهام نزاع و درگیری با سلاح سرد در تهران، خبر داد.
پلیس  عملیات  مرکز  مأموران  گفت:  راستی  سعید  سرهنگ 
اطلاعات خبری را در خصوص درگیری و قمه کشی اراذل و اوباش 

دریافت کردند و برای بررسی موضوع وارد عمل شدند.
انجام  با  افزود:  وی 
تحقیقات مشخص شد یکی 
شرق  اوباش  و  اراذل  از 
با  درگیری  به  اقدام  تهران 
رعب  ایجاد  و  سرد  سلاح 
شهروندان  برای  وحشت  و 
مشاهده  با  و  است  کرده 
گریخته  محل  از  مأموران 

است.
این مقام انتظامی عنوان داشت: با تلاش های شبانه روزی مأموران 
مخفیگاه متهم شناسایی شده و طی یک عملیات ضربتی متهم که سعی 
گلوله  شلیک  ضرب  به  کند،  حمله  مأموران  به  سرد  سلاح  با  داشت 

زمینگیر و دستگیر شد.
سرهنگ راستی خاطر نشان کرد: متهم پس از دستگیری و بهبود 
در بیمارستان به پلیس اطلاعات پایتخت منتقل شد و تحت بازجویی های 
قدرت  را  شرارت  این  علت  خود،  جرم  به  اعتراف  ضمن  شده  انجام 
نمایی در منطقه عنوان داشت و پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد.

۵ مصدوم در پی انحراف پژو ۴۰۵ 
در محور هیرمند – زابل

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سیستان و بلوچستان از وقوع حادثه 
در  درخت  با  آن  برخورد  و   ۴۰۵ پژو  سواری  دستگاه  یک  انحراف 

کیلومتر ۲۲ محور هیرمند به زابل خبر داد.
آن،  پی  در  که  حادثه  این  کرد:  اعلام  سجادی  سیدمحمدمهدی 
و  کنترل  مرکز  به  شدند  مصدومیت  دچار  خودرو  سرنشینان  از  نفر   ۵

هماهنگی عملیات استان گزارشی شد.
شهرستان  پایگاه  نجات  و  امداد  تیم  به موقع  با حضور  افزود:  وی 
هیرمند، مصدومان پس از رهاسازی و دریافت اقدامات اولیه درمانی، 

جهت انتقال به مراکز درمانی به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.

عبور غیر مجاز عابر پیاده 
از عرض بزرگراه حادثه آفرید

از  رئیس مرکز جامع اطلاع رسانی بر خط پلیس راهور تهران بزرگ 
وقوع یک فقره تصادف منجر به فوت در بزرگراه آزادگان خبر داد.

پلیس  ترافیک  فرهنگ  و  اجتماعی  معاون  کشیر  فیروز  سرهنگ 
راهور تهران بزرگ از تصادف منجر به فوت عابر پیاده با یک دستگاه 
خودرو سواری در بزرگراه آزادگان مسیر غرب به شرق بعد از بزرگراه 
آیت الله سعیدی خبر داد و گفت: متأسفانه در پی این حادثه عابر پیاده 
سواری  خودرو  با  داشته  را  معبر  این  از  مجاز  غیر  تردد  قصد  که  ای 
برخورد کرده که عابر پیاده در اثر شدت ضربه و جراحات وارده در 

دم فوت شد.
سرهنگ کشیر بیان داشت: از تمامی عابرین پیاده تقاضا داریم به 
هیچ عنوان بزرگراه ها را برای تردد عرضی خود انتخاب نکنند و همیشه 
از پل های هوایی عابر پیاده استفاده کنند تا شاهد وقوع چنین حوادث 

تلخ و ناگواری در پایتخت نباشیم.

با اشاره  معاون وزیر و رییس سازمان آموزش  و پرورش استثنایی کشور 
نیروی  کمبود  گفت:  استثنایی  مدارس  در  تخصصی  نیروهای  کمبود  به 
مدارس  در  مدارس  در  شنوایی سنج  و  مشاور  کاردرمان،  گفتاردرمان، 
استثنایی ایجاب می کند بازمهندسی ساختاری و برنامه ریزی برای توان یابی 

کامل این حوزه ها انجام شود.
استثنایی  آموزش وپرورش  معلمان  از  تجلیل  آیین  در  قاسمی  سالار 
کرد:  بیان  استان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  محل  در  خوزستان  استان 
آموزش وپرورش استثنایی، پیشران اجرای عدالت آموزشی است و لازم است 
که تمام توان را برای حمایت از این بخش از آموزش و پرورش به کار بگیریم.

تخصصی ترین  استثنایی،  پرورش  و  آموزش   اینکه  به  اشاره  با  وی 
بخش نظام آموزشی، نیازمند نگاه تحول محور است، تصریح کرد: توسعه 
بازتعریف ماموریت ها و  توانبخشی،  فنی، تجهیز فضاهای  زیرساخت های 

ارتقای کیفیت نیروی انسانی از الزامات تحول در این حوزه است.
معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: تنها ۶۰ مدرسه از ۲ هزار مدرسه 

استثایی کشور، زمین چمن و فضا برای ورزش و فعالیت های بدنی دارد.
امور  سازمان  رییس  با  اخیر خود  دیدار  به  اشاره  با  ادامه  در  قاسمی 
رتبه بندی،  همچون  موضوعاتی  پیگیری  از  کشور،  استخدامی  و  اداری 
و  داد  خبر  استثنایی  معلمان  کار  سختی  در  بازنگری  و  ساختار  اصلاح 
افزود: مجموعه ای از درخواست های نیروهای فرهنگی آموزش و پرورش 

استثنایی کشور مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

امروز؛ آخرین مهلت ثبت نام وام 
۵۰ میلیون تومانی بازنشستگان 

کشوری
 ۱۷ از  که  کشوری  بازنشستگان  ضروری  وام  اینترنتی  ثبت نام  مهلت 

فروردین ماه آغاز شده بود، امروز )۱۷ اردیبهشت ماه( به اتمام می رسد.
با کارمزد ۴ درصد و اقساط ۶۰ ماهه در  این وام ۵۰ میلیون تومانی 
راه اندازی  بازنشستگان  از  حمایت  و  اقتصادی  فشارهای  کاهش  راستای 
شده است که بازنشستگان برای ثبت نام آن به صورت اینترنتی می توانند از 
طریق درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری اقدام کنند.

بازنشستگی  صندوق  مشترک  موظفین  و  بازنشستگان  اساس،  براین 
کشوری می توانند تنها تا روز چهارشنبه )۱۷ اردیبهشت ماه( با توجه به شرایط 
وام  درخواست  به  نسبت   www.cspf.ir نشانی  به  سایت  طریق  از  ضوابط  و 
از  اتمام مهلت ثبت نام، سوابق متقاضیان  از  اقدام کنند. پس  ضروری خود 
جمله مجموع وام های دریافتی، بهره مندی از سایر تسهیلات، میزان حقوق 
و... مورد بررسی و اولویت بندی قرار گرفته و بر اساس میزان اعتبار تخصیصی 
توسط بانک عامل، »واجدین شرایط« تعیین و اسامی در سامانه اعلام می شود.

پرداخت وام ودیعه مسکن 
۴۰۰ میلیون تومانی با سود 
۵ درصد به دهک های پایین

وام  پرداخت  به  اشاره  با  اسلامی  رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای 
ودیعه مسکن، گفت: این وام برای دهک های پایین به مبلغ ۴۰۰ میلیون 
تومان با سود ۵ درصد و برای دهک های بالاتر حدود ۳۰۰ میلیون تومان 

با سود ۱۸ درصد خواهد بود.
وام  در خصوص  شفقنا  با  وگو  در گفت  رضایی کوچی  محمدرضا 
اجاره بها بیان کرد: در آستانه فصل جابجایی مستاجرین هستیم؛ اما افزایش 
های  مستاجران خصوصا دهک  برای  را  شرایط  بها  اجاره  قیمت  رویه  بی 
آسیب پذیر بسیار سخت کرده است. ما تکالیفی را برای دولت در جهت 
حمایت از مستاجرین در قالب تسهیلات، مصوب کردیم که دولت اخیرا این 
قانون را اجرا کرده است. بر اساس این قانون وام ودیعه مسکن برای دهک 
های پایین به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان و برای دهک های بالاتر حدود ۳۰۰ 
میلیون تومان پرداخت می شود که سود این وام برای ۳ دهک پایین ۵ درصد 
و برای دهک های بالا، ۱۸ درصد خواهد بود؛ البته این اقدامات ما، مسُکن و 
موقتی است و باید به سمت ساخت مسکن برویم؛ حضور بخش خصوصی و 
انبوه سازان می تواند در این زمینه موثر باشد. دولت باید به مردم زمین و وام 
دهد تا خودشان اقدام به ساخت مسکن کنند اما متاسفانه چون سیاستگذاری 

درستی انجام نمی شود ما وضعیت خوبی در حوزه مسکن نداریم.

تهران امروز طوفانی می شود
نارنجی  هشدار  از  تهران  شهر  بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان  رئیس 
وقوع طوفان در تهران طی امروز )چهارشنبه( خبر داد و گفت: از تردد غیر 
ضروری در ساعات توفانی پرهیز شود. علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران گفت: هشدار نارنجی وقوع توفان برای روز 
چهارشنبه صادر شده و تا حد امکان در ساعات طوفان، از تردد غیر ضروری 
باید پیشگیری شود. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
گفت: فصل بهار مستعد ناآرامی ها جوی است. البته هواشناسی نیز امکانات 
کافی برای افزایش دقت پیش بینی ها ندارد. وی با اشاره به هشدارهای زرد 
و نارنجی سازمان هواشناسی افزود: هشدار نارنجی برای روز چهارشنبه نیز 
وجود دارد. باد از سمت غرب و جنوب غرب وارد تهران می شود و از شرق 
ساختمان های  که  مناطقی  در  بادها  شدت  می شود.  خارج  شرق  شمال  و 
مناطق غربی  باد در  بیشتری دارد کمتر احساس می شود و حداکثر شدت 
تجربه می شود. نصیری با اشاره به بادهای بالای ۷۰ و حتی ۱۱۰ کیلومتر در 
چند روز اخیر در تهران خواستار شد: بادهای شدیدی در این چند روز رخ 
داد و خوشبختانه در شهر تهران در این ایام فوتی نداشتیم. رئیس سازمان 
بر دریافت اطلاعات  تاکید  پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ضمن 
از منابع مورد تأیید خواستار شد: در ساعات طوفان، از تردد غیر ضروری 
پیشگیری شود. مردم برای درست کردن آنتن در این زمان به پشت بام نروند 
و در این ساعات در جاهای مطمئن پناه بگیرند. همچنین از قرار دادن وسایلی 

که ثابت نیستند در بالکن ها خودداری شود.

مدارس استثنایی با کمبود نیروی 
متخصص روبرو هستند

وزارت  شنوایی  و  گوش  سلامت  اداره  رئیس 
در  سلامت  سواد  فقر  با  اینکه  بیان  با  بهداشت 
نتایج  گفت:  هستیم،  مواجه  شنوایی  زمینه 
آخرین بررسی درباره وضعیت بروز کم شنوایی 
که طی سال گذشته انجام شده بیانگر این است 
به کم شنوایی  تولد  یکهزار  هر  در  نفر   ۳.۹ که 
مبتلا هستند که معادل ۳هزار تا ۴ هزار تولد به 

صورت سالانه است.
با  گفت وگو  در  محمودیان  سعید  دکتر 
به  کم شنوایی  بیماری  بار  اینکه  بیان  با  ایسنا، 
اظهار  است،  افزایش  حال  در  فزاینده ای  طور 
مختص  کم شنوایی  بیماری  بار  افزایش  کرد: 
به ایران نیست بلکه موضوعی جهانی به حساب 
جمعیت  است  این  بیانگر  برآورده ها  می آید. 
تا  نفر  میلیارد  یک ونیم  به  کم شنوایی  به  مبتلا 
به  مبتلا  جمعیت  افزایش  می رسد.   ۲۰۵۰ سال 
بیان می کند که ریسک فاکتورهای  کم شنوایی 
حال  در  کم شنوایی  به  منجر  خطر(  )عوامل 

افزایش است.
شنوایی  و  گوش  سلامت  اداره  رئیس 
در  کم شنوایی  بروز  درباره  بهداشت  وزارت 
کشور گفت: برخی نوزادان کشور به صورت 
ارثی یا ژنتیکی به کم شنوایی مبتلا هستند که 
می شود.  محسوب  اجتناب ناپذیر  موضوعی 

بروز  وضعیت  درباره  بررسی  آخرین  نتایج 
شده  انجام  گذشته  سال  طی  که  کم شنوایی 
تولد  هزار  هر  در  نفر   ۳.۹ است  این  بیانگر 
۳هزار  معادل  که  هستند  مبتلا  کم شنوایی  به 
 ۶۰ است.   سالانه  صورت  به  تولد  هزار   ۴ تا 
با  کودکان  در  کم شنوایی  انواع  درصد 
مانند  مراقبتی  و  پیشگیری  برنامه های  اجرای 
قابل  زودهنگام«  »شناسایی  و  »غربالگری« 

است. پیشگیری 
جوامع  شدن  صنعتی  اینکه  بیان  با  وی 
می شود،  محسوب  شنوایی  برای  تهدیدی 
که  است  این  بیانگر  بررسی ها  کرد:  تصریح 
شیب ابتلا به کم شنوایی پس از دوران دبیرستان 
با ورود به مشاغل مختلف مانند مشاغل صنعتی 
صنعت  در  که  کارگرانی  می یابد.  افزایش 
حضور دارند با خطر کم شنوایی مواجه هستند.

مبتلا  افراد  به  اینکه  بیان  با  محمودیان 
توضیح  می شود،  انگ زده  کم شنوایی  به 
ارتباط  در  سلامت  سواد  سطح  افزایش  داد: 
است.   اهمیت  حائز  بسیار  کم شنوایی  با 
سبب  کم شنوایی  به  مبتلا  افراد  به  انگ زنی ها 
کم شنوایی  پیشگیرانه  اقدامات  از  جلوگیری 
برای  کاربردی  وسلیه ای  عینک،  می شود. 
و  است  بینایی  به  مربوط  مشکلات  حل 

حل  برای  کاربردی  وسیله  یک  نیز  سمعک 
ولی  می شود؛  قلمداد  کم شنوایی  مشکلات 
از  استفاده  جامعه  که  است  حالی  در  این 
عینک را پذیرفته است اما استفاده از سمعک 

است. نپذیرفته  را 
اینکه استفاده از سمعک برای  بیان  با  وی 
است،  بسیار ضروری  به کم شنوایی  مبتلا  افراد 
مبتلا  افراد  به  که  می کنم  تاکید  بازهم  افزود: 
زد. سمعک در گذر  انگ  نباید  به کم شنوایی 
برخی  که  نحوی  به  شده،  پیشرفته  بسیار  زمان 
استفاده  با  همزمان  ترجمه  قابلیت  سمعک ها، 
نیست  این  مهم  دارند.  را  مصنوعی  هوش  از 
برخوردار  ترجمه  قابلیت  از  سمعک  یک  که 
باشد یا نباشد اما نکته این است که افراد مبتلا 
به کم شنوایی با استفاده از سمعک می توانند با 
دیگران ارتباط برقرار کنند و از طرد شدن آنها 

جلوگیری کرد.
شنوایی  و  گوش  سلامت  اداره  رئیس 
سواد  فقر  با  اینکه  بیان  با  بهداشت  وزارت 
مواجه  شنوایی  و  گوش  زمینه  در  سلامت 
وزارت  پیمایش  یک  نتایج  گفت:  هستیم، 
بهداشت بیانگر این است که بیش از ۵۰ درصد 
اطلاعی  خود  گوش  و  شنوایی  به  نسبت  مردم 
ندارند و با  فقر سواد سلامت در زمینه شنوایی 
با  می بایست  رسانه ها  و  دولت  هستیم.  مواجه 
به وضعیت سواد سلامت مردم در زمینه  توجه 

شنوایی به این موضوع ورود کنند.

رئیس دانشگاه امیرکبیر مسکن را بزرگترین مشکل اساتید جوان دانست 
و گفت: این مشکل به حدی جدی است که برخی از اساتید از ادامه کار 

با دانشگاه منصرف می شوند.
علیرضا رهایی رئیس دانشگاه امیرکبیر در دیدار  فاطمه مهاجرانی 
ترین  مهم  از  گزارشی  امیرکبیر،  صنعتی  دانشگاه  از  دولت  سخنگوی 
این  کرد:  تصریح  و  داد  ارائه  امیرکبیر  صنعتی  دانشگاه  های  فعالیت 
 ۴۰ کنون  تا  که  دارد  فعالیت  علمی  سابقه  سال   ۷۰ از  بیش  دانشگاه 
کرده  تربیت  را  مهندسی  مختلف  های  رشته  در  التحصیل  فارغ  هزار 

است.
رهایی مسکن را بزرگترین مشکل اساتید جوان دانست و گفت: این 
مشکل به حدی جدی است که برخی از اساتید از ادامه کار با دانشگاه 
شهرداری  از  مختلفی  تسهیلات  ما  اساس  این  بر  شوند.  می  منصرف 
دریافت کردیم تا در خیابان دمشق ساختمانی ۵۰ واحدی را برای مسکن 
اساتید فراهم کنیم تا آنها در دوره های سه تا ۵ ساله در این مکان اسکان 

داشته باشند.

فعالیت های  دنیا  بزرگ  های  دانشگاه  در  امروز  افزود:  رهایی 
آموزشی و پژوهشی ادغام شده است و ما نیز نمی توانیم این دو موضوع 
را از یکدیگر تفکیک کنیم؛ بنابراین امروز بر مبنای داده های پژوهشی 

است که آموزش خوب نیز ارائه می شود.
رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر افزود: ما در مسیر فوق سال گذشته 
فعالیت های  سری  یک  تا  داشتیم  اساتید  همکاری  با  سنگینی  تلاش 
بگیرد  دانشگاه شکل  در  و کلان  بزرگ  های  پروژه  قالب  در  پژوهشی 
و اساتید زیادی در این زمینه فعالیت کنند. بر این اساس پروژه هایی در 
غیره  و  پتروشیمی  و  گاز  نفت،  هوایی،  صنایع  دریایی،  مطالعات  حوزه 

منعقد کردیم.
کرونا  شیوع  از  پس  های کشور  دانشگاه  در  تحصیلی  افت  از  وی 
برنامه ریزی کردیم و  اخیر  این دو سال  افزود: طی  و  داد  ویروس خبر 
های  مشروطی  میزان  غیره  و  مشاور  استاد  تدوین طرح  نظیر  اقداماتی  با 
دانشگاه صنعتی امیرکبیر حدود ۲۵ درصد در مقایسه با سال ۱۴۰۲ کاهش 

یافت.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس با اشاره 
گفت:  کشور  سد   ۴۴ بحرانی آب  وضعیت  به 
به دلیل پرنشدگی سدهای کشور تامین برق از 
با  تابستان  و  بهار  در  نیز  آبی  برق  نیروگاه های 

مشکل جدی مواجه است.
محیط  کمیسیون  سخنگوی  رفیعی  سمیه 
مردم  نماینده  و  مجلس  کشاورزی  و  زیست 
به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  در  تهران 
در حوزه کشاورزی  بحرانی آب چه  وضعیت 
و چه حوزه آب شرب اظهار کرد: آمارها نشان 
می دهد ورودی آب مخازن سدهای کشور از 
ابتدای سال آبی ۱۴۰۳ تا کنون ۳۷ درصد نسبت 
است.  یافته  کاهش  قبل  سال  مشابه  مدت  به 
همچنین حجم آب موجود در مخازن سدها نیز 
نسبت به سال قبل از آن ۱۸ درصد و نسبت به 
متوسط ۵ ساله ۱۵ درصد کاهش نشان می دهد.

استان  سد   ۵ وضعیت  کرد:  تاکید  وی 
تهران هم نیز بحرانی است به شکلی که درصد 
میانگین  به  نسبت  درصد   ۳۳ آنها  پرشدگی 
در  همچنین  است.  شده  کمتر  گذشته  سال   ۵
سدها  این  مخازن  درصد   ۲۴ تنها  حاضر  حال 
برف  معادل  آب  دیگر  سوی  از  شده اند!  پر 
گذشته  سال  به  نسبت  نیز  سدها  این  بالادست 
نشان می دهد که  تا ۵۴ درصد کاهش  بین ۴۷ 

استان  آب  برای  را  بحرانی  وضعیت  امر  این 
تهران رقم می زند.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس به 
وضعیت سدهای حوزه آبریز دریاچه ارومیه نیز 
اشاره کرد و گفت: میزان پرشدگی ۱۳ سد این 
حوزه نسبت به سال گذشته ۳۶ درصد کاهش 
یافته است که این امر روزهای سختی را برای 

این دریاچه رقم خواهد زد.
اشاره  اقلیمی  تغییرات  موضوع  به  رفیعی 
کنار  در  اقلیمی  تغییرات  شد:  یادآور  و  کرد 
حوزه  در  آب  مصرف  الگوی  نکردن  تغییر 
ناصحیح  مدیریت  کشاورزی،  و  شرب  های 
کشاورزی  محصولات  کاشت  حوزه  در 
جدید  فناوری های  از  استفاده  عدم  و  بر  آب 
در کشور، عدم  زمین های کشاورزی  آبیاری 
آب  بازچرخانی  برای  مناسب  سرمایه گذاری 
مدیریت  و  جدید  فناوری های  از  استفاده  و 
موجب  آب  دپلماسی  حوزه  در  نامناسب 
بحران  شده است که کشور هم اکنون درگیر 

جدی آب باشد.
سفره  وضعیت  که  این  به  اشاره  با  وی 
آبهای زیرزمینی کشور نیز به دلیل برداشت های 
استان  است گفت: ۳۰  بار  اسف  بسیار  بی رویه 
کشور درگیر پدیده فرونشست زمین هستند و 

بدون  وبی ضابطه  بی رویه  برداشت های  همین 
نظارت موجب این امر شده است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس به 
وضعیت تالاب های کشور اشاره کرد و گفت: 
بر اساس آمارها ۶۶ درصد تالاب های کشور به 

کانون گرد و غبار تبدیل شده اند.
بر  نیز  به گفته رفیعی در حوزه تولید برق 
اساس گزارشات وزارت نیرو بیش از ۱۲ هزار 
و ۵۰۰ مگاوات از نیروگاه های برق آبی کشور 

با کاهش تولید مواجه شده اند.
وی با اشاره به این که وضعیت تولید برق 
ناترازی  دلیل  به  هوا  شدن  گرم  با  کشور  در 
توسعه  و  نوسازی  عدم  و  کشور  در  انرژی 
ناپایدار  شرایط  در  تجدیدپذیر  نیروگاههای 
قرار می گیرد افزود: عملا بهار و تابستان امسال 
شرایط بسیار ویژه ای در کشور به لحاظ آب و 
برق داریم و هیچ راهی فعلا بجز رعایت کردن 
برای گذر  الگوهای مصرف توسط شهروندان 

از این شرایط نیست.
وی تصریح کرد: این که فقط از شهروندان 
انتظار رعایت الگوی مصرف داشته باشیم ولی 
خود  حال  به  را  دولتی  پرمصرف  دستگاههای 
سرکشی های  با  فقط  بخواهیم  و  کنیم  رها 
عنوان  هیچ  به  کنیم  پایش  را  آنها  دوره ای 

پذیرفته شده نیست.

سازمان جهانی بهداشت در پیامی به مناسبت روز جهانی بهداشت دست 
حیاتی  نقش  پزشکی  دستکش های  که  حالی  در  که  است  کرده  تأکید 
دست  شست وشوی  جایگزین  دارند  عفونت  انتقال  از  جلوگیری  در 
بیمارستانی  پسماندهای  از دستکش ها  استفاده  دیگر  از سوی  نمی شوند. 

را افزایش می دهد.
بهداشت  مناسبت روز جهانی  به  پیامی  بهداشت در  سازمان جهانی 
نقش  پزشکی  دستکش های  که  حالی  در  که  است  کرده  تأکید  دست 
انتقال عفونت دارند، برای مثال زمانی که خطر  از  حیاتی در جلوگیری 
جایگزین  دستکش ها  این  دارد،  وجود  بدن  مایعات  و  خون  با  تماس 
شست وشوی دست ها نمی شوند. در روز جهانی بهداشت دست، سازمان 
جهانی بهداشت )WHO( از دولت ها، مراکز بهداشتی درمانی و کارکنان 
خط مقدم در سراسر جهان خواست که رعایت اصول بهداشت دست را 
تقویت کنند تا یک مداخله مؤثر و کم هزینه برای حفاظت از بیماران و 

کارکنان بهداشتی انجام شود.
دکتر بروس ایلورد، معاون مدیرکل سازمان جهانی بهداشت در زمینه 
پوشش جهانی سلامت گفت: »دستکش های پزشکی می توانند خطر ابتلا به 

عفونت را کاهش دهند، اما هرگز جایگزینی برای بهداشت دست نیستند.«

دلار  یک  هر   ،)WHO( بهداشت  جهانی  سازمان  گزارش  براساس 
سرمایه گذاری در بهداشت دست می تواند تا ۲۴.۶ دلار بازده اقتصادی 

به همراه داشته باشد.
با این حال، ۲ واحد از هر ۵ مرکز بهداشتی هنوز از بهداشت دست 
برخوردار نیستند که این موضوع ۳.۴ میلیارد نفر را در معرض خطر قرار 

می دهد.
از  نادرست  استفاده  است که  تأکید کرده  بهداشت  سازمان جهانی 
پیشگیری و کنترل عفونت ها  اقدامات  تنها موجب تضعیف  نه  دستکش 
افزایش  را  بهداشتی  پسماندهای  توجهی  قابل  طور  به  بلکه  می شود، 
می دهد. بخش زیادی از این پسماندها با رعایت بهداشت دست و استفاده 

از دستکش تنها در مواقع ضروری قابل پیشگیری است.
این سازمان تأکید می کند که دستکش ها محافظ هستند، اما بی عیب 
یا بدون مشکل نیستند. دستکش ها می توانند همانند دست ها آلوده شوند 
و اغلب به اشتباه استفاده می شوند، مثلًا زمانی که کارکنان بهداشتی بین 
بیمار  یک  برای  درمانی  اقدام  چندین  زمانی  یا  می شوند  جابجا  بیماران 
انجام می دهند. علاوه بر این، استفاده بیش از حد از دستکش ها به تخریب 

محیط زیست کمک می کند.

تولد ۴۰۰۰ نوزاد کم شنوا در سال!
فقر سواد سلامت در زمینه گوش و شنوایی

انصراف برخی اساتید جوان به خاطر مشکل مسکن از کار با دانشگاه

وضعیت آب ۴۴ سد کشور بحرانی است

استفاده از دستکش  جایگزین شست وشوی دست ها نمی شود
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4 شهرستان ها

البرز رکورددار 
کشف فرار مالیاتی کشور شد

مدیرکل امور مالیاتی استان البرز، گفت: در سال گذشته بالغ بر ۲ هزار 
و ۷۰۰ میلیارد تومان از محل فرار و اجتناب مالیاتی وصولی داشتیم و از 
این نظر استان اول کشور بودیم. رضا برهانی نیا، با اشاره به عملکرد این 
مجموعه در سال گذشته، گفت: اگر تلاشی در جهت اخذ مالیات ها 
و کمک به دولت در تأمین درآمدهای بودجه صورت می گیرد، این 
امر محقق نخواهد شد مگر با همراهی، همدلی و اطلاع رسانی اصحاب 
رسانه به مردم و جلب مشارکت آن ها در وصول مطالبات مالیاتی. در 
البته پس  سال گذشته، آنچه به عنوان وظیفه به ما محول شده بود که 
از تغییر و تحولات ابتدای سال، عددی حدود 3۲ هزار میلیارد تومان 
پیش بینی شده بود، نهایتاً نزدیک به 36 هزار میلیارد تومان وصول شد 
که این میزان وصولی نسبت به سال 14۰1، حدود 95 درصد افزایش 
به مجلس، سهم  از سوی دولت  بودجه  ارائه لایحه  با  داشت. هرسال 
این  و  می یابد  افزایش  دولت  هزینه های  تأمین  در  مالیاتی  درآمدهای 
موضوع وظیفه ما را دشوارتر می کند. وی با اشاره به اینکه باید تلاش 
بیشتری کنیم تا آنچه در حوزه تأمین درآمدهای دولت بر عهده ماست، 
به بهترین نحو ممکن محقق شود، اذعان کرد: درآمدهای مالیاتی شامل 
دو بخش مالیات مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده می شود. در بخش 
مالیات های مستقیم، وصولی ما در سال 14۰۲ حدود 1۰.9 هزار میلیارد 
تومان بود که در سال گذشته به 18.3 هزار میلیارد تومان افزایش یافت.

وصولی  نیز،  افزوده  ارزش  بر  مالیات  بخش  در  کرد:  بیان  نیا  برهانی 
به  سال 14۰۲ حدود ۷.3 هزار میلیارد تومان بود که در سال گذشته 
مالیاتی،  منابع  تمامی  از  درمجموع،  رسید.  تومان  میلیارد  هزار   1۷.3
علاوه  ما  شد.  وصول  گذشته  سال  در  تومان  میلیارد  هزار   36 حدود 
بر تأمین درآمدها در دو بخش مالیات های مستقیم و مالیات بر ارزش 
دارد؛  عهده  بر  درآمدها  تأمین  حوزه  در  نیز  دیگری  وظیفه  افزوده، 
مدیریت و واریز عوارض به حساب شهرداری ها، دهیاری ها و مناطق 
فاقد دهیاری.وی از واریز حدود چهار هزار میلیارد تومان عوارض به 
حساب شهرداری ها و دهیاری ها در سال 14۰۲ خبر داد و مطرح کرد: 
این رقم در سال گذشته به ۷.3 هزار میلیارد تومان رسید و شاهد بیش 
از ۷6 درصد رشد در این زمینه بودیم. با توجه به موضوع قانونی هزینه 
کرد عوارض، می توان تحولات خوبی را در استان رقم زد که هم به 
تکمیل طرح های نیمه تمام و احداث اماکن عمومی کمک کند و هم 

مردم از عوارضی که پرداخت می کنند بهره مند شوند. تسنیم

در هفته های اخیر، کمبود واکسن های نوزادی در برخی مراکز بهداشت استان 
کرمان باعث تشویش و اضطراب گسترده میان خانواده ها شده است و اختلال 
در روند تأمین این واکسن ها، نظام ایمن سازی نوزادان را با چالش جدی مواجه 
می کند.هفته اخیر هفته جهانی ایمن سازی بود و بار دیگر اهمیت واکسیناسیون 
به عنوان یکی از موفق ترین مداخلات سلامت عمومی در جهان یادآوری 
شد. ایمن سازی، فرآیندی در دسترس و قابل اجرا برای همه انسان هاست و 
نقشی کلیدی در پیشگیری از بیماری های عفونی، کاهش مرگ ومیر نوزادان 
و ارتقای سلامت جامعه دارد.نخستین موفقیت بزرگ واکسیناسیون به کشف 
واکسن آبله بازمی گردد؛ واکسنی که با ریشه کن کردن یکی از مرگبارترین 
بیماری های بشری، تاریخ سلامت جهان را تغییر داد. پس از آن، ده ها واکسن 
موثر دیگر علیه بیماری هایی چون دیفتری، سیاه سرفه، فلج اطفال، سرخک، 
داده اند.  نجات  را  نفر  میلیون ها  جان  که  شدند  تولید  کووید-19  اخیراً  و 
واکسن ها در 5۰ سال اخیر به عنوان اصلی ترین مداخله برای کنترل بسیاری از 
بیماری های واگیر در جهان شهرت پیدا کرده اند. این واکسن ها در خانه های 
برای  ایمن  و  رایگان  به صورت  مراکز جامع سلامت  و  پایگاه ها  بهداشت، 
برنامه های  طبق  باید  کودکی  دوران  می شوند.واکسن های  تزریق  کودکان 
دقیق و در زمان های تعیین شده تزریق شوند. تکرار این واکسن ها در فواصل 

مشخص، شرط تقویت کامل سیستم ایمنی و دستیابی به ایمنی پایدار در برابر 
بیماری هاست.این در حالیست که در ماه های اخیر کمبود و تاخیر در تزریق 
تبدیل  به نگرانی جدی مادران و خانواده ها  نوزادی در کرمان  واکسن های 
شده است. بطوریکه واکسن پنج گانه )پنتاوالان( که باید در سنین ۲، 4 و 6 
ماهگی نوزاد تزریق شود، در چند نوبت با تأخیرهای قابل توجهی همراه بوده 
است و برخی مادران از تعویق چهارماهه در تزریق دوز دوم یا سوم واکسن 
فرزند خود خبر می دهند.این وضعیت در حالی رخ می دهد که واکسن های 
دیفتری،  مانند  عفونی  بیماری های  از  پیشگیری  در  حیاتی  نقشی  نوزادی 
سیاه سرفه، کزاز، هپاتیت ب و هموفیلوس آنفلوانزا تیپ ب دارند.مراجعات 
مکرر مادران به مراکز بهداشت، اغلب با پاسخ »واکسن موجود نیست« روبه رو 
از  است. یکی  افزوده  نارضایتی خانواده ها  و  بر اضطراب  امر  شده و همین 
مادران کرمانی اظهار کرد: فرزندم از 6 تا 1۰ ماهگی منتظر تزریق واکسن 
بود و هر بار می گفتند منتظر باشید. این تأخیر ما را واقعاً نگران کرده بود که 
در نهایت با چهار ماه تاخیر موفق به دریافت واکسن شدیم و نمی دانیم آیا 
فرزندمان در آینده با مشکلی مواجه می شود یا خیر؟!در پاسخ به این وضعیت، 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی کرمان اعلام کرده اند که کمبود اخیر ناشی از 

اختلال در توزیع سراسری واکسن بوده و تأمین آن انجام شده است. تابناک

در حالی که بندر دیر به عنوان قلب تپنده صیادی 
استان بوشهر شناخته می شود، صیدهای غیرمجاز 
و بی رحمانه با روش هایی همچون دفره، پرساین 
در  آبزیان  ذخایر  نابودی  خطر  زنگ  ترال،  و 
به صدا درآورده است. را  فارس  آب های خلیج 

شهرستان  شیلات  اداره  رئیس  جمالی،  گفته  به 
دیر، هم اکنون ۲8۰ قایق دارای مجوز رسمی صید 
که  حالی  در  می کنند،  فعالیت  شهرستان  این  در 
حدود 85۰ قایق بدون هویت و فاقد پروانه صید 
نزدیک  یعنی  نیز در همین آب ها حضور دارند، 
متخلف  قایق های  قانونی،  قایق های  برابر  سه  به 
بدون  منابع دریایی هستند؛ آن هم  مشغول غارت 
هیچ گونه  بدون  و  محدودیت،  بدون  نظارت، 
در  شدید  ضعف  از  گلایه  با  وی  پاسخگویی. 
با  قایق هایی که  افزود:  برخورد،  و  نظارت  حوزه 

عنوان تفریحی مجوز گرفته اند، تنها اجازه دارند 
با ۲۰ قلاب صید کنند ولی  مایلی و  در شعاع ۲ 
متأسفانه بسیاری از آن ها از تور و ادوات ممنوعه 
برای  تهدیدی جدی  به  و عملًا  استفاده می کنند 
به روش های ممنوعه ای  دریا تبدیل شده اند.صید 
چون دفره، ترال و پرساین در بندر دیر و به ویژه 
در منطقه بکر و پرمایه »مطاف« شدت گرفته است.

با  صیاد  داد:  توضیح  دفره  روش  درباره  جمالی 
نورافشانی، ماهی های کوچک را جذب می کند 
و ماهی های شکارچی بزرگ تر را به دنبال آن ها 
می کشاند، سپس همه این ها را با تورهایی بزرگ 
گاه  تورکشی،  نوبت  در یک  می کنند،  محاصره 
بیش از 1۰ تن ماهی صید می شود؛ این یعنی سهم 
1۰۰ صیاد قانونی فقط توسط یک قایق. هر روشی 
از قلاب، در درازمدت تخریب کننده است.  غیر 

صید ترال حتی بستر دریا را نابود می کند ولی با 
ضعف نظارت، این روش ها به سادگی در منطقه 
پنج  گذشته،  روز  چند  در  تنها  دوانده اند.  ریشه 
لنج صیادی متخلف در عملیات مشترک با یگان 
دادگستری  و  اطلاعات  اداره  مرزبانی،  حفاظت، 
توقیف شدند که از این پنج لنج، ۲ مورد به جرم 
صید دفره و سه لنج به دلیل صید ترال غیرمجاز 
بازداشت شده اند و جمعاً 1۰ تن ماهی صید شده 
با  از آن ها ضبط شده است. ساحل استان بوشهر 
9۰۰ کیلومتر نوار ساحلی، تنها با 1۰ نیروی یگان 

حفاظت شیلات اداره می شود.

پیگیری کمبود واکسن های نوزادی در کرمان

غارت ذخایر خلیج فارس در سایه نبود نظارت

چهارشنبه 17 اردیبهشت 1404 - 9 ذوالقعده 1446- 7 می 2025 - شماره 10263

رامسر مرکز حفظ شهرهای تالابی 
ایران شد

دائمی  دبیرخانه  گفت:  رامسر  محیط زیست  حفاظت  اداره  رئیس 
محیط  حفاظت  سازمان  همراهی  با  رامسر  در  ایران  تالابی  شهرهای 
کرد.محمدرضا  به کار  آغاز  مازندران  اجرایی  مسوولان  و  زیست 
در  مازندران  محیط زیست  حفاظت  شورای  نشست  حاشیه  در  نیاستی 
رامسر اظهار کرد: باتوجه به برگزاری نشست شهرهای تالابی ایران در 
اردیبهشت ماه امسال در مازندران، ایجاد دبیرخانه دائمی شهرهای تالابی 
در شهرستان رامسر به تصویب رسید.وی افزود: برنامه ریزی لازم برای 
آغاز به کار دبیرخانه شهرهای تالابی در شهرستان رامسر انجام شد. در 
تالابی کشور  شهر  پنج  نمایندگان  باحضور  که  اردیبهشت   11 نشست 
برگزار شد و مسائل مرتبط با حفاظت از تالاب ها، مدیریت منابع آب 
تاکید  با  گرفت.نیاستی  قرار  بررسی  مورد  مناطق  این  پایدار  توسعه  و 
به درستی استفاده کنیم، خاطرنشان  از ظرفیت ها تالاب ها  باید  اینکه  بر 
کرد: موضوع مهم اینکه در ادامه فعالیت دبیرخانه الحاق سایر شهرهای 
نشست  تصریح کرد:  دارد.وی  قرار  در دستور کار  دبیرخانه  به  تالابی 
ایران و  تالابی  میان شهرهای  تبادل تجربه  برای  مناسبی  رامسر فرصت 
اتخاذ راهکارهای علمی و مدیریتی جهت حفظ اکوسیستم های تالابی 
گفت:  رامسر  شهرستان  محیط زیست  حفاظت  اداره  است.رئیس  بوده 
که  است  جدید  فرصتی  ایران،  تالابی  شهرهای  دائمی  دبیرخانه  ایجاد 
در  مسوولان  و  محیط زیست  دوستداران  میان  بیشتر  تعامل  زمینه ساز 
اجرای طرح های حفاظتی و توسعه پایدار تالاب ها شود تا بتوانیم با کُند 

کردن روند آسیب ها اتفاقات بهتری را رقم بزنیم.ایرنا

30 درصد اقتصاد ایران
فاقد پوشش استانداردهای ملی!

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس با انتقاد از عدم 
پوشش استانداردهای ملی در 3۰ درصد اقتصاد کشور، خواهان ورود 
سازمان ملی استاندارد به حوزه ساماندهی سامانه های متعدد دولتی شد. 
استان  اقتصادی  فعالان  با  هم اندیشی  جلسه  در  حمیدیان  محمدصادق 
فارس و معاونت ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران،  به اهمیت 
توجه به جزئیات در ارتقای کیفیت اشاره کرد و بهره گیری از فرصت ها 
بیان  با  او  دانست.  ضروری  امری  را  تولید  فرآیندهای  بهبود  برای 
افزایش  از  نادرست  برداشت های  درباره  اقتصادی  فعالان  دغدغه های 
هزینه های ناشی از ارتقای کیفیت، خواستار رویکردی تسهیل گرانه از 
موانع  ایجاد  بدون  کیفیت  ارتقای  تا  شد  استاندارد  ملی  سازمان  سوی 

غیرضروری برای تولیدکنندگان میسر شود. 
و  پاسخگویی  زمان  شدن  طولانی  از  نگرانی  ابراز  با  اتاق  رئیس 
این  بهینه سازی  و  اصلاح  بر ضرورت  اجرایی،   فرآیندهای  پیچیدگی 
بر  مساله  این  منفی  تاثیر  به  اشاره  با  حمیدیان  کرد.  تاکید  فرآیندها 
ذهنیت عمومی، به عنوان نمونه، مشکلات ناشی از طولانی شدن مراحل 
اجرای مقررات ملی ساختمان در زمینه کیفیت ساخت و ساز را مورد 
ابراز نگرانی از طولانی شدن زمان پاسخگویی و  با  اشاره قرار داد. او 
این  بهینه سازی  و  اصلاح  ضرورت  بر  اجرایی،  فرآیندهای  پیچیدگی 
فرآیندها تاکید کرد. حمیدیان با اشاره به تاثیر منفی این مسئله بر ذهنیت 
عمومی، به عنوان نمونه، مشکلات ناشی از طولانی شدن مراحل اجرای 
اشاره  را مورد  زمینه کیفیت ساخت و ساز  ملی ساختمان در  مقررات 

قرار داد.

فرودگاه  طریق  از  کشاورزی  محصولات  صادرات 
بین المللی آبادان به کویت آغاز شد که می تواند نقطه 
آغاز یک تحول تجاری در جنوب کشور باشد. مسیر 
هوایی صادراتی میان آبادان و کویت پس از سه سال 
حمایت های  با  که  اتفاقی  شد؛  فعال  دیگر  بار  وقفه، 
شرکت  مشارکت  آبادان،  گمرک  کل  اداره  مستمر 
ایر و همراهی بخش خصوصی رقم  اطلس  هواپیمایی 
خورد و نویدبخش فصل تازه ای در تجارت منطقه ای 
میان جمهوری اسلامی ایران و کویت است.گمرکات 
آبادان آماده توسعه تبادلات تجاری بین ایران و کویت 

هستند. 

با  آبادان  گمرک  مدیرکل  پورحشمت،  وحید 
اشاره به اهمیت جایگاه آبادان در روابط تجاری ایران 
ارتباطی  به عنوان شاهراه  اظهار کرد: آبادان  و کویت 
و  مهم  بسیار  نقش  کویت  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
راهبردی دارد و توسعه ظرفیت های تجاری این منطقه 
دو  اقتصادی  روابط  بر  توجهی  قابل  به شکل  می تواند 
ماه  فروردین  در  پورحشمت:  باشد.  تأثیرگذار  کشور 
امسال، رئیس  جمهور کشورمان در گفت وگوی تلفنی 
با امیر کویت بر لزوم توسعه روابط دوجانبه تأکید کرد 
که این رویداد، فرصت مناسبی برای گسترش مبادلات 
با  استوی  فراهم کرده  آبادان  مسیر  از  ویژه  به  تجاری 

کشور  دو  میان  اخیر  دیپلماتیک  تحرکات  به  اشاره 
گفت: در فروردین ماه امسال، رئیس  جمهور کشورمان 
توسعه  لزوم  بر  کویت  امیر  با  تلفنی  گفت وگوی  در 
فرصت  رویداد،  این  که  کرد  تأکید  دوجانبه  روابط 
مناسبی برای گسترش مبادلات تجاری به ویژه از مسیر 

آبادان فراهم کرده است.
مدیرکل گمرک آبادان با تقدیر از نگاه راهبردی 
فرماندار  افزود:  تجارت،  موضوع  به  محلی  مسئولان 
ویژه آبادان توجه ویژه ای به ظرفیت های تجاری منطقه 
فعالان  برای  ارزشمند  پشتوانه ای  نگاه،  این  و  دارد 

اقتصادی است.

اسلامی  جمهوری  سفارت  نقش  به  اشاره  با  وی 
ایران در کویت، توضیح داد: »محمد توتونچی« سفیر 
مناسبات  توسعه  پیگیر  همواره  کویت،  در  کشورمان 
اقتصادی است و حضور دلگرم کننده وی در فرمانداری 
آبادان نیز نماد همین اهتمام است. نگاه اقتصادی سفیر 
را به فال نیک می گیریم و از حمایت های وی از فعالان 
ادامه  می کنیم.پورحشمت  قدردانی  آبادان  اقتصادی 
آمادگی  اروندکنار  و  چوئبده  آبادان،  گمرکات  داد: 
کامل برای افزایش تبادلات تجاری با کویت را دارند 
و زیرساخت های لازم برای ارتقای حجم مبادلات در 

این مبادی فراهم شده است. بازار

صـادرات محصـولات کشـاورزی از فـرودگاه آبـادان به کـویت

 بدینوسیله از کلیه اعضای محترم هیئت امنای موسسه خیریه مهرسهیلا 
دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در 
به  موسسه  محل  در   16 ساعت   مورخ1404/03/20  شنبه  سه  روز 
محله  کرج،  شهر   ، مرکزي  بخش   ، کرج  شهرستان   ، البرز  استان  آدرس 
دهقان ویلاي اول ، بلوار یادگار امام ، خیابان شهید سلحشور ، پلاک 6 ، 

بهم رسانند. با کد پستی 3139954344حضور  طبقه همکف 
دستور جلسه: • اصلاح مفاد اساسنامه  •  سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

عادی  عمومی  مجمع  در جلسه  تا  کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  از  بدینوسیله 
سالیانه که در ساعت 08:00 روز یکشنبه مورخ 1404/02/28 در محل قانونی شرکت 
تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  دستور جلسه:1 -استماع گزارش هیئت مدیره و 
بازرس قانونی2 -تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال منتهی به 403/12/30 
کثیر  روزنامه  قانونی  5 -انتخاب  بازرسین  و  حسابرس  4 -انتخاب  مدیران  3-انتخاب 

باشد. شرکت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  مواردی  الانتشار6 -سایر 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتی و معدنی نارا معدن کرمان  ، سهامی خاص یا نمایندگان 
مورخ  روزدوشنبه  که  سالیانه شرکت  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  شود  می  دعوت  آنان  قانونی 
1404/03/12   در ساعت 11به نشانی :  کرمان،خیابان شهیدرجائي ) خورشید ( ،کوچه56 ،پلاک 

12  کد پستی 7619863696   تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .
- دستورجلسه : قرائت گزارش هیات مدیره -استماع گزارش بازرس - تصویب ترازنامه و حساب 
سود و زیان منتهی به 1403/12/29   -انتخاب بازرسان  - انتخاب مدیران مدیران و سایر مواردی 

که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد .

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول موسسه خیریه مهرسهیلا 
به شماره ثبت 2702 و شناسه ملی14004750849

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت صنعتی معدنی آهن و فولاد تالی ) سهامی خاص ( 

به شماره ثبت 284 و شناسه ملی 140112237480

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه

درتاریخ  که  العاده  فوق  عمومی  مجمع  درجلسه  تا  آید  می  عمل  به  دعوت 
1404/02/28 ساعت 8:00 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس استان البرز، 
شهرستان ساوجبلاغ، بخش مرکزی، شهر هشتگرد، شهرک صنعتی غیردولتی ، بلوار 
می شود حضور  تشکیل  ،طبقه همکف  ،قطعه180   0 پلاک   ،1 یاس  خیابان  ایران، 

رسانند. بهم 
دستور جلسه :1ـ اصلاح ماده 31 اساسنامه) کاهش تعداد اعضاء هیئت مدیره(

هیئت مدیره شرکت پیشرو یدک غرب ایرانیان ) سهامی خاص(

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده  
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پیشرو یدک غرب ایرانیان 

)سهامی خاص(  به شماره ثبت 4069 و شناسه ملی 14007613537

درتاریخ  که  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  درجلسه  تا  آید  می  عمل  به  دعوت 
استان  آدرس  به  شرکت  قانونی  محل  در  صبح   10:00 ساعت   1404/02/28
البرز، شهرستان ساوجبلاغ، بخش مرکزی، شهر هشتگرد، شهرک صنعتی غیردولتی 
،طبقه همکف تشکیل می شود  ،قطعه180   0 1، پلاک  یاس  ایران، خیابان  بلوار   ،
حضور بهم رسانند.  دستور جلسه :1- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره 

بازرس 3_انتخاب  امضاء  حق  دارندگان  تعیین   -2

هیئت مدیره شرکت پیشرو یدک غرب ایرانیان ) سهامی خاص(

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت پیشرو یدک غرب ایرانیان 

)سهامی خاص(  به شماره ثبت 4069 و شناسه ملی 14007613537
شرکت صنعتی و معدنی نارا معدن کرمان  ، سهامی خاص

به شماره ثبت 11791 کرمان و شناسه ملی : 10630177770
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتی و معدنی کانی سازان ونداد کرمان  ، سهامی خاص 
یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود در جلسه  مجمع عمومی  عادی سالیانه  شرکت که روز  
:  کرمان،خیابان شهیدرجائي ) خورشید (  دوشنبه مورخ 1404/03/12   در ساعت9به نشانی 

،کوچه56 ،پلاک 12  کد پستی 7619863696    تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .

و  ترازنامه  تصویب   - بازرس  گزارش  استماع   - مدیره  هیات  گزارش  قرائت   : - دستورجلسه 
حساب سود و زیان منتهی به 1403/12/29  -انتخاب بازرسان  - انتخاب مدیران و سایر مواردی 

که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد .

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت صنعتی و معدنی کانی سازان ونداد  کرمان ) سهامی خاص (

شماره ثبت شرکت :  10958 کرمان و شناسه ملی : 10630168742

بدینوسیله از کلیه اعضا و شرکا شرکت فوق دعوت می شود که در مجمع عمومی عادی بطورفوق 
شمیرانات،  شهرستان  تهران،  استان   : نشانی  به  که   1404/02/29 مورخ   10 ساعت  العاده 
بخش مرکزي، شهر تجریش، شهرک نفت ، بلوار آبادان، خیابان کنگان چهاردهم، پلاک 9، طبقه 1  

کدپستی: 1955656493 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند. 
حق  دارندگان  تعیین   -2 آنها  سمت  تعیین  و  مدیره  هیات  اعضای  انتخاب   -1  : جلسه  دستور 
عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  مواردی  البدل4-سایر  علی  و  اصلی  بازرسین  انتخاب   -3 امضا 

باشد.  العاده  بطورفوق  هیئت مدیرهعادی 

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهام نوید سلامت سهامی 
خاص به شماره ثبت 543001 و شناسه ملی14008419822  دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده که در تاریخ  
1404/2/28  ساعت 10 صبح در محل اصلی شرکت تشکیل مي گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 

آگهی دعوت شرکت مهام نوید سلامت سهامی خاص
به شماره ثبت 543001 و شناسه ملی 14008419822

  )نوبت اول(

هیئت مدیره

دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1404/02/28 
ساعت 10:00 صبح که در محل قانونی شرکت دفتر مرکزی برگزار میگردد حضور 

بهم رسانند.  دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه : 
الف( انتخاب اعضای هیات مدیره 

ب( تعیین سمت اعضای هیات مدیره  ج( تعیین وضعیت حق امضای مجاز شرکت 
د( انتخاب بازرسین شرکت  ه( تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال 
سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  مواد  سایر  م(      1403 و   1402

میباشد. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرزمین شیر پارس )سهامی خاص (
 ثبت شده به شماره 16772 شناسه ملی 10861853411 

هیئت مدیره محمدتقی غیاثی - رئیس هیات  مدیره موسسه خیریه مهرسهیلا

بعمل می  امنای موسسه خیریه مهرسهیلا دعوت  اعضای محترم هیئت  کلیه  از  بدینوسیله   
آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه در روز سه شنبه مورخ1404/03/20 ساعت 
کرج،  ، شهر  مرکزي  بخش   ، کرج  ، شهرستان  البرز  استان  آدرس  به  موسسه  محل  در   14
محله دهقان ویلاي اول ، بلوار یادگار امام ، خیابان شهید سلحشور ، پلاک 6 ، طبقه همکف 
با کد پستی 3139954344حضور بهم رسانند. دستور جلسه:  • استماع گزارش عملکرد 
مالی سال  تصویب صورتهای   • بازرس   مالی  گزارش  استماع   • موسسه   مدیرعامل  توسط 
• انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره  1403)از تاریخ 1403/01/01 تا 1403/12/30( 

و بازرس جدید

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه خیریه مهرسهیلا
 به شماره ثبت 2702 و شناسه ملی14004750849

محمدتقی غیاثی - رئیس هیات  مدیره موسسه خیریه مهرسهیلا

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت صنعت و معدن ارس کانی ایرانیان ) سهامی خاص ( 

به شماره ثبت 291988 و شناسه ملی 10103280337 
تا در جلسه مجمع عمومی  کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  از  بدینوسیله 
محل  در   1403/02/28 مورخ  یکشنبه  روز   12:00 در ساعت  که  سالیانه  عادی 
قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  دستور جلسه:1  - استماع 
گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی2  - تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان 

به 1403/12/30 سال منتهی 
3- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی

الانتشار 5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی  4- انتخاب روزنامه کثیر 
باشد. شرکت  سالیانه  هیئت مدیرهعادی 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه که در ساعت 09:00 روز  یکشنبه مورخ 1404/02/28 

در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه:1  - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

2- تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال منتهی به 1403/12/30
3- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی4  - انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  
5 -سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت باشد.

شرکت باربری و حمل و نقل ترابر جنوب ایرانیان مروست ) سهامی خاص( 
به شماره ثبت 167 و شناسه ملی 10861582833 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 

هیئت مدیره

جلسه  در  تا  شود  می  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
مورخ  یکشنبه   روز   11:00 ساعت  در  که  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع 
بهم  حضور  گردد  می  تشکیل  شرکت  قانونی  محل  در   1404/02/28
رسانند.  دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

2- تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال منتهی به 1403/12/30 
3- انتخاب مدیران   4- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی

صلاحیت  در  که  مواردی  سایر   -6 الانتشار  کثیر  روزنامه  انتخاب   -5
باشد. شرکت  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع 

شرکت سنگ آهن کوه بابا ) سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 434051 و شناسه ملی 10320844972 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  

هیئت مدیره

بدین وسیله ازکلیه شرکا و سهامداران شرکت مذکور دعوت میکردد تا 
درجلسه مجمع عمومی فوق العاده که ساعت 9 صبح روز1404/03/08 
دهستان   ، تنکمان  بخش   ، نظرآباد  شهرستان   ، البرز  استان  نشانی  در 
تنکمان شمالی ، روستا حاجی بیك، خیابان شهید رجایی ،خیابان ش محمد 
حسین نخبه روستا ، پلاک 0 ، ساختمان تاج الملوک ، طبقه همکف تشکیل 

میکردد حضور بهم رسائند. دستور جلسه :انحلال شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت کشت و صنعت قزل داما )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به  شماره 4741 شناسه ملی 10102240012

هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت گوار کویر آریا 

  )سهامی خاص( به شماره ثبت 430569 و شناسه ملی 10320824063 

نقشه  عملیات  دارد  نظر  در  پارتاک  سازان  بنا  ابر  شرکت 
برداری و فتوگرامتری پارک آزادگان به مساحت 200 هکتار 
واقع در تهران از طریق مناقصه به شرکت مهندسین مشاور 
نقشه بردار دارای صلاحیت با حداقل رتبه 3 واگذار نماید. 
و  مناقصه  شرایط  از  اطلاع  برای  می توانند  متقاضیان 
دریافت اطلاعات و اسناد مربوط در ساعات اداری از تاریخ 
1404/02/20 لغایت ساعت 14 دوشنبه 1404/02/22 

پارتاک  سازان  بنا  ابر  شرکت  اداری  امور  به 
به نشانی: تهران، پاسداران، پایین تر از چهار راه فرمانیه، 
خیابان نارنجستان یکم، کوچه رز، پلاک 4، طبقه سوم کد 

پستی: 1957917381 
تلفن: 021-22284507-9

)داخلی 300 - آقای ساعدی( مراجعه نمایند.

آگهی برگزاری مناقصه 
جهت انتخاب شرکت مهندسین مشاور نقشه بردار

با توجه به اینکه مجمع عمومي عادی  سالیانه  که راس  ساعت 10:00  روز  سه شنبه مورخ  
1404/02/16   که در محل تهران ؛ بزرگراه اشرفی اصفهانی ،بلوار فلاح زاده )همیلا(، پلاک 
38 ، مجتمع اداری تجاری همیلاسنتر ، طبقه 5 واحد 501 برگزار شد که به علت عدم حصول 

حد نصاب قانونی  لازم رسمیت نیافت.
صنعت  شرکت  سهامداران   قانونی  نمایندگان    یا   و  سهامداران   کلیه  از  بدینوسیله 
ملی  شناسه  و  ثبت 365813  شماره  به  خاص  سهامی  شرکت  ایرانیان  جامع  نمایشگاهی 
10104105811 دعوت می شود  تا در جلسه  مجمع عمومي عادي سالیانه                 ) نوبت 
دوم(  که راس  ساعت 10:00  روز  سه شنبه مورخ  1404/03/06 که در محل  تهران ؛ 
بزرگراه اشرفی اصفهانی ،بلوار فلاح زاده )همیلا(، پلاک 38 ، مجتمع اداری تجاری همیلاسنتر 

، طبقه 5 واحد 501 تشکیل مي گردد ،حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه ) نوبت دوم(  مورخ 1404/03/06  ساعت  10:00  : 
1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  در خصوص حسابهای سال مالی منتهی  به 

30  اسفندماه 1403
2-بررسی و تصمیم گیری درباره ترازنامه و حسابهای سود و زیان سال مالی منتهی   به 30  

اسفندماه  1403
4-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل  

5-تعیین روزنامه کثیرالانتشار
6-طرح و تصمیم گیري در سایر مواردي که رسیدگي به آنها در صلاحیت   مجمع عمومي 

باشد. مي  عادي سالیانه 
هیئت مدیره شرکت صنعت نمایشگاهی جامع ایرانیان 

آگهی دعوت شرکت صنعت نمایشگاهی
 جامع ایرانیان شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت 365813 و شناسه ملی 10104105811 ) نوبت دوم( 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت که در ساعت 11:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/2/31 در محل قانونی شرکت 
یا  ارائه معرفینامه و  با  نماینده قانونی و تام الاختیار خود  یا توسط  و  تشکیل می گردد، شخصاً 

: العاده  بهم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق  وکالتنامه حضور 
مربوطه  ماده  اصلاح  و  کنونی  سهامداران  نقدی  آورده  محل  از  سرمایه  افزایش  تصویب    -1
در اساسنامه   2- سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق 

باشد.  العاده 

شرکت مهندسی و ساخت چمان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 103890

العاده فوق  به مجمع عمومی  آگهی دعوت 

مجمع  جلسه  در  تا  شود  می  دعوت  شرکت  سهام  صاحبان  کلیه  از  بدینوسیله 
مورخ  چهارشنبه  روز  صبح   10:00 ساعت  در  که  شرکت  سالیانه  عادی  عمومی 
1404/2/31 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد، شخصاً و یا توسط نماینده 
رسانند.   بهم  حضور  وکالتنامه  یا  و  معرفینامه  ارائه  با  خود  الاختیار  تام  و  قانونی 

: سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  دستور 
1-  انتخاب بازرسین   2- سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی سالیانه باشد. 

شرکت مهندسی و ساخت چمان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 103890

سالیانه عادی  عمومی  مجمع  به  دعوت  آگهی 
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت صنعت و معدن مکران سپهر ) سهامی خاص ( 

به شماره ثبت 624466 و شناسه ملی 14012928628
عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  شود  می  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
محل  در   1404/02/28 مورخ  یکشنبه  روز   13:00 ساعت  در  که  سالیانه  عادی 

رسانند. بهم  حضور  گردد  می  تشکیل  شرکت  قانونی 
 دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی

2- تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال منتهی به 1403/12/30
3- انتخاب مدیران  4- انتخاب حسابرس و بازرسین قانونی

5- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت باشد.



5 مقاومت

جنبش  رهبران  از  یکی  الحاضری«،  »یوسف 
»عربی  وبگاه  با  گفت گو  جریان  در  یمن  انصارالله 
صهیونیستی  رژیم  حملات  کر،  خاطرنشان   »۲۱
زیرساخت ها  نیز  و  مدنی  مراکز  و  تاسیسات  علیه 
دشمنان  سردرگمی  و  شکست  وضعیت  نشان دهنده 

آمریکایی و صهیونیستی است. 
اسرائیلی ها  و  آمریکایی ها  افزود  ادامه  در  وی 
که  ادعا  کنند  تا  شده اند  متوسل  تجاوزاتی  چنین  به 

می توانند حملات آتی یمن را متوقف کنند. 
یوسف الحاضری همچنین تصریح کرد: تمامی 
در  ما  عملیات  دامنه  گسترش  به  منجر  حملات  این 
سرزمین های اشغالی فلسطین خواهد شد و از آنجایی 
که آنها کارخانه ها و اماکن غیرنظامی را هدف قرار 
دادند، ما نیز کارخانه ها و اماکن از جمله بنادر آنها 
داد.  خواهیم  قرار  را هدف  اشغالی  سرزمین های  در 
را  ما  توانایی  اسرائیلی  »دشمن  گفت:  همچنین  وی 
اعلام  از  پس  ویژه  به  هدف  این  به  دستیابی  برای 
اعمال محاصره کامل بر سرزمین های اشغالی فلسطین 
لغو  تا زمان توقف تجاوزات و  و حریم هوایی آنها 

محاصره غزه با عملیات هایمان آزموده است.« 
خواسته  انصارالله،  جنبش  رهبر  این  گفته  طبق 
لغو  و  تجاوزات  توقف  متبوعش  جنبش  اصلی 
هیچ خواسته  »ما  داد:  ادامه  است. وی  غزه  محاصره 
دیگری نداریم. آنچه ما درخواست می کنیم »خواسته 
انسانی« است، چیزی که تمام جهان حق دارد آن را 

مطالبه کند، نه فقط یمن. 
از  پس  انصارالله  جنبش  که  کرد  تأکید  او 
دروغین،  بیانیه های  و  اظهارات  شد  متوجه  آنکه 
محکومیت ها و دیدارها کافی نیست و فایده ای ندارد، 

اقدام نظامی را آغاز کرد. پیشتر، هاشم شرف الدین، 
صنعا  دولت  سخنگوی  و  یمن  اطلاع رسانی  وزیر 
تاکید کرد که هدف قرار دادن یک بندر و کارخانه 
سیمان در یمن توسط دشمن اسرائیلی، بانک اهداف 
نیروهای مسلح یمن را در اسرائیل غاصب گسترش 
این اهداف تحت حملات ویژه  می دهد و ان شاءالله 
بود.  خواهد  سست تر  عنکبوت  تار  از  یمن  ارتش 
این در حالی است که وزارت بهداشت دولت صنعا 
اعلام کرد چهار تن شهید و ۳۹ غیرنظامی در نتیجه 
حمله آمریکا و اسرائیل به کارخانه سیمان باجل در 
رژیم  و  آمریکا  پیشتر  الحدیده زخمی شدند.  استان 
و  الحدیده  بندر  به  را  هوایی  حملات  صهیونیستی 
کارخانه ای در شهر باجل در این استان انجام دادند. 

در  گوریون  بن  فرودگاه  اخیرا  یمن  ارتش 
رژیم  جنگ  ادامه  به  واکنش  در  را  اشغالی  اراضی 
موشکی  حمله  هدف  غزه  مردم  علیه  صهیونیستی 
قرار داد که به بهانه آن رژیم صهیونیستی و آمریکا 

الحدیده را هدف قرار دادند.

ارتش  داد  گزارش  »هاآرتص«  صهیونیستی  روزنامه 
داده  هشدار  اخیر  روزهای  طی  صهیونیستی  رژیم 
است که گسترش عملیات نظامی در نوار غزه ممکن 

است جان زندانیان صهیونیست را به خطر بیندازد. 
مقام های  المیادین،  خبری  شبکه  گزارش  طبق 
جریان  در  صهیونیستی  رژیم  امنیتی  دستگاه  ارشد 
که  کردند  ارائه  را  سناریویی  امنیتی،  کابینه  جلسه 
طبق آن احتمال می رود نیروهای جنبش حماس، که 
جریان  در  دارند،  اختیار  در  را  صهیونیستی  زندانیان 
و  کرده  ترک  را  درگیری  مناطق  نبرد،  گسترش 
کنند؛  رها  غذا  و  آب  بدون  تونل ها  در  را  زندانیان 
امری که ممکن است منجر به مرگ آن ها طی چند 
داده اند  هشدار  نظامی  مقام های  همچنین،  شود.  روز 
کمک های  ارسال  زمینی،  عملیات  گسترش  که 
بشردوستانه به مکان هایی که زندانیان صهیونیست در 
آن نگهداری می شوند را دشوارتر می کند و این امر 
احتمال مرگ یا ناپدید شدن دائمی آن ها را افزایش 
امنیتی رژیم صهیونیستی نگران آن  می دهد. دستگاه 
اسرا  اجساد  مخفی سازی  به  اقدام  حماس  که  است 
برای  آن ها  یافتن  که  کند  مکان هایی  یا  چاله ها  در 
ارتش یا سازمان شاباک بسیار دشوار باشد. در چنین 
سناریویی، مقام های امنیتی هشدار می دهند که ممکن 
است هرگز اجساد یافت نشوند، به ویژه اگر نیروهای 
در  مطلع اند،  اسرا  نگهداری  محل  از  که  حماس 

جریان درگیری ها کشته شوند.
 اختلاف سیاسی-نظامی 

درباره اهداف جنگ
اختلافی  از وجود  »هاآرتص« همچنین  روزنامه 
رژیم  در  نظامی  و  سیاسی  سطوح  میان  آشکار 
سیاسی  سطح  طوریکه  است؛  داده  خبر  صهیونیستی 
سطح  اما  است،  متمرکز  »پیروزی«  به  دستیابی  بر 

در  عملیات  هدف  مهم ترین  که  دارد  تأکید  نظامی 
راستا،  همین  در  است.  زندانیان  بازگرداندن  غزه، 
صهیونیستی  رژیم  ارتش  سخنگوی  دفرین«  »آوی 
که  است  کرده  اعلام  »هاآرتص«  با  گفت وگو  در 
ارتش زیر نظر سطوح سیاسی عمل می کند و تأکید 
کرد که هدف این عملیات »آزادی اسرا و سرنگونی 
حاکمیت حماس« است. این روزنامه به نقل از یک 
برای  اعلام کرد که تصمیم  امنیتی صهیونیست  مقام 
گسترش جنگ با هدف فشار بر حماس جهت پیشبرد 
گسترش  این  و  است  شده  اتخاذ  اسرا  تبادل  توافق 
پایان سفر »دونالد ترامپ« رئیس جمهور  از  تنها پس 
تأکید  مقام  این  شد.  خواهد  انجام  منطقه  به  آمریکا 
کرد که عملیات »ارابه های گدعون« شامل برنامه ای 
دوباره  ورود  و  است  غزه  ساکنان  کوچاندن  برای 
این  آغاز  از  پس  تنها  نیز  بشردوستانه  کمک های 
ارابه های  عملیات  بود.  خواهد  ممکن  عملیات 
سوی  از  طراحی شده  نظامی  عملیات  یک  گدعون 
نوار  در  حملات  گسترش  برای  صهیونیستی  رژیم 
غزه، افزایش فشار بر جنبش حماس و کوچ اجباری 

ساکنان غزه است.
 هشدار رئیس ستاد ارتش

از سوی دیگر، ژنرال »ایال زامیر« رئیس ستاد ارتش 
رژیم صهیونیستی با هشدار به وزرا اعلام کرد که این 
بیندازد  عملیات ممکن است جان زندانیان را به خطر 
این  با وجود  بروند.  از دست  آنها  که  است  ممکن  و 
هشدارهای سطح نظامی، کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی 
روز گذشته به اتفاق آرا با گسترش عملیات نظامی در 
خانواده های  حال،  همین  در  کرد.  موافقت  غزه  نوار 
که  کرده اند  اعلام  غزه  نوار  در  صهیونیست  زندانیان 
در  نظامی  برای گسترش عملیات  کابینه  برنامه جدید 

غزه، »قربانی کردن زندانیان« است.

انصارالله: 
حملات اسرائیل به الحدیده ما را به سمت 

توسعه عملیاتمان سوق خواهد داد

هشدار ارتش اسرائیل به نتانیاهو؛ 
اسرا در صورت گسترش جنگ،کشته می شوند
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رژیم صهيونيستی تخریب 1۰6 ساختمان 
در »طولکرم« و »نور شمس« را آغاز كرد

تخریب ۱۰۶  این رژیم  ارتش  داد که  شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی گزارش 
واحد ساختمان  در ۲ اردوگاه »نور شمس« و »طولکرم« را آغاز کرده است. 
این شبکه عبری تا بدین لحظه جزئیات بیشتری در این خصوص ارائه نکرده 
عینی  شاهدان  از  نقل  به  آناتولی  خبرگزاری  گذشته  دوشنبه  عصر  است. 
به رژیم صهیونیستی چندین منزل چند  گزارش داد که بولدوزرهای متعلق 
طبقه در محله »المنشیه« واقع در اردوگاه نورشمس را آغاز کرده است. پیش 
از این، منابع خبری به شبکه الجزیره اعلام کردند که اشغالگران بیش از ۲۵ 
منزل و موسسه را در »مسافر یطا« تخریب کرده و هیات دولتی فلسطینی نیز 
اعلام کرد که از ماه گذشته میلادی تاکنون ۱۵۲ منزل و تاسیسات در کرانه 
باختری توسط اشغالگران تخریب شده است. روزنامه ها و رسانه های بین المللی 

همچنان به بحران انسانی ناشی از محاصره بیش از دو ماهه نوار غزه توسط 
استفاده  از  آنها همچنین  می پردازند.  و وخیم تر شدن آن  رژیم صهیونیستی 
اشغالگران از تاکتیک های جنگی غزه در کرانه باختری خبر داده اند. در همین 
راستا، ساکنان کرانه باختری تخریب ده ها منزل در اردوگاه های نورشمس و 
طولکرم توسط نظامیان رژیم اشغالگر را کشتار توصیف کرده اند؛ اشغالگران 
اقدامات خود را به عنوان بخشی از یک طرح گسترده با هدف مهندسی مجدد 
اردوگاه ها در کرانه باختری آغاز کرده اند. از سوی دیگر، منابع خبری اعلام 
الضبع« واقع در مسافریطا در  اشغالگر روستای »خلة  نیروهای رژیم  کردند، 
جنوب کرانه باختری را به طور کامل تخریب کرده و ساکنان آنها از جمله 
ده ها کودک شب خود را بدون سرپناه گذراندند. نیروهای رژیم صهیونیستی از 

حدود سه ماه پیش به تجاوزات خود علیه شهر طولکرم و اردوگاه های آن در 
سایه تنش های میدانی مداوم ادامه داده و اقدام به یورش و هشدار برای تخریب 
منازل فلسطینیان کرده اند. اردوگاه های طولکرم و نور شمس و نیز اطراف آنها 
با  اقدامات  این  بازارهاست و  بازرسی در محله ها و  هر روز شاهد یورش و 
حضور گسترده نظامیان و اقدامات تحریک آمیز علیه شهروندان، به ویژه جوانان 
و شلیک گلوله های جنگی و بمب های نوری و صوتی و گاهی اوقات انفجار 
همراه است. پیشتر شبکه خبری الجزیره گزارش داد، اشغالگران اعلام کردند 
که از میان ۱۰۶ منزلی که دستور تخریب آنها صادر شده است، ۵۸ ساختمان در 

طولکرم و ۴۸ منزل نیز در اردوگاه »نور شمس« وجود دارد. 

گانتس: 
اسرائيل باید سيطره امنيتی خود را 

حفظ كند
»بنی گانتس« رئیس حزب »اردوگاه دولتی« تأکید کرد رژیم صهیونیستی 
باید کنترل امنیتی خود را حفظ کند و آزادی عمل در غزه، کرانه باختری، 
از  که  »هر  گفت:  وی  کند.  تضمین  را  سوریه  مرزهای  و  لبنان  جنوب 
عقب نشینی یا تشکیل کشور فلسطین صحبت می کند، از واقعیت امنیتی جدا 
شده است. ما نباید اجازه وجود تهدید مستقیم و جدی علیه شهروندان خود 
را بدهیم.« گانتس همچنین در ادامه لفاظی هایش مدعی شد: »ما باید آماده 

حمله به تأسیسات هسته ای ایران باشیم و قدرت این را داریم.«

تل آویو: 
حملات عليه یمن فایده ای ندارد

مرکز رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی )رادیو کان( دیروز سه شنبه 
اعلام کرد که وزیر گردشگری این رژیم در جلسه روز دوشنبه کابینه 
رژیم صهیونیستی خطاب به بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر آن تاکید کرد 
که »حمله به حوثی ها بی فایده است.« این رسانه عبری در ادامه گزارش 
داد که این وزیر صهیونیست به نتانیاهو گفت که »حمله به حوثی ها بدون 
شکست دادن ایران، هدر دادن پول و تسلیحات است و این کار باید به 
واشنگتن سپرده شود.« آمریکا و رژیم صهیونیستی شامگاه دوشنبه در 
عملیات هوایی مشترکی علیه یمن، منطقه ای در استان الحدیده )غرب( 
را بمباران کردند. تلویزیون رژیم صهیوینستی در این رابطه مدعی شد 
که در این حمله ۳۰ فروند جنگنده ارتش رژیم صهیونیستی مشارکت 

داشتند و ۹ هدف در الحدیده به صورت همزمان هدف قرار گرفتند.

حماس: 
تصميم اشغالگران عليه غزه به  معنای 
قربانی كردن زندانيان اسرائيلی است

حماس در بیانیه ای اعلام کرد: تصویب طرح های کابینه اسرائیل برای گسترش 
عملیات زمینی خود در نوار غزه، بیانگر تصمیمی روشن برای قربانی کردن 
زندانیان اسرائیلی در نوار غزه است و چرخه شکستی را که ۱۸ ماه پیش بدون 
دستیابی به هیچ یک از اهداف اعلام شده خود آغاز کرد، بازتولید می کند. 
در این بیانیه آمده است: اظهارات بنیامین نتانیاهو تروریست و تحت تعقیب 
دیوان کیفری بین المللی، بیانگر اصرار وی بر ارتکاب جنایات جنگی بیشتر 
علیه غیرنظامیان بی گناه در نوار غزه با حمایت کامل دولت آمریکاست. مردم 
فلسطین و مقاومت دلاورشان که با استقامت خود هرتزی هالوی، رئیس سابق 
ستاد ارتش اسرائیل و نقشه های جنایتکارانه او را سرنگون کردند، تحت تأثیر 
تهدیدها و نقشه های ایال زامیر، رئیس کنونی ستاد ارتش اسرائیل قرار نخواهند 
گرفت. ما مالک این سرزمین هستیم و هر چقدر هم که تجاوزات رژیم 
اشغالگر فاشیستی ادامه داشته باشد، در آنجا خواهیم ماند. ما از کشورهای 
عربی و اسلامی، جامعه بین المللی، سازمان ملل و نهادهای آن می خواهیم که 
مسئولیت های خود را برعهده بگیرند و برای مهار دولت اشغالگر فاشیست و 
جنایات وحشیانه آن علیه مردم ما و کشاندن رهبران این رژیم به دادگاه های 
از ملت های عرب و  ما  تأکید کرد:  اقدام فوری کنند. حماس  بین المللی 
پایتخت ها می خواهیم که  اسلامی و از همه آزادگان در همه کشورها و 

فشارهای مردمی را برای توقف تجاوز به نوار غزه فعال و تشدید کنند.

سازمان لیگ فوتسال ایران در نظر دارد موضوع بند 1 را از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای و با جزئیات 
مندرج در اسناد واگذار نماید. 

1-  موضوع مناقصه: تامین توپ فوتسال سازمان لیگ فوتسال ایران اعم از لیگ برتر، دسته یک و لیگهای پایین تر در همه رده های سنی 
آقایان و بانوان در فصل مسابقاتی 1405-1404 ) 2000 عدد توپ حواله ای و 250 عدد توپ اهدایی به سازمان(

2- دستگاه مناقصه گذار: سازمان لیگ فوتسال ایران
3-  مبلغ تضمين شركت درمناقصه : مبلغ تضمین شركت در مناقصه به میزان 5 درصد مبلغ پیشنهادی )برای 2000 توپ( است كه به یكي 

از صورتهاي زیر مي بایستي تهیه و اصل آن تحویل مناقصه گذار گردد:
الف. ضمانت بانكي معتبر.

ب. فیش واریز نقدی به شماره حساب جاری 1-41000000-40-۶11 و شبا  IR ۷005۶00۶1104041000000001 نزد بانک 
سامان بنام فرهنگي ورزشي غیرتجاري سازمان لیگ فوتسال كشور 

 1404/02/2۷ مورخ  روز  شنبه  پایان  تا   1404/02/1۷ مورخ  چهارشنبه  روز  از  مناقصه  اسناد  مناقصه:  اسناد  دریافت  زمان   -4
شبا   و   ۶11-40-41000000-1 شماره  حساب  به  ریال  میلیون  یک  مبلغ  به  واریزی  فیش  ارائه  با   )14 لغایت   8 ساعت  )از 
)غیرقابل  كشور  فوتسال  لیگ  سازمان  غیرتجاري  ورزشي  فرهنگي  بنام  سامان  بانک  نزد   IR  ۷005۶00۶1104041000000001

می گردد.  توزیع  استرداد( 
5- نشاني دریافت اسناد: به نشانی تهران، بلوار غربی استادیوم ورزشی آزادی، بعد از هتل المپیک، مركز ملی فوتبال ایران، خانه فوتسال، 

دبیرخانه سازمان لیگ فوتسال ایران )ارائه معرفی نامه رسمی از طرف شركت كننده در مناقصه الزامی است.(
6- انصراف از شركت در مناقصه: چنانچه پس از دریافت اسناد مناقصه تمایل به شركت در مناقصه ندارید، مراتب را كتباً تا آخر مهلت 

تعیین شده در بند ۷ به دستگاه مناقصه گذار طي ثبت دبیرخانه اطلاع دهید.
7- آخرین مهلت : آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1404/02/2۷ مي باشد.

8- نشانی محل ارائه پيشنهادات و مدارک مناقصه: به نشانی تهران، بلوار غربی استادیوم ورزشی آزادی، بعد از هتل المپیک، مركز ملی 
فوتبال ایران،  واحد حراست )اخذ رسید كتبی الزامی است.(

9- بازگشایي پاكات : پاكات مناقصه روز یک شنبه مورخ 1404/02/28 رأس ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات مركز ملی فوتبال 
ایران گشوده خواهد شد. 

10- شركت كنندگان در مناقصه ، اسناد مناقصه و پیشنهادهای خود را باید در پاكتهای جداگانه مطابق اسناد ارائه شده شامل تضمین 
)پاكت الف(، اسناد تایید شده توسط پیشنهاد دهنده و مدارك شناسایي و توانمندي مرتبط با كار )پاكت ب( و پیشنهاد قیمت )پاكت ج( را 

در موعد مقرر به واحد حراست مركز ملی فوتبال ایران ارائه نمایند.
11- شركت كنندگان در مناقصه می بایست همراه با پاكات ، یک عدد توپ نمونه با نشان و برند خود را ممهور به مهر حراست نموده و 

تحویل واحد حراست مركز ملی فوتبال ایران نموده تا در جلسات فنی مورد تست كارشناسی گردد. 

آگهی مناقصه عمومی تامين توپ فوتسال
فصل مسابقاتی 14۰4-14۰5

عمومی مجمع  جلسه  در  تا  گردد  می  دعوت  فوق   شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
 فوق العاده که در ساعت 9صبح روز دوشنبه مورخ 1404/02/29   و در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده که در ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1404/02/29 در محل دفتر 
مرکزی شرکت  به آدرس : استان ایلام - شهرستان بدره - بخش مرکزی - دهستان دوستان 
الكل  کارخانه  )اختصاصی  جابر(-جاده  ولیعصربه  )2کیلومتری  ولیعصر-جاده  شهرک  روستا   -
(-پلاک 0-طبقه همكف- کدپستی:   6968113113تشكیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه« مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9
نقل و انتقال سهام  - دستور جلسه »مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 10

1- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره 2 - تعیین وضعیت حق امضاء اوراق شرکت 
3- انتخاب بازرسین 4 -انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج اگهی های شرکت

آگهی دعوت  شركت  كيميا گران بدره ) سهامي خاص (
 به شماره ثبت  289  و شناسه ملي  1۰3۰۰۰2۰7۰8                                

     هيات مدیره

سهامی  روژین  سلامت  ارمغان  تخصصی  چند  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
می  بعمل  ملی14003913739دعوت  شناسه  و   450553 شماره  به  شده  ثبت  خاص 
مورخ  صبح   10 ساعت  راس  که  شرکت  ان  سالانه  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  اید 

. بهمرسانید  حضور  میگردد  تشكیل  شرکت  مرکزی  دفتر  محل  در   1404/02/29
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالانه

1-انتخاب مدیران    2-انتخاب بازرسین     

آگهی دعوت از سهامداران شركت چند تخصصی
 ارمغان سلامت روژین  سهامی خاص

 ثبت شده به شماره45۰553 و شناسه ملی 14۰۰3913739
جهت حضور و تشکيل جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شركت

هيات مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ   28 /1404/02 به آدرس تهران- شهرستان 
تهران  عباس آباد، اندیشه، خیابان قائم مقام فراهانی خیابان شهید استاد مطهري، پلاک 

283، طبقه 1- به کد پستی 1586718411  تشكیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:  1- انتخاب بازرس قانونی) اصلی و علی البدل(

2- تصویب تراز مالی سود زیان منتهی به 1402/12/29
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

آگهی دعوت سهامداران شركت كاریزان خودرو )سهامی خاص (
به شماره ثبت : 213183 و شناسه ملی 1۰1۰2546۰17 جهت تشکيل 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

  مدیر عامل

در  که  شود  می  دعوت  فوق  شرکت  شرکا  و  اعضا  کلیه  از  بدینوسیله 
مجمع عمومی فوق العاده ساعت 10 مورخ 1404/02/28 که به نشانی : 
استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزي، شهر تجریش، شهرک 
نفت ، بلوار آبادان، خیابان کنگان چهاردهم، پلاک 9، طبقه 1  کدپستی: 

1955656493 تشكیل میگردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه : 1- تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره 2- سایر مواردی 

که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
هيئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شركت گوار كویر آریا
  )سهامی خاص( به شماره ثبت 43۰569 و شناسه ملی 1۰32۰824۰63 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مواد مهندسي بتن و ساختمان تیوا شیمي )سهامی خاص( ثبت 
شده به شماره 387721 و شناسه ملی 10320371781 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده  مورخ :   1404/02/29 ساعت :  09   که در محل قانونی شرکت 
واقع در نشانی:  استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، شهیدقندي-نیلوفر، 
خیابان شهید محمدرضا عشقیار، خیابان دوم، پلاک 3-، طبقه 2، واحد 4  کدپستی : 1533853875   
شرکت تشكیل می شود حضور بهم رسانند.   دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :
1- انتخاب بازرس     -هر تصمیمی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  می باشد.

هيات مدیره شركت مواد مهندسي بتن و ساختمان تيوا شيمي )سهامی خاص(                                                                                          

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شركت مواد مهندسي بتن و ساختمان تيوا شيمي

 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 387721 و شناسه ملی 1۰32۰371781



6 آینه هنر

چنار  درختان  علمی  آسیب شناسی  و  پایش  طرح 
در  گلستان  کاخ  جهانی  میراث  مجموعه  کهنسال 
راستای حفاظت از میراث طبیعی و تقویت بنیان های 
فرهنگی یکی از ارزشمندترین آثار تاریخی ایران با 

حضور متخصصان آغاز شد.
تخصصی  آسیب شناسی  و  پایش  عملیات 
کاخ  میراث جهانی  مجموعه  کهنسال  چنار  درختان 
بیات، دکترای تخصصی  با همکاری سجاد  گلستان 
باغبانی  ارشد  کارشناس  نظری،  و  گیاهی  تغذیه 

)فضای سبز( آغاز شده است.
این اقدام با هدف بررسی دقیق وضعیت سلامت 
درختان، شناسایی تهدیدهای زیست محیطی و تدوین 
راهکارهای علمی برای حفاظت و احیای این میراث 

طبیعی در حال انجام است.
درختان چنار کهنسال کاخ گلستان، به عنوان بخش 
جدایی ناپذیر از هویت تاریخی و طبیعی این مجموعه 
که در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده است، 
از اهمیت زیست محیطی و فرهنگی بالایی برخوردارند.

از  بهره گیری  با  متخصصان  طرح،  این  در 
و  پیشرفته  تصویربرداری  نظیر  نوین  فناوری های 

به  تحقیقاتی،  مراکز  در  تخصصی  آزمایش های 
درختان  ساختاری  و  فیزیولوژیکی  وضعیت  تحلیل 

می پردازند.
آلودگی های  قارچی،  بیماری های  آفات، 
مواردی  جمله  از  اقلیمی  تغییرات  اثرات  و  محیطی 
است که در این مطالعات مورد بررسی قرار می گیرد.

جهانی  میراث  مجموعه  مدیر  امامی،  آفرین 
این مطالعات،  نتایج  این باره گفت:  کاخ گلستان در 
اصولی،  هرس  نظیر  حفاظتی  اقدامات  پایه گذار 
لزوم،  صورت  در  و  هدفمند  آبیاری  مکمل،  تغذیه 
درختان  این  حفظ  بود.  خواهد  ویژه  درمان های 
نه تنها به عنوان عناصر طبیعی، بلکه به عنوان شاهدان 
از اولویت های مهم این مجموعه  ایران،  زنده تاریخ 

محسوب می شود.
در  ارزشمند  گامی  پروژه،  این  کرد:  اظهار  او 
راستای هم افزایی دانش سنتی باغداری ایرانی با علوم 
نوین، برای صیانت از گنجینه های طبیعی و فرهنگی 
این  تکمیل  با  می رود  انتظار  می رود.  به شمار  کشور 
چنار  درختان  از  حفاظت  عملیاتی  برنامه  مطالعات، 

کهنسال کاخ گلستان تدوین و اجرا شود.

ویژه  کتاب  خرید  اعتبار  یارانه  اختصاص  با 
سراسر  علمی  هیات  و  اعضای  طلاب  دانشجویان، 
کشور، ثبت نام متقاضیان برای دریافت این یارانه از 

۱۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ آغاز می شود. 
 به گزارش ستاد خبری سی  و ششمین نمایشگاه 
فرهنگی  امور  معاونت  تهران،   کتاب  بین المللی 
راستای  در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت 
حمایت  و  کتابخوانی  و  کتاب  ترویج  سیاست های 
خرید  اعتباری  یارانه  توزیع  به  اقدام  کشور،  نشر  از 
کتاب  بین المللی  نمایشگاه  سی وششمین  در   کتاب 
تهران برای اعضای هیئت علمی، دانشجویان و طلاب 

سراسر کشور می کند.
سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای دانشجویان 
مقدار  این  از  که  است  تومان  میلیون  یک  طلاب  و 
۵۰۰هزار تومان سهم مشارکت دانشجویان و طلاب بوده 
و ۵۰۰هزار تومان سهم مشارکت معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. 
همچنین سقف یارانه اعتباری خرید کتاب برای 
اعضای هیئت علمی دو میلیون تومان است که از این 
هیئت  عضو  سهم  تومان  میلیون  یک  معادل  مقدار 

علمی و  یک میلیون تومان نیز برعهده معاونت امور 
فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهد بود.

صرفا  کتاب(  )بنُ  کتاب  خرید  اعتباری  یارانه 
در بخش مجازی سی  و ششمین نمایشگاه بین المللی 
»اعتبار  به  صورت  استفاده است و  قابل  کتاب تهران 

خرید« به کد ملی متقاضیان اختصاص پیدا می کند.
درخواست  هنگام  در  یارانه  این  دریافت  برای 
در  اختصاصی  یارانه  و  نیست  وجه  واریز  به  نیازی 

زمان خرید کتاب محاسبه و کسر خواهد شد. 
اعضای هیئت علمی، دانشجویان و طلاب سراسر 
مراکز  سوی  از  اطلاعاتشان  که  درصورتی  کشور 
وزارت  فناوری،  و  تحقیقات  علوم،  )وزارت  ذیربط 
آزاد  دانشگاه  پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
مدیریت  مرکز  غیرانتفاعی،  دانشگاه های  اسلامی، 
حوزه های علمیه کشور و ...( به ستاد نمایشگاه ارسال 
 )۱۴۰۴ ماه  اردیبهشت   ۱۶ )از  می توانند  باشد،  شده 
از  پس  و  کنند  مراجعه   ketab.ir اینترنتی  نشانی  به 
ثبت نام در سامانه نمایشگاه مجازی کتاب در قسمت 
یارانه  دریافت  برای  را  خود  درخواست  پروفایل، 

اعتباری ثبت کنند.

آغازثبتنامیارانهخریدکتابویژهدانشجویانواساتیدچنارهایکهنسالکاخگلستانآسیبشناسیمیشوند
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معاون ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی 
اعمال  با  اکران  نامه  نظام  اینکه  بیان  با 
و  است  تدوین  دست  در  تازه  تغییراتی 
فعالیت شورای صنفی نمایش هم با حضور 
آغاز  زودی  به  صنف  جدید  نماینده های 
سنی  رده بندی  آیین نامه  تهیه  از  می شود، 
همچون  فیلم هایی  اکران  برای  سینما 

»پیرپسر« خبر داد.
از  جدید  فیلم   تعدادی  اکران 
سینماها  در  اردیبهشت ماه   ۱۷ چهارشنبه، 
برنامه  این درحالی است که  آغاز می شود 
زمانبندی نوبت دوم اکران به عنوان مصوبه 
رسمی  صورت  به  نمایش  صنفی  شورای 
در رسانه ها منتشر نشده و فعالیت این دوره 

شورا هم به پایان رسیده است.
و  ارزشیابی  معاون   ، حسینی  روح الله 
بیان  باره  این  در  سینمایی،  سازمان  نظارت 
قبلی  اعضای  فعالیت  زمان  مدت  کرد: 
و صنوف  شده  تمام  نمایش  شورای صنفی 
و  سینماداران  تهیه کنندگان،  )کارگردانان، 
پخش کنندگان( باید نماینده های جدید خود 
صادر  حکم  آن ها  برای  تا  کنند  معرفی  را 
شود. در این خصوص نامه ای را به خانه سینما 
از  اسامی  تجمیع  در حال  و آن ها  فرستادیم 
چهار صنف مربوط هستند. پیگیری می کنم 
که همین هفته اسامی نماینده ها مشخص شود 
تا از هفته آینده شورای صنفی نمایش جلسات 

خود را از سر بگیرد.

افزود: همچنین قرار است نظام نامه  او 
و  بازبینی  روز  شرایط  با  مطابق  اکران 
نفع  به  تغییراتی  آن  در  که  شود  اصلاح 

سینما خواهیم داشت.
است  قرار  که  فیلم هایی  درباره  وی 
دقیق  تعداد  ولی  اکران شوند  از چهارشنبه 
طریق  از  یا  برخی  و  نیست  مشخص  آن ها 
یا  شده اند  معرفی  بلیت  فروش  سامانه های 
توضیح  فیلم ها،  عمومی  روابط  طریق  از 
برای  را  فیلم ها  آرایش  قبلی،  شورای  داد: 
اکران  در این تاریخ چیده و مصوب کرده  
این  سینمایی  سازمان  که  نبوده  اینطور  و 
چینش را انجام داده باشد. بنابراین ترکیب 
فیلم هایی که به اکران خواهند رسید تصمیم 
شورای صنفی نمایش بوده که تعداد آن ها 
هم تقریباً مشابه اکران نوروز است؛ بعضی 
)همانند  برخی دیگر  و  از همین چهارشنبه 
فیلم های نوروزی( با کمی فاصله روی پرده 

سینما می روند.
حسینی در پاسخ به اینکه آیا فیلم »پیر 
سینما  به  بهار  در  شده  گفته  که  هم  پسر« 

می شود؟  اکران  مدت  همین  در  می آید، 
آیین نامه  باید  ابتدا  فیلم  این  برای  گفت: 
رده بندی سنی نهایی و ابلاغ شود. البته در 
گذشته هم چنین آیین نامه ای وجود داشت 
ابلاغ  بازنگری و  باید در دوره جدید  ولی 
شود تا بعد بنا بر آن فیلم هایی شبیه »پیرپسر« 
فصل  همین  در  امیدوارم  من  شوند.  اکران 
»پیرپسر«  فیلم   تا  شود  نهایی  آیین نامه  بهار 
که مشکلی هم برای نمایش ندارد، امکان 

اکران پیدا کند.
او در پاسخ به اینکه آیا این آیین نامه 
در واقع احیای همان شورای قدیمی است 
شغلی  حوزه های  از  را  زیادی  اعضای  که 
قرار  خیر  گفت:  دربرمی گرفت؟  مختلف 
با رئیس  نیست همان شورا احیا شود. فعلا 
سازمان سینمایی در حال بررسی هستیم که 
این شورا به چه شکل تنظیم و کار را پیش 
ببرد. البته حتماً از حوزه های تخصصی مثل 
سیاسی  علوم  و  روانشناسی  شناسی،  جامعه 
بهره خواهیم گرفت تا آیین نامه تنظیم شود 

و وقتی نهایی شد آن را منتشر می کنیم.

اساس  بر  اینکه  درباره  حسینی 
آماده  که  فیلم هایی  و  سینما  تولیدات 
اکران هستند شرایط اکران را در ماه های 
گفت:  می کند؟  پیش بینی  چطور  آینده 
اقدام  دست  در  که  تولیداتی  به  توجه  با 
به  شده،  صادر  که  مجوزهایی  و  است 
اکران ماه های آینده خوشبینم و پیش بینی 
به  توجه  با  البته  دارم.  مثبتی  و  روشن 
است  ممکن  کشور  اقتصادی  وضعیت 
دهد  رخ  مختلفی  زمان های  در  تولیدات 
مثلًا  که  گفت  نمی توان  دلیل  همین  به 
خواهیم  فیلم هایی  چه  پاییز  و  تابستان  در 
که  است  مشخص  نکته  این  اما  داشت 
لحاظ  به  و  داریم  بالایی  تولیدات  حجم 
پر  ما  دست  هم  موضوع  و  ژانر  تنوع 
نمایش  برای  بیشتر  دلیل  همین  به  است، 
اینکه  جمله  از  کنیم؛  تنظیم گری  باید 
با  همزمان  که  صفر  و  محرم  ماه های  در 
در  را  پیش بینی هایی  است،  تابستان  فصل 
نظام نامه درنظر می گیریم تا در مناسبت ها 

متناسب با شرایط فیلم ها اکران شوند.

آیین نامه رده بندی سنی برای 
اکران فیلم  ها تدوین می شود 

برگزیدگانجایزهادبی»پولیتزر«
معرفیشدند

»پرسیوال اورت« برای نگارش بیست وچهارمین رمانش با عنوان »جیمز« 
برنده جایزه پولیتزر ادبیات داستانی ۲۰۲۵ شد.

»ماجراهای  از  او  بازآفرینی  اورت«،  »پرسیوال  نوشته  »جیمز«  رمان 
شده  روایت  داستان  برَده  شخصیت  دیدگاه  از  که  است  فین«  هاکلبری 

است.
انتخاب رمان »جیمز« به عنوان برنده جایزه ادبیات داستانی پولیتزر، 
جایگاه این رمان  را به عنوان مهم ترین رمان ادبی آمریکا در سال ۲۰۲۴ 
تثبیت کرد و به سرعت رشد خیره کننده نویسنده ۶۸ ساله آن که دهه ها 

برای عموم مردم گمنام بود، شتاب بیشتری بخشید.

در بیانیه جایزه پولیتزر، »جیمز« به عنوان »بازنگری استادانه« توصیف 
شده که »پوچی برتری نژادی را نشان می دهد و نگاهی نو به جست وجوی 

خانواده و آزادی ارائه می دهد.«
که  »جیکوبس-جنکینز«،  برندن  نوشته  »هدف«  نمایشنامه  همچنین 
درامی خانوادگی درباره خانواده ای موفق و سیاه پوست است که از درون 
خود را نابود می کند، نیز جایزه بخش نمایشنامه را از آن خود کرد. این 

نمایش هفته گذشته شش نامزدی جوایز »تونی« را نیز کسب کرده بود.

روایت »مینا و پلنگ« برند جهانی 
روستای کندلوس شد

گفت:  مازندران  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
با رویکرد زیست محیطی به عنوان برند جهانی  روایت »مینا و پلنگ« 

روستای کندلوس تعیین شد.
حسین ایزدی دوشنبه ۱۵ اردیبهشت در حاشیه بازدید از روستای 
میراث  ثبت  پرونده  پیگیری  تخصصی  کارگروه  تشکیل  از  کندلوس 
جهانی روستای کندلوس خبر داد و به اجرای کاهگل برای تمام روستا 

به منظور نظم بصری مناسب اشاره کرد.
با  مازندران  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
افزود:  منطقه نصب شد،  بومی  نام  براساس  تابلوهای چوبی  اینکه  بیان 
روایت مینا و پلنگ با رویکرد زیست محیطی به عنوان برند جهانی این 

روستا تعیین شده است.
او با بیان اینکه طراحی و نقاشی نیز مرتبط با این موضوع انجام شده 
با مشارکت  میراثی  افسانه و موضوع  پرونده چند  است، تصریح کرد: 
ارسال شده  فرهنگی  میراث  به وزارت  ثبت  برای  و  تدوین شده  مردم 

است.
افسانه ای  پلنگ،  و  مینا  داستان  ابرار،  گزارش  به 
پلنگی  آن  در  که  است  مازندران  کندلوس  در  واقع گون 
عاشق دختر یتیمی به نام مینا می شود. مینا چشمانی به سرخی یاقوت و 
با  بود  به دنبال جمع کردن چوب  که  زمانی  او  داشت.  دلنشینی  صدای 
غلبه  جنگل  در  خود  تنهایی  و  ترس  بر  تا  می خواند  آواز  بلند  صدای 
کند، همین کار باعث شد پلنگی عاشق صدای زیبایش شود تا حدی 
که ردپای مینا را بو  کشید و خانه اش را پیدا کرد تا شب ها هم او را ببیند.

روزها مینا به جنگل می رفت و شب ها پلنگ به خانه او می آمد و به 
این ترتیب مدام همدیگر را می دیدند. 

ادامه  ماجرا  این 
به یک  مینا  اینکه  تا  داشت 
عروسی در روستای کناری 
نیچکوه  یعنی  کندلوس 
شب  هنگام  شد.  دعوت 
وقتی  آمد  روستا  به  پلنگ 
مینا را ندید، بوی او را دنبال 
خانه ای  به  را  خود  و  کرد 
در  عروسی  مراسم  که 
رساند.  می شد  برگزار  آن 
عروسی  مراسم  میهمانان 

ترسیدند و مردان به پلنگ تیراندازی و او را زخمی کردند.
وقتی مینا فهمید پلنگ تیر خورده ، شروع به شیون و زاری کرد و  

بر سر و روی خود زد. 
به هیچ کس  پایان زمستان خود را در خانه زندانی کرد و  تا  مینا 
اجازه دیدار هم نمی داد. تا اینکه در یکی از روزهای مه گرفته بهار، مینا 
از خانه خود بیرون آمد و به سوی جنگل رفت و در مه گم شد و دیگر 

هرگز برنگشت.   
به  با خود  را  او  و  برگشت  و  بود  مانده  زنده  پلنگ  شایعه شدکه 
جنگل برد تا همیشه با هم زندگی کنند. با این حال مردم سال ها منتظر 
برگشت مینا ماندند و ازخانه اش مراقبت کردند. خانه ای که تا امروز در 
کندلوس پابرجاست  و ما را به یاد این افسانه زیبا می اندازد.  مجسمه 
مینا و پلنگ هم در کندلوس ساخته شده و در معرض دید عموم قرار 

گرفته است.



7 ورزشی

استقلال  تیم  پیشین  سرپرست  و  بازیکن 
گفت: فضای امروز فوتبال با ما نمی خورد 
ندارم. جواد  به مربیگری  و دیگر علاقه ای 
استقلال، دوری اش  درباره شرایط  زرینچه 
از فوتبال ایران و ... صحبت هایی را مطرح 

کرد که در زیر می خوانید:
* چرا فعالیتی در فوتبال ایران ندارید؟

من  درد  به  ایران  فوتبال  فضای   -
نمی خورد که بخواهم کار کنم.

* مدتی در تیم آریو اسلامشهر سرمربی 
بودید، چرا از این تیم جدا شدید؟

مهیا  همکاری  ادامه  برای  شرایط   -
نبود. در راه اندازی این تیم کمک کردیم 
فوتبال  فعلی  شرایط  به  ما  روحیات  ولی 
بهتر  باشیم  دور  اگر  گفتیم  و  نمی خورد 
کارهای  در  دارم  دوست  بیشتر  است. 
فعالیت کنم.  بچه ها  به  آکادمی و آموزش 
دیگر  و  می شوم  خوشحال  کار  این  برای 

هیچ علاقه ای به مربیگری ندارم.

* چرا اینقدر ناراحت هستید؟
- ناراحت نیستم، کار کردن ما فایده 
نیست.  گذشته ها  مثل  امروز  فوتبال  ندارد. 
و  می کردیم  بازی  فوتبال  دیگری  طور 
سر  متأسفانه  داشت.  وجود  دیگری  فضای 
و کله پول که پیدا می شود همه چیز از بین 

می رود.
* در این مدت از استقلال سراغ شما را 

گرفته اند یا ارتباطی با کسی دارید؟
- نه سراغ من آمدند و نه هیچ ارتباطی 
سرمربیگری  زمان  از  ندارم.  کسی  با 
ارتباطی  دیگر  شدم  جدا  که  استراماچونی 
مصاحبه ای  نمی کنم  فکر  حتی  و  ندارم 

درباره استقلال انجام داده باشم.
* استقلال فصل کابوس واری را پشت 

سر گذاشت، چرا درباره این تیم 
صحبتی انجام ندادید؟

- مسئولان باید همت کنند استقلال از 
این به بعد شرایط خوبی داشته باشند. مردم 

خیلی ناراحت هستند.
* استقلال با هدایت مجتبی جباری دو 
بازی اخیر خود را با پیروزی پشت سر 
گذاشت و شرایط بهتری پیدا کرد. فکر 
می کنید او بتواند استقلال را قهرمان 

جام حذفی کند؟
- نباید انتظارات از جباری را بالا ببرند. 
برای مجتبی و همکارانش خوشحال هستم 
و آنها می توانند استقلال را در مسیر مثبت 
حمایت  جباری  از  باید  همه  ببرند.  پیش 
امیدوارم  بگذارند.  تنها  را  او  نباید  و  کنند 
برای مجتبی اتفاق های خوبی بیفتد و نتایج 
باید  هم  باشگاه  مسئولان  بزند.  رقم  خوبی 
در فرصت باقی مانده تا پایان فصل بهترین 

تصمیم را بگیرند.
* مدیران استقلال سراغ جذب والتر 
ماتزاری، سرمربی ایتالیایی رفته اند. 
موافق حضور این مربی در استقلال 

هستید؟

استراماچونی  با  کار  تجربه  یکبار   -
می کرد  کار  ساعت  مثل  او  داشته ایم.  را 
قرار  تیم  و  او  اختیار  در  امکاناتی  ولی 
ندادند و رهایش کردند. اینطور نیست که 
سپس  و  ببندیم  قرارداد  بازیکن  و  مربی  با 
از فوتبال  امروز صحبت  آنها را رها کنیم. 
می گویند  بازیکنان  و  می شود  حرفه ای 
ندارد  تفاوتی  دیگر  پرسپولیس  و  استقلال 
اما باید بازیکنانی جذب شوند که استقلال 
گره  جایی  اگر  تا  باشند  داشته  دوست  را 
از آن  بودن شان  استقلالی  به خاطر  خورد، 
پول  و  شهرت  دنبال  اینکه  نه  کنند  عبور 

استقلال باشند.
* فکر می کنید دلیل ناکامی استقلال 

در فصل جاری چه مسائلی بود؟
- زمانی که تغییر و تحول اتفاق افتاد 
و باشگاه استقلال زیر نظر هلدینگ رفت، 
این  کم کاری صورت گرفت. کم کاری 
باید  مدیره،  هیئت  چیدن  از  قبل  که  بود 
کمیته فنی جدا از مدیریت تشکیل می دادند 
تا جذب بازیکنان عاقلانه برنامه ریزی شود. 
فرشید سمیعی، مدیرعامل قبلی استقلال در 
کرده  تمام  تریم  فاتح  با  گفت  مصاحبه ای 
سراغ  و  نداریم  پول  گفتند  ولی  بودند 
است  مسائلی  اینها  رفتند.  دیگری  مربی 

کردند  اشتباه  بود.  شده  پنهان  مردم  از  که 
که دست به نکونام زدند و او را برداشتند. 
و  بود  بسته  را  تیم  خودش  )نکونام(  جواد 
باید فضا را طوری مهیا می کردند که کار را 
ادامه دهد اما اختلاف برای جذب بازیکنان 
باعث شد اعتمادها از بین برود. تغییرات پی 
در پی به استقلال آسیب زد و باعث شد تیم 
به این روز بیفتد. همه این مسائل گذشته و 
برای  فکری  باید  نشده  دیر  تا  و  تمام شده 
فصل بعد کنند. باید کمیته فنی قوی تشکیل 
این کمیته  از  و همه ورودی و خروجی ها 
کار  وارد  دلال ها  اینکه  نه  شود  رد  فنی 
شوند یا مدیرعامل بازیکن بگیرد. اگر این 
برای  درخشانی  آینده  می توان  بیفتد  اتفاق 

استقلال رقم زد.
* به عنوان سوال پایانی، اخیرا سالگرد 
نایب قهرمانی استقلال در آسیا در سال 

1378 مطرح شد. چیزی هست که 
بخواهید درباره بازی با جوبیلو ایواتا 

ژاپن صحبت کنید؟
افتاد  اتفاقات  یکسری  بازی  آن  در   -
قهرمان  نتوانیم  تا  آوردیم  هم  بدشانسی  و 
بود  بهترین فرصت  شویم، در صورتی که 
ستاره سوم آسیا را بگیریم. خیلی صحبت ها 

هست ولی قهرمانی از دست رفت.

از جباری حمایت کنند
البرز آماده میزبانی مسابقات زرینچه: دوست ندارم در این فوتبال باشم

بیس بال غرب آسیا
شانزدهمین دوره مسابقات بیس بال کاپ غرب آسیا از تاریخ ۲۵ تا ۳۰ 
رقابتهای  دوره  شانزدهمین  می شود.  برگزار  ایران  میزبانی  به  اردیبهشت  
بیس بال کاپ غرب آسیا از تاریخ ۲۵ تا ۳۰ اردیبهشت ماه، به میزبانی ایران 
و در استادیوم اختصاصی بیس بال مجموعه ورزشی انقلاب کرج برگزار 
خواهد شد. در این دوره از مسابقات، ۷ تیم از کشورهای فلسطین، هند، 
سریلانکا، افغانستان، ایران، پاکستان و بنگلادش حضور دارند و رقابت خود 
را برای کسب عنوان قهرمانی منطقه آغاز خواهند کرد. تیم ملی بیس بال 
مردان ایران که برای نخستین بار به فینال این رقابت ها چشم دوخته است، 
در مرحله گروهی دو دیدار خواهد داشت؛ دیدار نخست مقابل بنگلادش 
در روز ۲۵ اردیبهشت و دیدار دوم مقابل پاکستان در روز ۲۷ اردیبهشت 
برگزار می شود. هدایت تیم ملی ایران بر عهده »آندره آ دی اوریا« سرمربی 
ایتالیایی است. همچنین در ترکیب تیم ملی دو بازیکن لژیونر حضور دارند 
که یکی از آن ها در چین تایپه و دیگری در ایتالیا فعالیت می کند. این رقابتها 
هر دو سال یک بار برگزار می شود. در دوره گذشته که در سریلانکا برگزار 
شد، تیم ملی ایران موفق شد به مقام چهارم دست یابد. گفتنی است که استان 
البرز در سال ۱۳۹۹ نیز قرار بود میزبان این مسابقات باشد، اما به دلیل شیوع 

ویروس، رقابت ها در آن سال لغو شد.

یک ایرانی سرمربی تیم ملی ووشو 
فیلیپین شد

طبق اعلام فدراسیون ووشو فیلیپین علی دهقان سرمربی تیمهای ملی ساندا 
بزرگسالان و رده سنی پایه این کشور شد. فدراسیون ووشو اعلام کرد که 
طی رایزنی ها و حمایتهای فدراسیون ووشو و همچنین با توجه به سوابق و 
تجربه های علی دهقان مربی اسبق تیم های ملی ایران و قهرمان سابق جهان 
این مربی شناخته شده به عنوان سرمربی تیمهای ملی ساندا فیلیپین در رده های 
سنی پایه و بزرگسالان منصوب شد. در همین راستا فدراسیون ووشو فیلیپین 
روز گذشته جلسه ای را با دهقان و با حضور گودو فردو جلاسکو رئیس 
جدید فدراسیون، کاماچو دبیرکل فدراسیون و ریچارد بچمن رئیس کمیته 
ورزش های ملی به جهت ارائه برنامه ها برای حضور تیم ملی فیلیپین در 
مسابقات قهرمانی آسیا جوانان، قهرمانی جوانان جهان، بازی های آسیایی 

جنوب شرقی و بازی های آسیایی ناگویا برگزار کرد.

پیروزی دنور در ثانیه های پایانی
شد  موفق  بازی  پایان  به  ثانیه   ۳ فاصله  در  ناگتس  دنور  بسکتبال  تیم 
دنور  بسکتبال  تیم  دهد.  شکست   NBA پلی آف  در  را  اوکلاهماسیتی 
 NBA ناگتس در بازی نخست از سری نیمه نهایی کنفرانس غرب لیگ
به مصاف اوکلاهماسیتی تاندر رفت و در لحظات پایانی این تیم را ۱۲۱ 
بر ۱۱۹ شکست دهد. در ثانیه های پایانی، اوکلاهاما سیتی با برتری ۱۱۹ 
اما دو پرتاب آزاد چت هولمگرن  به دنبال حفظ پیروزی بود  بر ۱۱8 
که می توانست فاصله را افزایش دهد، وارد سبد نشد و فرصت پیروزی 
برای ناگتس را فراهم کرد. پس از این اتفاق، کریستین براون توپ را 
گرفت و به راسل وستبروک پاس داد، که پاس او به آرون گوردون 

رسید تا او با شوتی دقیق، بازی را برای ناگتس به پایان برساند.
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خارج از مستطیل سبز

مظفری زاده: 
منتظر تصمیم سازمان لیگ 

برای هفته پایانی هستیم
برگزاری  برای  کرد،  اعلام  تبریز  تراکتور  باشگاه  مدیرعامل 
بازی هفته پایانی این تیم در تبریز، مکاتبه لازم صورت گرفته 
است و منتظر تصمیم و اطلاع رسانی سازمان لیگ در این مورد 

هستند.
باشگاه  رسمی  رسانه  با  گفتگو  در  مظفری زاده  سعید 
درباره  خوزستان  استقلال  باشگاه  با  ما  اظهارداشت:  تراکتور، 
تبریز، مکاتبه کرده ایم و منتظر  پایانی در  بازی هفته  برگزاری 
این مورد هستیم. وی  تصمیم و اطلاع رسانی سازمان لیگ در 
تأکید کرد: جشن قهرمانی در هفته پایانی لیگ برگزار خواهد 

شد و هماهنگی ها در این راستا در حال انجام است.
مدیرعامل باشگاه تراکتور راجع به برگزاری بازی این تیم 
مقابل نساجی با ۵۰ درصد ظرفیت ورزشگاه، خاطر نشان کرد: 
براساس رأی کمیته استیناف، متأسفانه فقط ۵۰ درصد بلیت های 
تراکتور  هواداران  از  و  رسید  خواهد  فروش  به  دیدار  این 

خواهشمندم بدون تهیه بلیت در ورزشگاه حضور نیابند.
دیدارهای  بر  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  نظارت  از  وی 
به  توجه  با  کرد:  تأکید  و  داد  خبر  لیگ  در  تراکتور  پایانی 
کسب عنوان قهرمانی توسط تراکتور و حضور این تیم در لیگ 
AFC به صورت آنلاین به دو دیدار باقیمانده  نخبگان، ناظران 
از هواداران گرامی درخواست  نظارت خواهند کرد.  تراکتور 
پایانی )جشن  نساجی و همچنین در هفته  با  می شود در دیدار 
قهرمانی( نهایت همکاری را با مسئولان برگزاری داشته باشند.

اردکان  چادرملوی  برزیلی  دروازه بان 
قرارداد دو ساله ای با این باشگاه امضا کرد. روابط 
پس  نوشت:  اردکان  چادرملوی  باشگاه  عمومی 
تیم  برزیلی  دروازه بان  ماردن  ادسون  درخشش  از 
بازیکن  این  قرارداد  اردکان،  چادرملوی  فوتبال 
علیرضا  جلسه  از  پس  رابطه  همین  در  شد.  تمدید 
این  با  اردکان  چادرملوی  باشگاه  سرپرست  بابایی 
دروازه بان برزیلی و با حضور اعضای هیئت مدیره 
باشگاه، قرارداد ماردن برای دو فصل دیگر تمدید 

دیار  سورمه ای پوشان  سنگربان  همچنان  او  تا  شد 
کویر باشد.

عملکرد  برتر  لیگ  جاری  فصل  در  ماردن 
دروازه بان  به عنوان  بارها  و  داشت  خیره کننده ای 
شد.  معرفی  کشور  معتبر  رسانه های  سوی  از  هفته 
نتایج خوب تیم  او تا اینجای کار نقش زیادی در 
است  توانسته  و  داشته  اردکان  چادرملوی  فوتبال 
به عنوان یک دروازه بان مطمئن در فوتبال  خود را 
کلین شیت های  بالای  تعداد  کند.  معرفی  ایران 

دروازه  درون  او  مناسب  عملکرد  از  نشان  ماردن 
داشته است.

باشگاه ها  سایر  از  که  پیشنهادهایی  وجود  با 
در  برزیلی  دروازه بان  این  بود،  رسیده  ماردن  به 
جمع  در  حضورش  به  گرفت  تصمیم  نهایت 
میراسول،  دهد.  ادامه  اخباری  سعید  شاگردان 
پوسو آلگره، آمازوناس، کریسیوما و سائو بنتو، از 
جمله باشگاه هایی هستند که ادسون ماردن پیش از 
حضور در چادرملوی اردکان، پیراهن آنها را بر تن 

داشته است.

اسامی داوران دیدارهای هفته بیست ونهم لیگ برتر 
داوران  شدند.  مشخص  کشور  باشگاه های  فوتبال 
هفته بیست ونهم لیگ برتر فوتبال در فصل ۱4۰۳-۰4 

مشخص شدند که اسامی آنها به شرح زیر است:
فردا پنجشنبه 18 اردیبهشت ماه 1404

* استقلال تهران - چادرملو اردکان
داور: فرهاد امینی، کمک ها: محمد عطایی، امین 

قدیری و مهرداد خسروی، ناظر: اسماعیل صفیری
* فولاد خوزستان - استقلال خوزستان

داور:محمدعلی صلاحی،کمک ها:رحیم حاجی پور، 
علیرضا ممبنی و ناصر جنگی، ناظر: سعادت اله باغبانی

* ذوب آهن اصفهان - مس رفسنجان
داور: کوپال ناظمی، کمک ها: علیرضا ایلدروم، 

هادی طوسی و حسین امیدی، ناظر: محمدرضا اکبریان
فرهاد  کمک:  بنیادی فرد،  موعود   :VAR داور 

فرهادپور
* گل گهر سیرجان - شمس آذر قزوین

داور: محمدرضاتارخ، کمک ها: عباس پورحیدری، 
فرزاد شیرمردی و مهدی اوجاقی، ناظر: مسعود مرادی

 :VAR حسین زیاری، کمک داور :VAR داور
بهاره سیفی

* خیبر خرم آباد - پرسپولیس
باشنده،  دانیال  کمک ها:  حیدری،  پیام  داور: 

وحید سیفی و شاهین یزدانی، ناظر: حسین خانبان

داور  کمک  براقی،  عرب  امیر   :VAR داور 
VAR: آتنا لشنی

* آلومینیوم اراک - ملوان بندر انزلی
پناهی،  بهزاد  داور: شهاب محمدی، کمک ها: 

رضا بابارئیسی و میثم عباس پور، ناظر: رضا سخندان
* تراکتور تبریز - نساجی مازندران

داور: احمد محمدی، کمک ها: فرهاد مروجی، 
یعقوب حجتی و سعاد وفاپیشه، ناظر: محسن قهرمانی

 :VAR داور  کمک  زمانی،  وحید   :VAR داور 
مهناز ذکایی

* هوادار تهران - سپاهان اصفهان
داور: مرتضی منصوریان، کمک ها: علی اکبر نوری، 

یعقوب سخندان و میثم صفاری، ناظر: سعید بطحایی
 :VAR وحید کاظمی، کمک داور :VAR داور

علیرضا مرادی

قرارداد سنگربان برزیلی با چادرملو تمدید شد

داوران هفته بیست ونهم 
لیگ برتر فوتبال

بازی استقلال VAR ندارد

اول  هیات   1403/12/08 مورخه   1403/13050 شماره  رای  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
تصرفات  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
فرزند  جلالیه  مصطفائی  اله  فرج  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
ششدانگ  در  اسدآباد  از  صادره   204 شناسنامه  بشماره  محمدرضا 
در قسمتی  مترمربع   31377/16 به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
ملک  ثبت  حوزه  همدان   6 بخش  در  واقع  اصلی   109 شماره  پلاک  از 
خانمراد  رسمی  مالک  از  خریداری  کمر  سیاه  روستای  اراضی  اسدآباد 
 28614 شماره  به  مشاعی  سند  موضوع  صفر  فرزند  روشن  صفری 
به  لذا  است.  گردیده  محرز  اسدآباد   16 دفتر   1352/04/09 مورخه 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  و پس  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض 
مراجع قضایی  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

م.الف:194 شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 

اول  هیات   1404/02/02 مورخه   1404/1437 رای شماره  برابر   
فاقد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
تصرفات  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
بشماره  محسن  فرزند  افشار  اکبر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  اسدآباد  از  صادره   2500 شناسنامه 
اصلی   39 شماره  پلاک  مترمربع   14446/28 مساحت  به  مزروعی 
موسی  روستای  اراضی  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه   6 بخش  در  واقع 
خان  ندر  فرزند  افشار  خان  امیر  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  آباد 
منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  روستا  اولیه  مالک  مستثنیات 
در  شود  می  آگهی  روز   15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
و  مذکور  مدت  انقضای  درصورت  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی 
شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم 

م.الف:196
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 

 برابر رای شماره 1404/1434 مورخه 1404/02/02 هیات اول 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
فرزند  افشار  اصغر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
یک  ششدانگ  در  اسدآباد  از  صادره   43 شناسنامه  بشماره  محسن 
 39 شماره  پلاک  مترمربع   36297 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
روستای  اراضی  اسدآباد  ملک  ثبت  حوزه   6 بخش  در  واقع  اصلی 
فرزند  افشار  خان  امیر  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  آباد  موسی 
به  لذا  است.  گردیده  محرز  روستا  اولیه  مالک  مستثنیات  خان  ندر 
می  آگهی  روز   15 فاصله  به  دونوبت  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت 
اعتراض دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ماه  رسید ظرف مدت یک 
انقضای  درصورت  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت 

م.الف:198 شد.  خواهد  صادر 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 

محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

به   ) خاص  سهامی   ( سورنا  کوب  ذرت  شرکت  تقدم  حق  آگهی 
کلیه  باطلاع    14004105082 ملي  شناسه  و   13794 ثبت  شماره 
شماره  به   ) خاص  سهامی   ( سورنا  کوب  ذرت  شرکت  سهامداران 

رساند. می     14004105082 ملي  شناسه  و   13794 ثبت 
 1403/12/26 ا لعاده مورخ  با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق 
مدیره،  هیات  به  سرمایه  افزایش  نمودن  عملی  اختیار  تفویض  و 
 5.400.000.000 مبلغ  از  شرکت  سرمایه  است  مقرر  اینکه  به  نظر 
 2.000.000 به  منقسم  ریال   200.000.000.000 مبلغ  به  ریال 
و  نقدی  )آورده  طریق  از  تواماً  یا  نام  با  ریالی  سهم100.000 
شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  یابد  افزایش   ) مطالبات  یا 
از حق  روز   60 به مدت  آگهی  این  نشر  تاریخ  از  درخواست می شود 
خرید  رسمی  مبلغ  و  نموده  استفاده  یک  سهم   به  نسبت  خود  تقدم 
بانک  نزد  شرکت    746360953 شماره  جاری  حساب   به  را  سهام 
را  مربوطه  فیش  و  واریز  قم  امام  خیابان  مرکزی  شعبه  کشاورزی 
مرکزي،  بخش  قم،  شهرستان  قم،  استان  در  واقع  شرکت  دفتر  به 
 ، صنعتي  شهرک  شکوهیه،  صنعتي  شهرک  آبادي  قمرود،  دهستان 
قطعه   ،1606 پلاک   ، هشتم  کوچه  شهیدآویني،  خیابان   ، کلاهدوز 
نمایند.  تسلیم   3738116548 پستی  کد  همکف  طبقه   ،j398
می تواند  هیئت مدیره  مقرر،  مهلت  انقضاء  از  پس  است  بدیهی 

نماید. واگذار  متقاضیان  سایر  به  را  باقیمانده  سهام 
هیات مدیره شرکت 

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه 

بازرگانی ایتوک صنعت راد  آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
به   1565 ثبت  شماره  به  و   14007773959 ملی  شناسه  به 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
پیروی  فاطمه  خانم  شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1404/01/21
خانم  و  اصلی  بازرس  به سمت  ملی 1210156059  به شماره 
سمت  به   1210171880 ملی  شماره  به  جمشیدی  مرضیه 
اداره  گردیدند.  انتخاب  مالی  سال  پایان  تا  البدل  علی  بازرس 
کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و 

)1925986( گلپایگان  غیرتجاری  موسسات 

راد  ایتوک صنعت  بازرگانی  تغییرات شرکت سهامی خاص  آگهی 
به   1565 ثبت  شماره  به  و   14007773959 ملی  شناسه  به 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
14/12/1403 تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم فاطمه پیروی به 
شماره ملی 1210156059 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
به  ملی 1210171880  به شماره  مرضیه جمشیدی  خانم  مالی 
گردیدند.  انتخاب  مالی  سال  پایان  تا  البدل  علی  بازرس  سمت 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت 

)1926307( گلپایگان  غیرتجاری  موسسات  و  ها 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص دیبا سرام کاسپین 
ثبت  شماره  به  و   14010011118 ملی  شناسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت  صورتجلسه  استناد  به   23064
سمت  شد.  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   21/01/1404
. آقای حسین  اعضای هیئت مدیره بشرح ذیل میباشد 
قویدل به شماره ملی 2679109759 به سمت رئیس 
ملی  به شماره  قویدل  امیرحسین  آقای  و  مدیره  هیات 
مسعود  وآقای  مدیرعامل  سمت  به   4421146218
نائب  به سمت   2679198611 ملی  به شماره  قویدل 
کلیه  امضای  حق  شدند.  تعیین  مدیره  هیات  رئیس 
قبیل چک  از  تعهدآور شرکت  و  بهادار  اوراق  و  اسناد 
، قراردادها و عقود و اوراق و اسناد  ، بروات  ، سفته 
همراه  به  مدیره  هیات  رئیس  امضاء  با  اداری  و  عادی 
همراه  متفقا  مدیره  هیأت  رئیس  نائب  یا  و  مدیرعامل 
و  اسناد  ثبت  اداره کل  باشد.  معتبر می  با مهر شرکت 
موسسات  و  ها  شرکت  ثبت  اداره  گیلان  استان  املاک 

)1926235( رشت  غیرتجاری 

هوایی  مسافرت  خدمات  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
به  و   14011469007 ملی  شناسه  به  سپاهان  طلایی  سفر 
شماره ثبت 72017 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
مورخ   2412045121 نامه  و   08/12/1403 مورخ  سالیانه 
و  ودگاهها  فر  بر  نظارت  دفتر  هواپیمایی  2/2/1404سازمان 
موسسات و شرکت های هوانوردی تصمیمات ذیل اتخاذ شد خانم 
ندا ذوقی به شماره ملی 0921153287 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره خانم عاطفه سلطانی به شماره ملی 1270935623 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای محمدرضا باغبان 
مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به  ملی 1271499851  شماره  به 
ملی  شماره  به  قربانی  مهدی  آقای  گردیدند  سال  دو  مدت  به 
سال  پایان  تا  البدل  علی  بازرس  سمت  به   1270697102
به   2980004162 ملی  شماره  به  قربانی  محمود  آقای  مالی 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه 
گردید.  تعیین  شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  ابرار  کثیرالانتشار 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها 

)1925196( اصفهان  غیرتجاری  موسسات  و 

بعمل  دعوت  خاص(  )سهامی  زنگان  نور  بنا  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
مورخ  شنبه  سه  روز  در  که  شرکت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می 
1404/02/30 راس ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت واقع در استان زنجان ، شهرستان 
زنجان ، بخش مرکزی ، شهر زنجان ، دباغها ، خیابان امام موسی صدر )صدر جهان( ، خیابان امام 
خمینی ، پلاک 155 ، تجاری تفریحی نور ، طبقه 3 ، واحد 430 ، به کدپستی 4516651994 

. رسانند  بهم  حضور  میگردد  تشکیل 
دستور جلسه :1 -انتحاب اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت 

2-تعیین سمت و دارندگان حق امضاء مجاز 3 -انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 4 -تعیین 
روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت  5 -سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
در شرکت بنانور زنگان )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 13964 شناسه ملی 10320442498

تاسیس شرکت سهامی خاص بازرگانی تجارت گستر امیر ثابت 
به شناسه  ثبت 92815  به شماره  درتاریخ 16/12/1403 
ملی 14014261377 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
میگردد.  آگهی  عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که 
موضوع فعالیت :ارائه خدمات بازاریابی مجاز غیرالکترونیکی، 
فروش  خرید،  صادرات،  واردات،  ای  غیرشبکه  و  غیرهرمی 
مجاز  های  حوزه  تمام  در  مجاز  خدمات  و  کالا  بازرگانی  و 
پیاده  نظارت فنی،  تحلیل،  و  تجزیه  توسعه، فروش، مشاوره، 
به  مربوط  خدمات  عرضه  و  فنی  نگهداری  و  پشتیبانی  سازی، 
سیستم های یکپارچه سازمانی، سیستم های مدیریت ارتباط 
خدمات  ارائه  کالا  توزیع  و  انبار  اتوماسیون  مشتریان،  با 
مدیریت  استراتژیک،  مدیریت  در خصوص  مدیریت  مشاوره 
و  غیرالکترونیکی  )غیرهرمی،  مجاز  بازاریابی  انسانی،  منابع 
غیرشبکه ای(، توسعه خدمات نوین فنی، طراحی، پیاده سازی 
و بهینه سازی فرآیندها افتتاح حساب های بانکی و اخذ وام 
و  مالی  موسسات  و  ها  بانک  کلیه  از  اعتبارات  و  تسهیلات  و 
در  شرکت  برای  خارجی  یا  داخلی  خصوصی  و  دولتی  اعتباری 
عقد  و  خصوصی  و  دولتی  مزایدات  و  ها  پیمان  مناقصات، 
قرارداد با سازمانها، نهادها، ادارات و شرکت ها و موسسات 
در  شرکت  فعالیت  موضوع  زمینه  در  غیردولتی  و  دولتی 
و  تجاری  مجاز  فعالیت  انجام  خارجی  و  داخلی  نمایشگاههای 
مجاز،  خدمات  و  کالاها  فروش  و  خرید  اقتصادی،  و  بازرگانی 
و  حقیقی  اشخاص  با  قرارداد  انعقاد  نمایندگی،  اعطای  و  اخذ 
مراجع  از  مجوزهای لازم  اخذ  از  لزوم پس  حقوقی،درصورت 
ذیربط، مشاوره و اجرای امور پیمانکاری پس از اخذ مجوزهای 
کلیه  انجام  کشور،  خارج  و  داخل  در  شعب  ایجاد  و  لازم،اخذ 
محوطه سازی،  عملیات ساختمانی،  ی  کلیه  امور ساختمانی،  ی 
نقشه کشی، نقشه برداری ایجاد و راه اندازی کلیه ی پروژه 
اقتصادی،  عملیات  ی  کلیه  ساختمانی،  فنی،  صنعتی،  های 
بازرگانی،  صنعتی،  کاری،  پیمان  و  اجرایی  خدماتی،  تولیدی، 
تاسیساتی،  های  پروژه  اجرا  با  مرتبط  مجاز  تجاری  و  تعاونی 
های  سیستم  ی  کلیه  نگهداری  و  تعمیر  و  نظارت  و  اجراء  و 
تاسیسات صنعتی، ساختمانی و مکانیکی و الکترونیکی، تامین 
و نصب و راه اندازی و نظارت عالیه، نظارت کارگاهی، مدیریت 
واحدهای  تاسیسات  پروژه،  کنترل  و  ریزی  برنامه  و  اجرایی 
تفکیک و بهره برداری، برق، ابزار دقیق، مکانیک، عمران در 
های  پروژه  پتروشیمی،  و  گاز  و  نفت  صنایع  و  ها  پالایشگاه 
از  پس  لزوم  درصورت  بتنی  و  فلزی  های  سازه  و  نیروگاهی 
اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط . درصورت لزوم پس از 
تاریخ  از   : فعالیت  ذیربط مدت  مراجع  از  مجوزهای لازم  اخذ 
خراسان رضوی،  استان   : اصلی  مرکز  نامحدود  به مدت  ثبت 
خیابان  تربیت،  مشهد،  شهر  مرکزی،  بخش  مشهد،  شهرستان 
 ،5 پلاک   ،26 شهیدستاری  خیابان   ،)71 )معلم  شهیدستاری 
1 کدپستی 9189896131 سرمایه شخصیت حقوقی  طبقه 
عبارت است از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی منقسم به 100 
مبلغ  عادی  نام  با  آن  سهم   100 تعداد  ریالی   10000 سهم 
شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  ریال   1000000
بانک  نزد   29/11/1403 مورخ   0120185425004
پرداخت گردیده است  با کد 4398  صادرات شعبه دانشجو 
شماره  به  ثابت  احمدیان  غلامرضا  آقای  مدیره  هیئت  اعضا 
مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  به   0383533996 ملی 
ملی  شماره  به  ثابت  احمدیان  شکوفه  خانم  سال   2 مدت  به 
 2 مدت  به  مدیره  هیئت  رئیس  سمت  به   0386509247
سال آقای امیر احمدیان ثابت به شماره ملی 0922112606 
اصلی  به سمت عضو  و  2 سال  به مدت  مدیرعامل  به سمت 
هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و  عادی  نامه های  کلیه  و همچنین  اسلامی  عقود  قراردادها   ،
اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
نرگس  خانم  بازرسان  اساسنامه  طبق   : عامل  مدیر  اختیارات 
سمت  به   0731692251 ملی  شماره  به  فاروقی  سلیمانی 
پسند  درویش  مهران  آقای  سال   1 مدت  به  اصلی  بازرس 
فریمان به شماره ملی 0946515670 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار ابرار جهت درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 
کل  اداره  باشد.  نمی  فعالیت  پروانه  صدور  و  اخذ  منزله  به 
ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت 

)1925403( مشهد  غیرتجاری  موسسات  و  ها 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/02/31 در محل دفتر شرکت 
رزکان،  دهستان  مرکزي،  بخش  شهریار،  شهرستان  تهران،  استان  نشانی  به 
کدپستی  همکف  طبقه   ،0 پلاک  ولیعصر،  خیابان  ))باغ((،  کوچه  رزکان،  روستاي 

رسانند. بهم  حضور  گردد  می  تشکیل   3351183476
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : تغییر نشاني در همان واحد ثبتي )تغییر نشاني 
به آدرس : استان تهران، شهرستان شهریار، بخش مرکزي، دهستان رزکان، روستاي 
رزکان، کوچه ))باغ((، خیابان ولیعصر، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی 3351183476(
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت گروه تولیدی و صنعتی بهمن گستر دهقان نیری )سهامی  خاص(  

آید به شماره ثبت 1621 می  عمل  به  دعوت  شرکت  سهامداران  کلیه  از  وسیله  بدین 
مورخ  شنبه  روز  در  که  شرکت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا 
03/03/1404 ساعت  08:00 صبح به نشانی مرکز اصلی شرکت   به 
قره  مصطفي  شهید  آباد-خیابان  تهران-سعادت  تهران-شهر  ادرس  
پستی  کد  به  زمین  زیر  طبقه   1- 1-پلاک  )25(-خیابان شادي  اي  تپه 

رسانند. بهم  حضور  میگردد  تشکیل    1998867181
دستور جلسه:  تغییر نشانی در همان واحد ثبتی

هیئت مدیره

آگهی دعوت شرکت سامان آبراه شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 190918 و شناسه ملی 10102328887

یا  و  غربی  آذربایجان  عمران  خاص  سهامی  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
نمایندگان قانونی آنان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که 
راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/02/31در محل ارومیه ،بزرگراه خاتم الانبیا 
، جنب مجتمع فلزکاران ، ساختمان عمران ، طبقه اول تشکیل خواهد یافت حضور بهم رسانند. 

قانونی شرکت بازرس  و  مدیره  هیات  گزارش  قرائت  جلسه:1 -استماع  دستور 
اسفند سال  پایان  به  منتهی  مالی  زیان سالهای  و  و حساب سود  ترازنامه  و تصویب  2-بررسی 
1401و 1402-   3- انتخاب اعضای هیات مدیره4 -انتخاب بازرس 5 -تعیین روزنامه کثیر 

شرکت مدیره  هیات  شرکت اعضای  الانتشار 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سهامی خاص 
عمران آذربایجان غربی

بشماره ثبت 2117 و شناسه ملی 10220053011

اعضای هیات مدیره شرکت



اپوزیسیون ارمنستان در فکر استیضاح پاشینیان است

ارمنستان  »مفتخرم«  اپوزیسیون  حزب  پارلمانی  جناح 
روند  اجرای  آماده  که  کرد  اعلام  )سه شنبه(  دیروز 

استیضاح علیه نیکول پاشینیان است. 
حزب  پارلمانی  جناح  رهبر  مامیجانیان«  »هایک 

در  که  می کنیم  تایید  »ما  گفت:  ارمنستان  اپوزیسیون 
تغییر  به  دستیابی  برای  راه  محتمل ترین  حاضر  حال 

پاشینیان،  نیکول  به  اعتماد  عدم  اعلام  روند  قدرت، 
نخست وزیر ارمنستان است.« 

آرمان های  با  روند  این  اینکه  »برای  افزود:  وی 
که  می کنیم  اعلام  نشود،  ادغام  غیرضروری  سیاسی 
ما  نداریم.  نخست وزیری  کاندیدای  حاضر  حال  در 
آمادگی خود را برای بحث در مورد مساله کاندیدا و 
آغاز روند اعلام رای عدم اعتماد به نخست وزیر بدون 

هیچ پیش شرطی ابراز می کنیم.« 
رهبر جناح پارلمانی این حزب در ادامه اعلام کرد 
که تمامی ۶ عضو پارلمانی این حزب این درخواست 
امضا کرده اند.  را  ارمنستان  استیضاح علیه نخست وزیر 
»رابرت  که  کرده  پیشنهاد  دیگر  جناح  همچنین 
کاندیدای  ارمنستان  سابق  رئیس جمهور  کوچاریان« 
او  از  »مفتخرم«  اپوزیسیون  حزب  و  باشد  جایگزین 

حمایت می کند.
استیضاح،  روند  شروع  برای  ارمنستان  در 
پست  برای  را  خود  کاندیدای  باید  پیشنهاددهندگان 

نخست وزیری پیشنهاد دهند. 
نخست وزیر  به  اعتماد  عدم  رای  اعلام  برای 
باید  پارلمان  نماینده   ۱۰۷ از  نفر   ۵۴ حداقل  نیز  فعلی 
به این طرح رای مثبت بدهند. جناح های مخالف، »من 
عضو   ۳۴ تنها  رفته  هم  روی  »ارمنستان«،  و  مفتخرم« 
دارند، در حالی که حزب حاکم، »قرارداد مدنی«، ۶۹ 
مستقل  وضعیت  نیز  دیگر  عضو  چهار  و  دارد  کرسی 

دارند.

نجات لاکچری؛ مخفیگاه 
۲۱ تریلیون دلاری آمریکا 

خاص ثروتمندان!
با صرف  متحده  ایالات  که  کرد  افشا  آمریکا  دولتی  سابق  مقام  یک 
از  عظیم  شبکه ای  اعلام نشده،  و  غیرشفاف  هزینه  دلار  تریلیون   ۲۱
پایگاه های زیرزمینی را برای خواص و ثروتمندان در برابر رویدادهای 

فاجعه بار ساخته است. 
»کاترین آستین فیتس« معاون سابق وزیر مسکن و توسعه شهری 
آمریکا گفت که دولت ایالات متحده شهری زیرزمینی به ارزش ۲۱ 
تریلیون دلار ساخته تا در صورت وقوع یک رویداد که احتمال نابودی 
این  پنهان شوند.  بتوانند در آن  ثروتمندان  باشد،  داشته  را  بشر  حیات 
شبکه  پیشین  مجری  کارلسون«  »تاکر  پادکست  در  اظهارات جنجالی 
با هزینه هایی  نیوز منتشر شده است. به گفته فیتس، این پروژه  فاکس 
براساس  است.  شده  اجرا  گذشته  سال های  طی  غیرمجاز  و  هنگفت 
ایالتی  دانشگاه  اقتصاددان  اسکیدمور«  »مارک   ۲۰۱۷ سال  گزارش 
بین  تنها  غیرمجاز«  »هزینه  دلار  تریلیون   ۲۱ معادل  مبلغی  میشیگان، 
سال های ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۵ در وزارت مسکن و نهادهای نظامی آمریکا 
ثبت شده است. در این گزارش آمده که ارتش آمریکا در سال مالی 
۲۰۱۵ حدود ۶.۵ تریلیون دلار هزینه ثبت نشده داشته، درحالی که کل 
است؛  بوده  دلار  میلیارد   ۱۲۲ تنها  سال  آن  در  ارتش  مصوب  بودجه 
جورج  دولت  در  که  فیتس  است!  قانونی  بودجه  برابر   ۵۴ که  رقمی 
در  داشت،  فعالیت  شهری  توسعه  و  مسکن  وزارت  در  پدر  بوش 
مصرف  محل  درباره  تحقیق  حال  در  »سال ها  گفت:  کارلسون  برنامه 
سراسر  در  زیرزمینی سری  پایگاه   ۱۷۰ متوجه شدم  و  بودم  مبالغ  این 
آمریکا ساخته شده اند.« او ادامه داد: »در جریان این بررسی ها، متوجه 
پایگاه ها و سامانه های  شدم زیرساختی پیچیده از شهرهای زیرزمینی، 
حمل ونقل محرمانه ایجاد شده که برخی از آن ها حتی در زیر دریاها 
قرار دارند.« وی ادعا کرد که این تأسیسات ممکن است در صورت 
محرمانه  پروژه های  برای  یا  جهانی  فاجعه ای  به  شبیه  رویدادی  وقوع 
دولتی، از جمله »برنامه فضایی سری« استفاده شوند. کارلسون در پاسخ 
گفت تصور می کرد چنین پایگاه هایی فقط در واشنگتن ساخته شده اند 
تا در صورت وقوع جنگ هسته ای از آن ها استفاده شود. فیتس پاسخ 
داد: »بخشی از آن چنین است، اما این ها آمادگی برای فاجعه است.« 
تاکنون مکان دقیق این پناهگاه ها و اینکه چه کسانی به آن ها دسترسی 
دارند، مشخص نشده و جزئیاتی درباره امکانات داخلی یا ابعاد آن ها 

نیز منتشر نشده است.

تعدیل نیرو به رده های 
بالای پنتاگون رسید

افسران  تعداد  درصدی   ۲۰ کاهش  دستور  متحده  ایالات  دفاع  وزیر 
به شدت  را  پنتاگون  که وضعیت  اقدامی  کرد،  را صادر  ستاره  چهار 

متزلزل خواهد کرد. 
»پیت هگست« وزیر دفاع آمریکا مدت هاست می گوید که رده های 
ارشد ارتش بیش از حد بزرگ هستند. خبرگزاری رویترز در گزارشی 
از  درصد   ۲۰ حداقل  است،  گفته  یادداشتی  در  هگست  کرد:  اعلام 
تعداد افسران ارشد گارد ملی و ۱۰ درصد دیگر از تعداد افسران ارشد 
در سراسر ارتش کاسته خواهد شد. وی در پیامی ویدئویی در ایکس 
)توئیتر( نوشت: »ژنرال ها و دریاسالارهای بیشتری در ارتش کاهش رتبه 
خواهد یافت. این یک مانور برای تنبیه افسران عالی رتبه نیست. نمی توان 
از حقیقت دور بود.« وی در این پیام مشخصا نگفته پست هایی که قرار 
است کاهش یابد و تعدیل شود، چه هستند و پنتاگون در حال بررسی 
یکسری از پست های جهانی است و هگست بررسی می کند که آیا باید 
برخی از فرماندهی ها با هم ادغام شوند یا خیر. برخی از این پست ها شاید 
شامل فرماندهی نیروهای آمریکایی در آفریقا باشد که با فرماندهی این 
»با  گفت  همچنین  آمریکا  دفاع  وزیر  می شود.  ادغام  اروپا  در  کشور 
روسای ستاد مشترک در این باره کار می کند و هدف به حداکثر رساندن 
آمادگی استراتژیک است.« هگست در جلسه تایید صلاحیتش گفته بود 
که »رابطه معکوسی بین اندازه ستاد و پیروزی در میدان نبرد وجود دارد.« 
وی همچنین در آن زمان گفته بود، ۴۴ پست چهار ستاره در ارتش وجود 
دارد. از آن زمان، او رئیس ستاد مشترک ارتش، دریاسالار ارشد نیروی 
دریایی و مدیر آژانس امنیت ملی را برکنار کرده است. سناتور »جک 
رید« از رودآیلند گفته که نسبت به برنامه های هگست تردید دارد و وی 
را به داشتن سوابقی دیرینه در برکناری روسای ارتش بدون دلیل موجه 
متهم کرد. این سناتور آمریکایی که دموکرات ارشد در کمیته خدمات 
مسلح سنای آمریکاست، گفت: »من همیشه از بهره وری در وزارت دفاع 
حمایت کرده ام، اما تصمیمات سختگیرانه در مورد پرسنل باید مبتنی بر 
از  نه نظرات دلخواه. حذف سمت های بسیاری  باشد،  حقایق و تحلیل 
ماهرترین و باتجربه ترین افسران آمریکایی بدون توجیه منطقی، باعث 

افزایش عملکرد در ارتش نمی شود بلکه می تواند آن را فلج کند.«
شبکه خبری سی .ان .ان یادآوری کرد که تا سال ۲۰۲۳، نیروهای 
مسلح ایالات متحده ۳۷ ژنرال و دریاسالار با نشان چهار ستاره داشتند. 
در حال حاضر، ارتش ایالات متحده حدود ۹۰۰ افسر ارشد ارتش و 

نیروی دریایی دارد که رتبه یک ستاره و بالاتر دارند.

و  اهداف  پاکستان  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی  دفتر  عمومی  روابط 
موضوعاتی  که توسط نمایندگی دائم این کشور به عنوان عضو غیردائم شورای 
امنیت در جلسه غیرعلنی دیروز این شورا مطرح شد را در قالب بیانیه اعلام کرد. 
امروز  متحد  ملل  سازمان  امنیت  شورای  است:  آمده  بیانیه  این  در 
مشورت های غیرعلنی را تحت دستور جلسه »مسئله هند و پاکستان« برگزار 
کرد. این جلسه برای بحث در مورد وخامت اوضاع امنیتی منطقه ای، تشدید 
تنش ها بین هند و پاکستان و وضعیت جامو و کشمیر برگزار شد. این جلسه 
به درخواست پاکستان و با توجه به اقدامات یکجانبه اخیر هند و اظهارات 
تحریک آمیز که خطر رویارویی نظامی را به طور قابل توجهی افزایش داده 
و صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی را تهدید کرده است، تشکیل شد. 
فزاینده  از خطر  را  عمیق خود  نگرانی  شورا  اعضای  جلسه،  این  طول  در 
تشدید تنش ها در جنوب آسیا ابراز و بر لزوم فوری خویشتنداری و کاهش 
تنش تأکید کردند. آنها گفت وگو و دیپلماسی را برای کاهش تنش ها و 
جلوگیری از رویارویی و درگیری نظامی و حل مسالمت آمیز مسائل خواستار 
شدند. به گفته وزارت امور خارجه پاکستان، چندین عضو شورای امنیت 
منطقه ای  بی ثباتی  ریشه  و کشمیر  دیرینه جامو  اختلاف  که  تأکید کردند 
است و باید مطابق با قطعنامه های مربوطه شورای امنیت و آرمان های مردم 
کشمیر حل شود. بسیاری از اعضای شورا با اشاره به تعلیق پیمان مشترک 
کردند.  تأکید  بین المللی  تعهدات  و  قوانین  به  احترام  بر  هند،  توسط  آب 
عاصم افتخار احمد نماینده دائم پاکستان در سازمان ملل متحد در جلسه 

توجیهی خود با اعضای شورای امنیت، اقدامات تحریک آمیز هند، از جمله 
اقدامات یکجانبه اعلام شده در ۲۳ آوریل و موضع گیری نظامی تهاجمی 
آن را برجسته کرد و هشدار داد که این اقدامات غیرقابل توجیه و خطرناک 
هستند و می توانند منجر به عواقب فاجعه باری شوند. اعضای شورای امنیت 
نظامی  اقدام  قریب الوقوع  تهدید  بر  مبنی  اطلاعاتی  از  متحد  ملل  سازمان 
کامل  شکل  به  کرد  که  تصریح  پاکستان  شدند.  مطلع  پاکستان  علیه  هند 
آماده دفاع از حاکمیت و تمامیت ارضی خود است و در صورت هرگونه 
تجاوز، حق ذاتی و مشروع خود برای دفاع را که در منشور سازمان ملل 
متحد آمده است، اعمال خواهد کرد؛ با این حال، پاکستان بار دیگر تأکید 
کرد که به دنبال تشدید تنش نیست. پاکستان قاطعانه ادعاهای بی اساس هند 
مبنی بر ارتباط آن کشور با حمله ۲۲ آوریل در کشمیر تحت کنترل هند را 
رد و تأکید کرد که اتهامات بی اساس دهلی نو بدون هیچ تحقیق یا مدرک 
معتبری مطرح شده است. در این جلسه تأکید شد که نباید اجازه داده شود 
از چنین حوادثی برای توجیه تجاوز یا نقض قوانین بین المللی استفاده شود. 
بیانیه وزارت امور خارجه پاکستان، در این جلسه موضوعی که  بر اساس 
اسلام آباد آن را »دخالت هند در تروریسم دولتی علیه پاکستان و ترورهای 
هدفمند در این کشور« خواند، مطرح شده است. اعضای شورا همچنین در 
بین دو کشور،  تاریخی سند  پیمان  تعلیق  برای  مورد تصمیم یکجانبه هند 
یک توافق نامه الزام آور قانونی که با میانجیگری بانک جهانی منعقد شده 

بود، مطلع شدند. 

به نقل از مؤسسهٔ فرهنگی تحقیقاتی امام موسی 
 ۲۰۲۵ آوریل   ۲۵ در  النهار  روزنامه  صدر، 
گزارشی با عنوان »نقطه عطفی در قضیۀ هانیبال 
قذافی، آیا میانجی ها موفق به قانع کردن خانواده 

امام صدر خواهند شد؟« منتشر کرد. 

فیصل  که  است  آمده  مذکور  گزارش  در 
امریکا  و  لیبی  مشترک  کمیتهٔ  رئیس  الفیتوری، 
برای ساخت دستگاه قضایی در سایه در لیبی، در 
حال وساطت با خانوادهٔ امام صدر با هدف آزاد 
کردن هانیبال قذافی است؛ هانیبال از سال ۲۰۱۵ 

آدم ربایی  پروندهٔ  در  اطلاعات  کتمان  جرم  به 
به  لبنان  قضایی  دستگاه  بازداشت  در  مستمر، 
قضایی  مقامات  نه  و  او  خود  نه  اما  می برد،  سر 
لیبی همکاری های لازم را با دولت لبنان دربارهٔ 

پروندهٔ ربایش امام صدر به انجام نرسانده اند. 
صدر   موسی  امام  فرزند  صدر  صدرالدین 
در واکنش به این گزارش در نامه ای به روزنامه 
ما گران آمد که  »بر  تأکید کرد که  لبنان  النهار 
روزنامهٔ وزین شما اخبار و گزارش هایی دربارهٔ 
همراهش  یار  دو  و  صدر  موسی  امام  قضیه 
عباس  استاد  شما  همکار  و  یعقوب  محمد  شیخ 
ندارد.  صحت  هیچ  که  کند  منتشر  بدرالدین 
گرامی  روزنامه  در  گزارش ها  و  خبر  این گونه 
توینی،  غسان  شادروان  آن  مؤسس  که  شما 
به  است  بوده  امام صدر،  معنوی  و  فکری  برادر 
به حق ما آسیب می زند و  پیگیری های سخت و 
موانعی در راه آزادسازی امام صدر، که امروزه 
می  ایجاد  اوست،  محتاج  بسیار  جهان  و  لبنان 
کند.  انتظار ما این است که عزیزانی چون شما 
اطمینان  برای  چنین گزارش هایی  دریافت  زمان 
از صحت آن با خانواده امام و یا با کمیتۀ رسمی 

پیگیری تماس حاصل فرمایید. 
در  را  هرچه  ما  افزود:  صدر  صدرالدین 
و  می کنیم  تکذیب  کاملا  آمده  گزارش  این 
این  در  تماسی  گونه  هیچ  که  می کنیم  تأکید 
کاملا  ادعاها  این  و  است  نگرفته  صورت  باره 

ساختگی است. 

عملیات  به  اشاره  با  ترکیه  چاپ  صباح  نشریه 
که  نوشت  لبنان  در  صهیونیستی  رژیم  پیجری 
پیش از عملیات اسرائیل، محموله ای از پیجرها 
با  لبنان بود  بیسیم ها که از طریق ترکیه عازم  و 
بودن  مشکوک  بر  مبنی  هایی  گزارش  رسیدن 
در  پیجرها  عملیات  بود.  شده  توقیف  محموله 
لبنان منجر به جان باختن ۳۷ نفر و مجروح شدن 
۳۵۰۰ نفر دیگر شد. دو روز پس از آن، ۱۳۰۰ 
دستگاه پیجر از هنگ کنگ به استانبول آمد تا به 
لبنان برود. این محموله به دلیل وضعیت رخ داده 

در لبنان مشکوک قلمداد شده و از سوی سازمان 
گرفت.  قرار  بررسی  مورد  ترکیه  اطلاعات 
فرودگاه  وارد  سپتامبر   ۱۶ روز  که  ای  محموله 
استانبول شده بود در روز ۲۰ سپتامبر مورد توجه 
میت قرار گرفت. ۲۷ سپتامبر قرار بود که با پرواز 
سوی  از  که  شود  بارگیری  استانبول-بیروت 
عنوان  بارنامه،  در  استانبول ضبط شد.  دادستانی 
شده بود که این محموله کاغذ خرد کن است. با 
بررسی های انجام گرفته در آزمایشگاه مشخص 
دستگاه   ۷۱۰ و  پیجر  دستگاه   ۱۳۰۰ که  شد 

بوده  شده  جاسازی  بمب  به  آلوده  آنها  شارژر 
قابلیت  با  رنگ  سفید  منفجره  ماده  یک  است. 
اشتعال و سرعت سوزش بالا، به وزن ۳ گرم، در 
داخل باتری ها ۱۳۰۰ جعبه ۲۶ عددی از پیجرها 
این  وقتی  که  شد  مشخص  بود.  شده  جاسازی 
دستگاه ها سیگنال یا دستوری دریافت می کنند، 
باتری ها می توانند تا حد مشخصی گرم و منفجر 
شوند و باعث مرگ یا جراحت شوند. همچنین، 
کنگ  هنگ  از  که  دیگر  پروازی  در  بازرسی 
آمده بود انجام شد که حامل کالای مشابهی بود. 

وارداتی  کالاهای  بر  ها  تعرفه  اعمال  از  پس  تایمز،  فایینشال  گزارش  به 
توسط واشنگتن، بسیاری از شرکت های تجاری آسیب دیده اعلام کردند 
که این جنگ تجاری هزینه های بسیار سنگینی را بر آن ها تحمیل و آن ها 

را با چالش های جدی مواجه خواهد کرد. 
شرکت  و  جهان  غذایی  شرکت  بزرگ ترین   ،)Nestlé( نستله 
خودروسازی مرسدس بنز، از جمله شرکت هایی هستند که به سرمایه گذاران 
ناگهانی  تعرفه های  اعلام وضع  زمان  از  تجاری  تغییر شرایط  با  ارتباط  در 
نستله،  اجرایی  مدیر  فریکس،  لوران  اند.  داده  هشدار  ترامپ  دونالد 
اقتصادی،  از سیاست های  ناشی  گفت: »من فکر می کنم عدم قطعیت های 

داده  افزایش  را  نگرانی ها  مالی  بازارهای  تحولات  و  تجاری  جنگ های 
گزارش  در  تایمز  فایننشال  است.«  کرده  ایجاد  بیشتری  اطمینان  عدم  و 
ها چالش  آزادی« شرکت  »روز  رویداد  از  خود خاطرنشان کرد که پس 
ایالات متحده، کمرنگ  اقتصادی در  از جمله کاهش رشد  های مختلفی 
بیان کردند.  اقتصادی قوی در منطقه یورو را  بازگشت  امیدها برای  شدن 
ترامپ که مدعی است  نشان می دهند که سیاست تجاری دولت  شواهد 
بر  می آورد،  ارمغان  به  آمریکا  برای  را  شغل  و  کارخانه  سرمایه گذاری، 
منفی  تاثیر  و  بوده  انگلیسی غالب  و  اروپایی  ماهه شرکت های  درآمد سه 

چشمگیری بر آن ها گذاشته است. 

روایت پاکستان از جلسه شورای امنیت پیرامون تنش ها با هند

فرزند امام موسی صدر:
هرگونه میانجیگری با خانواده امام موسی صدر 

در پرونده پسر قذافی کذب است

کشف و انهدام محموله پیجرهای ارسالی به لبنان در ترکیه

فایننشال تایمز: 
شرکت های تجاری اروپا و انگلیس از جنگ تجاری ترامپ به ستوه آمدند

پارلمان آلمان 
به صدر اعظمی »مرتس« رای نداد

بود صدراعظم  قرار  آلمان که  محافظه کاران  رهبر  مرتس«  »فریدریش 
پارلمانی  اکثریت  نتوانست  )سه شنبه(  امروز  شود،  کشور  این  آتی 
شکستی  که  آورد  دست  به  را  صدراعظمی  مقام  تصدی  برای  لازم 
چپ میانه  دموکرات های  سوسیال  با  او  جدید  ائتلاف  برای  غیرمنتظره 
محسوب می شود. پارلمان آلمان اکنون ۱۴ روز فرصت دارد تا مرتس 
یا کاندیدای دیگری را که اکثریت قاطع آرا را کسب کرده باشد، به 
بگیرد،  را  شولتس«  »اولاف  جای  بتواند  که  بعدی  صدراعظم  عنوان 
انتخاب کند. به نقل از خبرگزاری رویترز، رئیس پارلمان آلمان اعلام 
کرد که مرتس رای حداکثری ۳۱۶ رای مورد نیاز را به دست نیاورد. 
بلوک »اتحادیه دموکرات مسیحی - اتحادیه سوسیال مسیحی« مرتس 
به دلیل کسب ۲۸.۵ درصد  اما  پیروز شد  پارلمانی فوریه  انتخابات  در 
دیگر  حزبی  شریک  یک  حداقل  نیازمند  دولت،  تشکیل  برای  آرا 
است. مرتس ۶۹ ساله با تشکیل کابینه با سوسیال دموکرات ها که فقط 
به  به دست آورد، موافقت کرد.  انتخابات فوریه  ۱۶ درصد آرا را در 
چه  ادامه  در  که  نیست  مشخص  حاضر  حال  در  وله،  دویچه  گزارش 
اتفاقی خواهد افتاد و آیا رای گیری دور بعدی پارلمان بلافاصله برگزار 
تا در  اکنون در حال تشکیل جلسه هستند  یا خیر. احزاب  خواهد شد 
مراسم  که  می رسد  نظر  به  اما  کنند.  تصمیم گیری  بعدی  مراحل  مورد 
تحلیف مرتس به عنوان رئیس دولت آلمان ممکن است به تعویق بیفتد. 
به  نتواند اکثریت مطلق لازم را  از دو دور رای گیری  اگر مرتس پس 
دست آورد، دور سوم اعلام خواهد شد که در آن به اصطلاح »اکثریت 

صدراعظم« برای انتخاب شدن کافی خواهد بود.

مقام روس: 
ناتو و اتحادیه اروپا برای جنگ 
مستقیم با روسیه آماده می شوند

آتلانتیک  پیمان  سازمان  که  داشت  اظهار  روسیه  امنیت  شورای  دبیر 
شمالی )ناتو( و اتحادیه اروپا، غرب را برای جنگ مستقیم علیه روسیه 
آماده می کنند. به گزارش اسپوتنیک، »سرگئی شویگو« تصریح کرد 
که ناتو و اتحادیه اروپا برنامه هایی را با هدف آماده کردن غرب برای 
اند. وی در مقاله ای که  با روسیه آغاز کرده  درگیری نظامی مستقیم 
با  اروپایی  مقامات  که  کرد  تاکید  شده،  منتشر  »راسیسکایا«  روزنامه 
مبنی  اظهارات خود  و  اقدامات  به  پاریس  و  لندن  و حمایت  تحریک 
این  می دهند.  ادامه  روسیه  به  استراتژیک  شکست  تحمیل  لزوم  بر 
به   ناتو  شدن  نزدیک  و  پیشروی  که  داشت  اذعان  روسی  ارشد  مقام 
مرزهای غربی روسیه و اقدامات تهاجمی کشورهای غربی را می توان 
با »ادعاهای روس  هراسانه« توجیه کرد. شویگو پیشتر اعلام کرده بود 
تهاجم کشورهای غربی  با  مواجهه  در  دارد که  را  این حق  که مسکو 
از تسلیحات هسته ای استفاده کند. وی تصریح کرد که اصلاحاتی که 
سال گذشته در دکترین هسته ای روسیه ایجاد شد، این امکان را فراهم 
می کند که در صورت حمله به روسیه و بلاروس از سلاح های هسته ای 
استفاده شود. دبیر شورای امنیت روسیه تصریح کرد: کارزار آشکاری 
در جریان  روسیه  با  نظامی  درگیری  منظور  به  آمادگی  برای  اروپا  در 
سه  از  می شود؛  اعلام  تقابل  این  درباره  مختلفی  زمانی  جداول  است. 
تا پنج سال. ارتش ها و سیاستمداران اروپایی می خواهند تا سال ۲۰۳۰ 

برای جنگ با ما آماده شوند.

نماینده مسلمان کنگره آمریکا:  
آمریکا در نسل کشی غزه 

»همدست« است
رشیده طلیب، در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت: 
و  اجباری  اخراج  برای  برنامه ای  نتانیاهو،  بنیامین  جنگی،  »جنایتکار 
پاک سازی قومی کل جمعیت فلسطین، نابودی کامل و الحاق غزه اعلام 
کرده است. این تصمیم پس از ۶۴ روز جلوگیری از ورود غذا و کمک 
گرفته شده؛ این همیشه بخشی از برنامه آنها بوده است. ایالات متحده 
از آن مطرح شد که  اظهارات پس  این  این نسل کشی است.«  شریک 
کابینه امنیتی اسرائیل بامداد دوشنبه به طور یک صدا با گسترش عملیات 
نظامی و اشغال کامل غزه موافقت کرد. دفتر نخست وزیر اسرائیل در 
بیانیه ای اعلام کرد که ارتش مأموریت دارد »غزه را فتح کرده و تحت 
»همکارانم همیشه  اضافه کرد:  دارد.« طلیب همچنین  نگه  کنترل خود 
اما  کنند،  محکوم  را  نسل کشی  به  معترض  دانشجویان  تا  دارند  وقت 
وقتی رژیم آپارتایدی که از آن حمایت می کنند، آشکارا به جنایات 
جنگی خود افتخار می کند، صدایشان در نمی آید. هر کسی که بدون 
قید و شرط از اسرائیل حمایت کرده، در این جنایت ها شریک است.« 
در همین حال، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا نیز گفت که ایالات 
تا مردم غزه »مقداری غذا« دریافت کنند؛  متحده کمک خواهد کرد 
این در حالی است که اسرائیل از دوم مارس گذرگاه های غزه را بسته 
و از ورود کمک های حیاتی جلوگیری کرده است.  باشگاه خبرنگاران 

جوان؛ اعظم پورکند 

شی خواستار مقابله چین و اروپا 
با یکجانبه گرایی شد

با رئیس کمیسیون اروپا اظهار  روز سه شنبه شی جین پینگ طی دیدار 
دو،  این  هستند.  راهبردی  جامع  اروپا شرکای  اتحادیه  و  چین  داشت: 
حامی  مهم  بازار  دو  جهان،  چندقطبی شدن  پیش برنده  قدرت های  از 
جهانی سازی اقتصاد، و دو تمدن بزرگ مدافع تنوع فرهنگی اند. روابط 
چین و اروپا به یکی از تأثیرگذارترین روابط دوجانبه در جهان تبدیل 
و حفظ صلح  ملت های خود  رفاه  ارتقای  در  مؤثری  به شکل  و  شده 
به وضع  اشاره  با  ادامه  در  است. شی  ایفا کرده  نقش  توسعه جهانی  و 
اروپا،  و  چین  میان  باثبات  و  سالم  رابطه  یک  افزود:  دوجانبه  روابط 
به  من  بود.  خواهد  جهان  کل  نفع  به  بلکه  است،  طرفین  نفع  به  نه تنها 
با  همراه  مایلم  و  می دهم  فراوانی  اهمیت  اروپا  و  چین  روابط  توسعه 
رهبران اتحادیه اروپا، با بهره گیری از فرصت پنجاهمین سالگرد روابط 
دیپلماتیک، مسیر آینده را روشن تر سازیم. طرفین باید با حفظ رویکرد 
با یک جانبه گرایی  دفاع کرده،  بین المللی  اصول عدالت  از  چندجانبه، 
و  برابر  چندقطبیِ  جهانی  به سوی  مشترکاً  و  کنند  مقابله  زورگویی  و 
منظم، و جهانی سازی اقتصادیِ فراگیر و همگرا حرکت کنند. همچنین، 
لی چیانگ نخست وزیر چین نیز در همین روز پیام های تبریکی مشابهی 
با  است  مایل  تأکید کرد: چین  و  ارسال کرد  اروپا  اتحادیه  رهبران  به 
اتحادیه اروپا در مسیر حفظ جایگاه روابط راهبردی جامع گام بردارد 
و با تقویت ثبات، سازندگی، منافع متقابل و نقش جهانی این روابط، به 

ثبات و انرژی مثبت بیشتری در جهان کمک کند. 

پسکوف: مسکو از میانجیگری کشورهای دیگر 
در مساله اوکراین استقبال می کند

سخنگوی کرملین اعلام کرد، مسکو از تمامی کشورهایی که آماده انجام اقداماتی در راستای حل 
و فصل صلح آمیز درگیری اوکراین هستند، استقبال می کند. روزنامه »او گلوبو« از قول منابع مطلع 
دولت برزیل گزارش کرده بود که لوئیز ایناسیو لولا داسیلوا، رئیس جمهور این کشور می خواهد در 
سفرش به مسکو به ولادیمیر پوتین، همتای روسی خود درباره میانجیگری برزیل در روند مذاکرات 
آماده  که  کشوری  هر  تلاش های  از  ما  گفت:  خبرنگاران  به  باره  این  در  بدهد.  پیشنهاد  اوکراین 
کمک به پیشبرد سازشی صلح آمیز درباره اوکراین است، استقبال می کنیم, همکاری روسیه با طرف 

آمریکایی درباره مسائل مربوط به اوکراین ادامه دارد.

ترامپ انتشار تصویر هوش مصنوعی خود 
در لباس پاپ را گردن نگرفت!

به گزارش نیویورک تایمز، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا در واکنش به پرسشی درباره انتشار 
تصویر ساخته شده با هوش مصنوعی که وی را با لباس و شمایل »پاپ« نشان می دهد، مدعی شد 
که : »هیچ ارتباطی با این ماجرا ندارد! یک نفر عکسی از او با لباس پاپ ساخته و آن را در اینترنت 
پخش کرده است؛ درباره منشأ آن هیچ نظری ندارد. شاید هوش مصنوعی باشد اما نمی داند از کجا 
سر درآورده! این ادعا در حالی مطرح شده است که کاتولیک های سراسر آمریکا از جمله یک 
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